
EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Životní prostředí 


číslo smlouvy objednatele: 	 číslo smlouvy zhotovitele: 

SMLOUVA O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále též "smlouva") 

Smluvní strany 

a) Objednatel: 	 Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474 

Se sídlem: Bydlinského 2474,39002 Tábor 
Zastoupený: Mgr. Radkem Cíchou, ředitelem školy 
Tel. kontakt: +420 739 318 682 
IČ: 75050099 
DiČ: CZ75050099 
Bankovní spojení: KB Tábor, 
Číslo. účtu: 14530-301/01 00 

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka ("technický dozor") je oprávněn: 
Název: Ing. Vladislav Janda 
Sídlo: Bezdrevská 1163/9, 37011 České Budějovice 
IČ: 67164421 
Tel. kontakt: +420775 710 603 

b) Zhotovitel: EUbuilding a.s. 

se sídlem: Pištín 91, 37346 Pištín 

zastoupený: Lucií Čabanovovou, statutární ředitelkou 

Tel. kontakt: 724816563 

IČ: 241 79876 

DiČ: CZ 24179876 

Bankovní spojení: Česká spořitelna 

Číslo účtu: 4902521399/0800 

zápis v obch. rejstříku:B 2392 vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích 


Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, 

k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku: 

Stavbyvedoucí: Jiří Čabanov 

tel. č.: 777251 241 

(příp. další osoby .... ) .............................................. . 


Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 17.10.2019 (dále též "nabídka") 

podaná ve výběrovém řízení konaném v souladu s Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 




EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Životní prostředí 


2014 - 2020, verze 8.0, účinné od 1.7.2019 a podle "Zásad pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským 
krajem a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi a založenými obchodnímu společnostmi, s názvem: 

"ZATEPLENÍ ŠKOLNÍHO VESTIBULU" 

I. Úvodní ustanovení 

1. 	 Vybrané pojmy užívané v této smlouvě jsou vymezeny následovně: 

a) 	 Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky I veřejné zakázky. 

b) 	 Podzhotovitelem je pod dodavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky 1 veřejné 
zakázky. 

c) 	 Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným 
právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 

,~ 

d) 	 Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a 
služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních 
prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství. 

2. 	 Objednatel uzavírá se zhotovitelem na základě výsledku veřejné zakázky s názvem Zateplení 

vstupního vestibulu v rámci projektu Zateplení vstupního vestibulu školy (projekt 

spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj, registrační číslo 


projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009190) smlouvu o diIo na stavební práce následujícího 

znění: 

II. Předmět 

1. 	 Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, jeho nabídky podané 

ve výběrovém řízení pro veřejnou zakázku s názvem "Zateplení vstupního vestibulu", podmínek 

sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle příslušné projektové dokumentace s názvem 

"Zateplení vstupního vestibulu", zpracované firmou Ateliér Architektury Šimeček, s.r.o., 

Klokotská 104, 39001 Tábor, IČO 06240917 a oceněného výkazu výměr zavazuje k provedení 

díla: "Zateplení vstupnfho vestibulu". Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 

sjednanou cenu za podmínek dále touto smlouvou stanovených. 


2. 	 Předmětem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného v čl. II. odst. 1. této smlouvy. Provedením 

díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 

konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné, včasné a 

kompletní dokončení celého díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou 

stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení diIa nezbytné (např. 


zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí 

apod.) včetně koordinační a kompletačnl činnosti celého díla a rovněž dokladů požadovaných 

stavebním úřadem pro vydání kolaudačního souhlasu tak, aby bylo dílo řádně, včas a 

kompletně dokončeno v souladu s obecně technickými požadavky na výstavbu a v souladu 

s touto smlouvou. Při prováděni díla je zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí. 


3. 	 Předmětem smlouvy je také provedení komplexního vyzkoušeni všech systémů a zařízení 


tvořících předmět díla, vyzkoušení všech prvků a zařízení včetně vyhotovení předávacího 


protokolu. 


4. 	 Předmětem smlouvy je dále vypracování manipulačních a provozních řádů pro bezvadné 

provozování dlla, návodů k obsluze, návodů na provoz a údržbu díla. 


2 




EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Životní prostředl 


5. 	 Předmětem smlouvy je dále zaškolení obsluh u všech část[ předmětu smlouvy, které budou při 
provozu obsluhovány pracovníky objednatele. 

6. 	 Způsob provedení díla tak, aby bylo v souladu s předanou projektovou dokumentací pro 
provedení stavby, zadávací dokumentaci k předmětné veřejné zakázce a touto smlouvou, je 
oprávněn si zvolit zhotovitel. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel. 

7. 	 Zhotovitel zhotoví předmět smlouvy formou komplexní dodávky a předá jej objednateli úplný, 
bez vad, nedodělků a nedostatků, zcela hotové, funkční a provozně bezpečné. 

8. 	 Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné nebo 
účelné ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a 
provozně jistém stavu. V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy předá jako celek 
včetně veškerých příslušných technických dokladů, revizí, povolení pro provoz zařízení, dále 
doložení všech zkoušek, atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, dokladů a náležitostí 
vyžadovaných řízením, případně jiném postupu podle stavebního zákona, na základě kterého, 
bude možno započít s trvalým užíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas. 

9. 	 Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob (podzhotovitelů), předem 
odsouhlasených objednatelem. V takovém případě nese zhotovitel odpovědnost za splnění 
smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl on sám. Zhotovitel je povinen poskytovat 
objednateli na jeho vyžádání součinnost při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech 
podzhotovitelů včetně jejich podílu na zhotovení díla. Změna podzhotovitele je možná pouze ve 
výjimečných případech a to se souhlasem objednatele. Dojde-Ii ke změně podzhotovitele, jehož 
prostřednictvím prokazoval zhotovitel část kvalifikace či změnu kvalifikace, je zhotovitel povinen 
nahradit takového podzhotovitele pouze takovým subjektem, který rovněž splňuje 
prokazovanou část kvalifikace. 

10. 	Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno podle platných českých technických norem 
a v souladu s obecně závaznými předpisy, podle platných českých technických norem, podle 
platných technických kvalitativních podmínek a zvláštních technických kvalitativních podmínek, 
pokud jsou součástí projektové dokumentace. 

11. 	Vznikne-Ii v souvislosti s dílem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec projektové 
dokumentace a podmínek výběrového řízení (např. práce vyvolané na základě rozhodnutí 
příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo kolaudaci, práce vyvolané potřebami 
stavby, jež není možné kvalifikovat jako vady), bude jejich zadání probíhat v souladu se ZZVZ 
a Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 - 2020, verze 8.0, znění účinné od 
1.7.2019. 

12. 	Zhotovitel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy pojištěn proti škodám způsobeným 
jeho činností či nečinností, včetně škod způsobených pracovníky Zhotovitele (pojištění 
odpovědnosti za škodu), a to minimálně ve výši pojistného plnění, které odpovídá minimálně 
rozsahu celkové nabídkové ceny, kterou Zhotovitel nabídl ve výběrovém řízení na veřejnou 
zakázku s názvem "Zateplení vstupního vestibulu". Doklady o pojištění je Zhotovitel povinen 
předložit Objednateli před podpisem této smlouvy. 

13. 	Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, je objednatel povinen jmenovat koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Tuto povinnost nesmí objednatel žádnou 
formou přenášet na zhotovitele. 

14. 	Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají 
po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

3 




EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Životní prostředí 


III. Doba plnění, místo plnění 

1. 	 Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto: 

Zahájení plnění zakázky: 

Stavební práce budou zahájeny do 5 kalendářních dnů od předání staveniště, jež se 

předpokládá na přelomu června/července 2020, (viz. čl. VIII. Odst. 1 této smlouvy). 

(Vzhledem k provozu školy není možné zahájit práce na předmětném díle dříve než 1.7.2020. 

Zadavatel předpokládá, že práce budou probíhat V období letních prázdnin 2020). 


Ukončení plnění zakázky: 

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. dílo dokončit a předat Objednateli do 80 kalendářních dnů 


ode dne zahájení plnění zakázky (předpoklad srpen/září 2020). Dokončené dílo bude 

protokolárně předáno objednateli. 


2. 	 Místem plnění je: 
SŠ obchodu, služeb a řemesel a JŠ s právem SJZ, Tábor, Bydlinského 2474, KO Tábor, parc. 
č.5723/29 

3. 	 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu provedení 
díla, který tvoří přílohu Č. 2 této smlouvy. Harmonogram prací byl zhotovitelem vypracován a 
objednatelem odsouhlasen ke dni podpisu této smlouvy. V tomto harmonogramu musí být 
uvedeny základní druhy prací v členění alespoň na stavební díly (dle TSKP) a u nich uveden 
v obecné časové rovině předpokládaný termín realizace a finanční objem prováděných prací. 

4. 	 Objednatel je v odůvodněných případech oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla 
např. při nesou ladu provádění díla s dokumentací pro provedení stavby. V prípadě, že 
provádění díla bude takto pozastaveno z důvodů na straně objednatele, má zhotovitel právo na 
prodloužení termínu pro dokončení a předáni díla, jakož i jednotlivých termínů stanovených 
časovým harmonogramem postupu provedení dBa, a to o dobu pozastavení provádění díla, 
pokud tomu nebudou bránit jiné okolnosti, zejména klimatické podmínky. Zhotovitel je v takovém 
případě povinen přepracovat časový harmonogram postupu provedení dlla a předložit 
objednateli ke schválení a podpisu dodatek k uzavřené smlouvě o dílo. 

5. 	 Během přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost 
pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí opatřených k '-./ 

provádění díla. 

6. 	 Bude-Ii toto přerušení podle odst. 4 tohoto článku trvat déle než tři měsíce, je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli již realizované práce, které doposud nebyly uhrazeny dílčími fakturami dle 
článku VI bodu 8. této smlouvy. 

7. 	 Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodu nepříznivých 
klimatických podmínek, poznamená tuto skutečnost do stavebního deníku a o tuto dobu se 
prodlouží termín dokončení a předání díla. Důvody nepříznivých klimatických podmínek však 
musí zhotovitel prokázat, jinak se má za to, že přerušení prací na díle je ze strany zhotovitele 
nedůvodné. 

8. 	 V případě, že koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, osoba 
vykonávající za objednatele inženýrsko - investorskou činnost na stavbě (dále jen "osoba 
vykonávající technický dozor stavebníka"), objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. 
oblastní inspektorát práce) rozhodnou o přerušení prací na staveništi zejména z důvodů, že 
zhotovitel hrubě poruší zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebude to mít vliv na 
lhůtu plnění díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku a cenu díla dle čl. IV odst. 1 této smlouvy. 

4 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Životní prostředí 


9. 	 Přerušení prací na staveništi z důvodu vadného plnění na straně zhotovitele, nebude mít vliv 
na Ihatu plnění díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku a cenu díla dle čl. IV odst. 1 této smlouvy. 

10. V případě, že zhotovitel neodstraní vady, pro něž byly práce na staveništi přerušeny, ani do 30 
dnů ode dne doručení rozhodnutí o přerušení prací na staveništi, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, odstoupením od smlouvy 
se závazek stran ruší od počátku a strany si vrátí, co si vzájemně plnily. V případě odstoupení 
dle předchozí věty uzavřou smluvní strany ve lhůtě do 30 dnů dohodu o vypořádání vzájemných 
práva povinností z této smlouvy. 

11. V případě, že objednatel nevydá pokyn k opětovnému provádění prací na rozpracovaném díle 
ani do 30 dnů ode dne odstranění vad, pro něž byly práce na staveništi přerušeny, je zhotovitel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. V případě odstoupení dle předchozí věty uzavřou strany 
ve IhUtě do 30 dnů dohodu o vypořádání vzájemných práva povinnosti z této smlouvy. 

12. Byly-Ii práce na díle přerušeny z důvodu uvedených v předchozích odstavcích tohoto článku, 
jsou smluvní strany před započetím dalších prací vyhotovit zápis do stavebního deníku, ve 
kterém zhodnotí skutečný technický stav již provedených prací a určí rozsah jejich nezbytných 
úprav. 

13. Náklady spojené s odstraněním vad díla nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno právo 
na náhradu Škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne. 

14. 	Pokud zhotovitel připraví dílo k předání před sjednaným termínem, je objednatel povinen jej 
převzít dle článku lX. této smlouvy. 

IV. Cena za dílo 

1. 	 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy: 

Stavba: Zateplení vstupního vestibulu 

Cena díla celkem bez DPH 
2 428 285,30 Kč 

Samostatně DPH 21 % 
509 939,91 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH 	 2 938 225,21 Kč 

2. 	 Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. 
Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré 
náklady na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná. 

-
3. 	 Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky nezbytné 

pro řádné a úplné zhotovení díla ve sjednaném rozsahu. Součástí sjednané ceny jsou veškeré 
práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž 
zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla. 

4. 	 Změna sjednané ceny je možná pouze, pokud se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od 
dokumentace předané objednatelem a pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které 
nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a tyto 
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. Zadání takových změn a prací bude 

5 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Životní prostředí 


probíhat v souladu se ZZVZ a Pokyny pro zadáváni veřejných zakázek v OPZP 2014 2020, 
verze 8.0, znění účinné od 1.7.2019. 

5. 	 Vícepráce a méněpráce, způsob jejich prokazování, ocenění, postup při změně ceny: 

a) 	 vyskytnou-Ii se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen 
provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit technickému 
dozoru a objednateli k odsouhlasení; přesné určení víceprací a méněprací bude formou 
změnových listů a písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními 
stranami. 

b) 	 vícepráce budou oceněny v souladu se ZZVZ a Pokyny pro zadávání veřejných 
zakázek v OP:LP 2014 - 2020, verze 8.0, znění účinné od 1.7.2019, na základě 
písemného soupisu vícepracf, odsouhlaseného technickým dozorem investora a 
oběma smluvními stranami. V případě, že nebude možno použít jednotkových cen 
z položkového výkazu výměr, bude cena stanovena dle cen programu ÚRS PRAHA, 
a.s. Praha 10, platných v době sestavení nabldkové ceny zhotovitelem. Nebude-Ii 
možné vycházet ani z těchto cen, pak bude cena víceprací stanovena jako cena 
obvyklá. 

c) 	 méněpráce budou oceněny tak, že do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného 
oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek 
s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a 
stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených pracl. 

d) 	 objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne předložení návrhu zhotovitele. 

e) 	 ke změně ceny podle čl. IV, bodu 1. může dojít pouze na základě písemného dodatku 
k této smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, a to v případě, že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného v čl. II nebo v 
případě, že dojde ke změně zákonných předpisů týkajících se předmětu díla. 

f) 	 Zhotovitel odpovídá za kompletní ocenění celé stavby v rámci soupisu prací v 
zadávacích podmínkách a taktéž za ocenění případných upravených soupisů prací 
zveřejněných v rámci dodatečných informací předmětného výběrového řízenI. 

g) 	 zhotovitel odpovídá za to, že jím stanovené rozdělení částky na základ daně pro 
základní sazbu a základ daně pro sníženou sazbu daně uvedené v zjišťovacím 
protokolu je v souladu s platnými právními předpisy. 

V. Vlastnictví 

1. 	 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. 

2. 	 Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí 
potřebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech, a 
to až do okamžiku předání stavby do užívání a vyklízení staveniště. 

3. 	 Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví a 
zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí a je povinen je vrátit objednateli po 
splnění svého závazku. 

4. 	 Nebezpečí škody na věci, která je předmětem stavby, nese zhotovitel. Nebezpečí škody 
přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků. 

6 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program 2ivotní prostředí 


VI. Platební podmínky 

1. 	 Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc podle skutečně 
provedených prací písemně odsouhlasených technickým dozorem investora ve stavebním 
deníku nebo ve výkazu provedené práce. Cena dle čl. IV odst. 1 tak bude hrazena postupně 
dílčím plněním. Dllčí plnění podle § 21 odst. 8 zák. Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty 
v platném znění (dále jen zákon o "dani z pridané hodnoty") se považuje za samostatné 
zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den tohoto období. Nedílnou součástí 
jednotlivých daňových dokladů (dále též "faktura") musí být soupis provedených prací 
v souladu s harmonogramem prípravy a realizace díla a v souladu s oceněním položek 
v položkovém rozpočtu a zjišťovací protokol, obojí bude podepsáno zhotovitelem a 
odsouhlaseno technickým dozorem investora, který bude podpisem prokazovat oprávněnost 
vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními vadami (absence 
zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena 
neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je objednatel 
povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 dnů ode dne obdržení takového vadného 
daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením 
přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby 
odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne 
běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu. 

2. 	 Veškeré cenové údaje, a i platby budou probíhat v CZK. 

3. 	 Doručení daňového dokladu se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako 
doporučené psaní prostřednictvím pošty nejpozději do 10. kalendářního dne v měsíci, 
následujícího po měsících, ve kterých byly fakturované práce provedeny. 

4. 	 Splatnost daňového dokladu bude do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. 
Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu 
objednatele. 

5. 	 Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (viz čl. VIL). 

6. 	 V prípadě prodlení objednatele s úhradou úplného daňového dokladu (faktury), je zhotovitel 
oprávněn požadovat po objednateli úhradu úroku z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky 
za každý den prodlení. 

7. 	 Faktura bude vystavena ve dvou originálech. 

8. 	 Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech 
položek technickým dozorem) do výše 90 % fakturované částky za příslušný kalendářní měsíc. 
Tímto způsobem bude zaplaceno nejvýše 90 % z fakturované částky ceny díla uvedené v čl. 
1V.1. této smlouvy. Zbývajících 10 % bude uvolněno následujícím způsobem: 5 % bude 
uvolněno po protokolárním převzetí dokončeného díla (dle čl. 111.), zbývajících 5 % bude 
uvolněno po odstranění případných vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla jako 
celku, a to na základě písemné žádosti zhotovitele. Pokud bude dílo jako celek převzato bez 
vad, bude na základě zápisu o předání a převzetí díla uvolněno celých 10 % pozastávky. Na 
faktuře bude vyčíslena pozastávka 10 % včetně částky k proplacení. Objednatel umožňuje 
zhotoviteli nahradit pozastávku bankovní zárukou. 

9. 	 Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší 
práce nebo práce provád í v rozporu s projektovou dokumentací. 

10. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je povinen 
oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit. 

7 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Životní prostředí 


11. 	Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené 
psaní prostřednictvím pošty. 

12. Faktura zhotovitele bude obsahovat náležitosti 	daňového dokladu stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem Č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

13. Faktura musí kromě náležitostí stanovených právními předpisy závaznými pro daňový doklad 
dle § 29 zákona o dani z přidané hodnoty obsahovat i tyto údaje: 

a) 	 číslo a datum vystavení faktury, 

b) 	 číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 

c) 	 předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy), 

d) 	 označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 

e) 	 lhůta splatnosti faktury, 

f) 	 soupis provedených prací včetně zjišťovacího protokolu (ten bude obsahovat rozdělení 
částky na základ daně pro základní sazbu a základ daně pro sníženou sazbu daně) 

g) 	 označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího čitelného podpisu a kontaktního 
telefonu, 

h) 	 le a DiČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo, 

i) 	 název stavby dle čl. II této smlouvy. 

14. Na každé faktuře musí být uvedena identifikace projektu, tj. název a číslo projektu: Zateplení 
vstupního vestibulu školy, CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009190 

VII. Způsob provádění díla 

1. 	 Organizace kontrolních dnů stavby bude stanovena v zápise o předání staveniště. 

2. 	 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 
veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné 
porušování smluvních povinností zhotovitele. 

3. 	 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 

4. 	 Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními 
předpisy, zejména ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro 
stavbu musí odpovídat ustanovení § 156 zák. Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"). 

5. 	 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné 
vyzváni objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tim spojené nese 
zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které 
nemají požadovanou certifikaci, je-Ii pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. 
Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, 
technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků. 

8 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Životní prostředí 


6. 	 Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla, 
soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla. Na vyžádání objednatele, 
technického či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění 
prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy nebo 
receptury jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. 
V případě, že na vyžádání objednatele, technického či autorského dozoru tyto doklady 
zhotovitel nepředloží, má právo technický dozor nebo osoba oprávněná jednat ve věci 
provádění stavby (podle této smlouvy) práce na díle pozastavit až do doby předložení dokladů, 
bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. 

7. 	 Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem dila, stavební 
deník. Do deníku se zapisuj! všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby 
a také záznamy o námitkách uplatněných třetimi osobami v souvislosti s prováděním stavby 
(zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti 
ve smyslu § 6 vyhlášky Č. 499/2006 Sb, o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů 
(díle jen "vyhláška 
č. 499/2006 Sb."). Zhotovitel zajisti, aby byl stavební deník vždy na stavbě přístupný v pracovní 
době. Zástupce objednatele a technický dozor investora (osoby uvedené v čl. I. smlouvy) jsou 
oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své 
stanovisko, dále pak sami provádět zápisy do stavebního deníku. 

8. 	 Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy 
Č. 9 k vyhlášce o dokumentaci staveb Č. 499/2006 Sb., v platném znění. V den následující po 
provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému dozoru investora a 
zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby denní záznamy a 
odevzdat mu první průpis stavebního deníku. 

9. 	 Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku 
rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za objednatele též jeho 
oprávnění zástupci. 

10. 	Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zaplsu učiněným oprávněnými zástupci 
objednatele nebo generálního projektanta, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních 
dnů písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
s obsahem zápisu souhlasí. 

11. 	Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě technický dozor investora po celou 
dobu výstavby sledují a jsou oprávněni provádět kontrolu prováděných stavebních prací, zda 
je dílo prováděno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, 
podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu 
s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit 
a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by 
zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. V případě zjištění, že je dílo 
prováděno nekvalitně, má technický dozor investora nebo oprávnění zástupci objednatele 
právo postup prací na díle zastavit, a to až do vyřízení nápravy, bez toho, že by zhotoviteli 
vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, 
která v důsledku tohoto objednateli vznikla. 

12. Objednatel 	si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před 
zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení 
kontroly s předstihem 3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých 
pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci 
objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad. 

13. V průběhu realizace předmětu smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně 1x za týden, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Organizaci kontrolního dne zajišťuje objednatel. 

9 



EVROpsKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program životní prostředí 

Kontrolního dne jsou povinni účastnit se pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je 
povinen v případě potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých podzhotovitelů. 
Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a 
finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci 
technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 

14. Zhotovitel 	 je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané 
skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují 
provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné 
nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích 
a v dodávkách, jakož i použitých materiálů, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti 
s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu, bude-Ii na tom 
objednatel trvat. Změnu technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou 
s navýšením ceny za dílo, lze provést pouze po předchozím projednání s objednatelem a v 
souladu se ZZVZ a Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 - 2020, verze 8.0, 
znění účinné od 1.7.2019 písemným dodatkem k této smlouvě s přílohou nového ověřeného 
soupisu praci. Změnu technologie a použitého materiálu bez navýšení ceny za dílo lze provést 
změnovým listem podepsaným technickým dozorem objednatele a osobou oprávněnou jednat 
ve věcech provádění stavby. 

15. 	Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a 
odsouhlasení části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, 
zástupce objednatele nebo technický dozor investora pak určí nový termín provedení kontroly 
příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla. 

16. 	Technický dozor investora je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu 
stavby a stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším 
postupem zakryty anebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat s jeho 
přítomnosti na stavbě minimálně 3 x týdně, a to v pracovní dny. 

17. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit technickému dozoru investora kontrolní a 
zkušební plán. 

18. 	Zhotovitel má povinnost zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce 
autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu. 

19. 	Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického 
dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Pokud zhotovitel takovýto bezpečný 
přístup nezajistí, je technický dozor/autorský dozor a koordinátor BOZP oprávněn odmítnout 
provedení kontroly. Technický dozor investora/autorský dozor či koordinátor BOZP pak určí 
nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro 
prodloužení termínu dokončení díla. 

20. 	Za dodržování podmínek stanovených v povolení k užívání veřejných ploch odpovídá 
zhotovitel, který bude hradit případné škody vzniklé při tomto užívání. 

21. 	Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady odvoz a likvidaci stavebního odpadu v souladu se 
zákonem Č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, a to v termínech stanovených na 
kontrolních dnech. 

10 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

VIII. Předání staveniště 

1. 	 Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště 5 kalendářních dnů před zahájením plnění 
zakázky. Předpokládaný termín předání staveniště je červen/červenec 2020. Zhotovitel se 
zavazuje od Objednatele staveniště převzít formou zápisu_ 

2. 	 Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla dle čl. II. této smlouvy do 5 kalendářních dnů ode 
dne předání staveniště Objednatelem, v souladu s předloženým harmonogramem prací. 

3. 	 Staveniště zajišťuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou 
objednatelem a s požadavky objednatele. Náklady spojené se zařízením staveniště a 
následující likvidací jsou součástí sjednané ceny za dílo. 

4. 	 Zhotovitel hradí elektrickou energii, vodné, stočné a další odebraná média. Zhotovitel 
zabezpečí na své náklady měření jejich odběru. 

5. 	 Dvě paré dokumentace pro provedení stavby budou zhotoviteli protokolárně předána 
nejpozději při předání staveniště. 

6. 	 Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již ve věci 
stavby, budou předána nejpozději při předání staveniště. 

7. 	 Zhotovitel se zavazuje staveniště užívat výhradně pro účely zajištění předmětu díla a je 
povinen si počínat tak, aby objednateli nevznikly při jeho provozování škody. Zhotovitel je 
povinen staveniště vyklidit, vyčistit a předat objednateli nejpozději do 10 dnů po řádném 
dokončení dna. Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek a odstraňovat 
na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním pracf. 

IX. Předání a převzetí díla 

1_ 	 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 kalendářních dnů předem, že 
dílo je dokončeno a je připraveno k předání a převzetí. Dílo bude předáno na místě samém, o 
tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat samostatný zápis o předání a převzetf 
(protokol), podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele, technickým dozorem investora a 
zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění stavby. V zápise se uvede 
zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad s termínem jejich odstranění, soupis 
dodatečně požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištěni, cena díla a konec 
záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou-Ii vady 
odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést 
prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou 
považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném 
rozsahu podle této smlouvy, včetně vad odstraněných třeU stranou. Tím nezaniká právo na 
náhradu škody, která objednateli v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad 
vznikla. 

2. 	 Po ukončení stavebních prací je Zhotovitel povinen provést řádné a úplné vyklizení staveniště, 
a to nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dní ode dne předání a převzetí dUa, pokud v protokolu o 
předání a převzetí není dohodnuto jinak. Nevyklidí-Ii zhotovitel staveniště ve sjednaném 
termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím 
spojené uhradí objednateli zhotovitel. 

3. 	 Objednatel má povinnost k předáni a převzetí dna přizvat osoby vykonávající funkci 
technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta. 

11 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Životní prostředí 


4. 	 Předpokladem řádného provedení díla bude dále úspěšné provedení všech předepsaných 
zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen 
objednatele, resp. technický dozor investora, včas přizvat, jinak nemusí být výsledky těchto 
zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti 
objednatele, resp. jeho technického dozoru. 

5. 	 Objednatel může odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezuj[; při převzetí takového díla se strany zároveň dohodnou na lhůtách 
k jejich odstranění, lhůty k odstranění vad zpravidla nebudou delší než 60 kalendářních dní, 
umožní-Ii to klimatické podmínky, nebo pokud se strany nedohodnou jinak. Pokud klimatické 
podmínky nedovolují řádné odstranění předmětných vad, dohodne se objednatel se 
zhotovitelem písemnou formou na jiném, vhodném termínu nápravy. Dokončená stavba a celé 
dílo musí být způsobilé užívání v souladu s ustanoveními článku III. této smlouvy. 

6. 	 Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání. Za vadu se 
považuje i nedodělek v závislosti na jeho charakteru a posouzení objednatelem viz odst. 3 
tohoto článku. 

7. 	 V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou 
písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při 
předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno, nebo že není ve stavu 
nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré 
náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i 
náklady na organizaci opakovaného řízenI. 

8. 	 V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví 
k převzetí a při předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném 
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného 
řízení. 

9. 	 Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost pro účely kolaudace, 
zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby. 

10. 	Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu, 
pokud jsou v něm stanoveny povinnosti pro zhotovitele. 

11. 	Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu ve lhůtě tam 
stanovené a nebyla-Ii lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne 
doručení kopie kolaudačního souhlasu. 

x. Záruka, reklamace 

1. 	 Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude odpovídat 
projektové dokumentaci stavby, závazným technickým normám platným v době vydání 
stavebního povolení, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, 
platných v Ceské republice v době jeho realizace. Dílo má vady, jestliže jeho provedení 
neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám 
nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla nebo pokud neumožňuje užívání, k 
němuž bylo určeno a zhotoveno. 

2. 	 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době 
jeho předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví 

12 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Životní prostředí 


po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho 
povinností. Tyto vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit. 

3. 	 Záruční lhůta na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců. Veškeré dodávky strojů, zařízeni 
technologie, předměty postupné spotřeby mají záruku shodnou se zárukou poskytovanou 
výrobcem, zhotovitel vSak garantuje nejméně 24 měsíců, pokud výrobce nenabízí záruku delší. 
Výše vedené záruky platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby. 

4. 	 Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku provedeného v souladu 
s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou. 
Případné dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nebo částech 
nezbavuje zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a 
převzetí. 

5. 	 Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících 
záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí 
dokončené opravy reklamované vady. 

6. 	 V případě, že zhotovitel neodstraní záruční vady zjištěné a uplatněné objednatelem 
v termínech stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto 
vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za 
odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstranéných třetí stranou. 

7. 	 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Oznámeni (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v čl. I. V reklamaci musí 
být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Jakmile objednatel odeslal toto písemné 
oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. 

8. 	 Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, 
zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých důvodů reklamaci 
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 

9. 	 Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu 
reklamované vady. Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění 
reklamované vady platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 3 dnů ode 
dne uplatnění reklamace objednatelem. Pokud nelze z technologicko - technických důvodů 
vadu odstranit ve výše uvedené lhůtě, je zhotovitel povinen vady odstranit bezplatně nejpozději 
do 30 dní od jejich uplatnění. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o 
havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 
hodin po obdržení reklamace. 

10. V případě nesplnění shora uvedených povinností nese zhotovitel odpovědnost za škodu, která 
tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti uplatňovat třetí 
osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 

11. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá na základě předávacího protokolu. 

12. Reklamaci 	lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace 
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

13 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Životní prostředí 


XI. 	 Zvláštní ujednání 

1. 	 Zhotovitel na tomto místě prohlašuje, že se s dokumentací pro provedení stavby seznámil před 
podpisem této smlouvy a že jsou mu zřejmé všechny technické i právní skutečnosti související 
s předmětem plnění této smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že projektová dokumentace je 
úplná a dUo lze podle ní řádně, včas a kompletně provést. 

2. 	 Pokud budou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí nad rámec projektové 
dokumentace, zajistí zhotovitel práce spojené s přeloženfm těchto sítí u organizací, majících 
příslušné oprávnění k provádění těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí. 

3. 	 Bude-Ii nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a 
montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění prfslušné dokumentace, změny 
projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou 
na jiném postupu. 

""-""," 

4. 	 V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se 
stavbou a jej[ realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit 
zápis do stavebního deníku. 

5. 	 Zhotovitel nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi doloží, že informoval 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci o rizicích vznikajících při pracovních nebo 
technologických postupech, které zvolil (dle zákona Č. 309/2006 Sb, o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, dále jen 
"zákon č. 309/2006 Sb."). 

6. 	 Zhotovitel je povinen poskytovat koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při pracl 
součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojeni do přípravy a 
realizace stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení 
plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování 
plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých 
opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu (dle zákona Č. 309/2006 
Sb.). 

7. 	 Technický dozor investora nesmí provádět zhotovitel ani osoba s nim propojená ve smyslu § 
74 a násl. zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích. 

XII. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu 

1. 	 Tuto smlouvu lze ukončit dohodou stran. Dohoda musí mít písemnou formu. Smluvní strany 
jsou pro ten případ povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k 
provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedeni díla a místo provedení díla a uhradit 
veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem závazku rovněž nezanikají práva 
na již vzniklé (splatné) majetkové sankce podle smlouvy. 

2. 	 Od této smlouvy lze odstoupit, stanoví-Ii tak tato smlouva, nebo pro její podstatné porušení. 
2.1. 	 Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje prodlení s plněním 


dle článku VI. odst. 4 smlouvy, delší než 30 dní. 

2.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně 


zhotovitele se považuje: 


a) 	 pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas; 

14 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

b) 	 pokud zhotovitel poruší některou ze svých povinností stanovenou v této smlouvě nebo 
přflohách a nápravu nesjedná ani v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel 
písemně stanoví zápisem ve stavebním deníku nebo samostatným dopisem; 

c) 	 pokud zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s příslušnými CSN, ISO, technologickými 
postupy a dalšími předpisy a v takové jakosti, která nezaručuje bezvadné a bezpečné 
užívání díla; 

d) 	 pokud zhotovitel opakovaně poruší podmínky provádění dlla dle ustanovení čl. Chyba! 
Nenalezen zdroj odkazů.. této smlouvy. 

3. 	 Odstoupením od smlouvy nen! dotčeno právo na náhradu škody. Odstoupen!m od smlouvy se 
závazky stran ruší od počátku a strany jsou si povinny vrátit, co si vzájemně plnily. 

4. 	 Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této 
smlouvy a právních předpisů Ceské republiky při prováděn! díla. 

5. 	 Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či 
za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalost! při vynaložení poUebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit. 

6. 	 Povinnost zhotovitele nahradit škodu (újmu) objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady 
škody (újmy) se Ndí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
"občanský zákoníkU). Je-Ii již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je 
zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu. 

7. 	 Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti škodám způsobeným vlastní činnost[ (viz čl. II odst. 
13 této smlouvy). Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu 
zhotovování dUa, resp. po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy. Pojištěni musí 
obsahovat krytí jakékoliv škody způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí 
odpovědnosti za finanční škody. 

8. 	 V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné škody 
objednateli, nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu odst. 6. 
tohoto článku, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků. 

XIII. Smluvní pokuty 

1. 	 Je-Ii zhotovitel s prodlením s předáním dokončeného díla (čl. III. odst. 1) zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem 
objednatele. Tato platba nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti práce dokončit, ani jiných 
povinností vyplývajících ze smlouvy. 

2. 	 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý 
prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti. Pokuta bude účtována až po 
té, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky zapsané ve stavebním deníku objednatelem nebo jeho 
zástupcem ve stanoveném terminu neodstranL 

3. 	 Z důvodu nedodrženi terminu na odstraněni vad a nedodělků je zhotovitel povinen objednateli 
uhradit smluvní pokutu 1000 Kč za každý kalendářní den prodlení. 

15 




EVROPSKÁ UNIE 
Evropsky fond pro regionální rozvoj 

Operační program tÍYotní prostředí 


4. 	 V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad Uejichž povaha nebrání 
řádnému užívání díla) v záruční době, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 
ve výši 1.000 Kč za vadu a kalendářní den. 

5. 	 V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad Uejichž povaha brání 
řádnému užívání díla) v záruční době, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 
ve výši 10.000 Kč za vadu a kalendářní den. 

6. 	 Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení, vyčištění a předání staveniště je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu 1000 Kč za každý kalendářní den prodlení. 

7. 	 V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, bude 
zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ. 

8. 	 V případě porušení předpisů týkající se BOZP (zejména zákona Č. 309/2006 Sb., stavebního 
zákona, nařízeni vlády Č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona Č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je objednatel oprávněn 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý prokazatelně zjištěný případ 

9. 	 V případě, že zhotovitel nepředloží konečný daňový doklad do 30 dnů od předání a převzetí 
díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dna. 

10. Smluvní strany se dohodly, že přeruší-Ii zhotovitel bezdůvodně práce na dne na dobu delší než 
5 pracovních dnů, nebo nezahájí-Ii zhotovitel práce na díle do 5 pracovních dnů ode dne, kdy 
zhotovitel převzal staveniště, anebo nedodrží-Ii zhotovitel při provádění díla opakovaně i přes 
upozornění objednatele závazné technické normy a technologické předpisy, zavazuje se 
zhotovitel za každý jednotlivý případ porušení kterékoli z výše uvedených povinností zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč. 

11. 	Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, a to ve výši, 
o kterou škoda překročí sjednanou smluvní pokutu. 

XIV. Vyšší moc 

1. 	 Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních 
závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyššl moc se pro účel smlouvy 
považují okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných 
a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, jež mají bezprostřední vliv na provedení díla. 

2. 	 Za vyšší moc se dále zejména považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, 
povstání, občanské nepokoje a přírodní katastrofy. 

3. 	 V pffpadě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, 
během níž vyšší moc trvá. Jestliže v důsledku vyšší moci dojde k prodlení s termínem 
provedení díla o více než 60 dnů, dohodnou se smluvní strany, v případě zániku smluvních 
stran subjekty, na které přejdou práva a povinnosti smluvních stran, na dalším postupu 
provedení díla změnou smlouvy nebo ukončení její platnosti. 

4. 	 V pFipadě, že některá smluvní strana není schopna plnit své závazky ze smlouvy v důsledku 
vyšší moci, je povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumět druhou smluvní 
stranu. Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, je smluvní strana, jež byla vyšší mocí 
dotčena, povinna neprodleně a písemně vyrozumět druhou smluvní stranu o této skutečnosti. 

16 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

XV. Všeobecná ustanovení 

1. 	 Smluvní strany sjednávaji, že zhotovitel není oprávněn postupovat jiným osobám pohledávky 
vzniklé z této smlouvy. 

2. 	 Dojde-Ii ke zmaření díla náhodou před dobou jeho splnění, ztratí zhotovitel nárok na odměnu. 
Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit předmět díla a uzavřít pojištění o 
odpovědnosti za škodu zpusobenou třetím osobám. 

3. 	 Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci a 
doklady spojené s realizací stavby muže zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a 
související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá 
objednatel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon. 

4. 	 Ustanovením této smlouvy je možné měnit pouze formou písemných a vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změna smlouvy bude 
provedena až na základě posouzení možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona Č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu. 

5. 	 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech majících povahu originálu, z nichž dva 
obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

6. 	 Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna objednatelem v registru smluv 
zpusobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

7. 	 Zhotovitel nebude poskytovat informace o zakázce jinému subjektu. 

8. 	 Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady související 
s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

9. 	 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonu, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů. 

10. 	Zhotovitel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V 
případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je objednatel 
povinen o této skutečnosti zhotovitele bezodkladně informovat. 

11. 	Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v Usni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

12. 	Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6). 

17 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionálni rozvoj 

Operační program Životni prostředí 


Přílohou této smlouvy je: 

1. 	 Položkový rozpočet včetně rekapitulace podepsaný zhotovitelem a opatrený jeho razítkem, kdy 
zhotovitel ručí za jeho shodnost s položkovým rozpočtem z cenové nabídky na akci: "Zateplen í 
vstupního vestibulu" ze dne 17.10.2019 

2. 	 Harmonogram stavby 
3. 	 Pojistná smlouva/doklad o pojištění 

v 	Tábore dne 28.11.2019 

;/ 
~ 

Za objednatele: / 

zaZh~:~ 
u~~~ 

• • • •• 	 • •• ~ ••••••••••• ~ ••••• # • • • • .' 

Mgr. Radek Cícha, ředitel školy 	 Lucie Čabanovová, 

Statutární ředitelka 

SH'~~~i\r: ~~.\I}ln Í-ú)cnúth.i'Í JhS1.d! é 

JtUylw/iÍ školll s ilríwciI1 ,ilitr.( j?'z)'Í<.u\ i: f.M;~, 

Tábor, ByÓ!i)l~~\l\) ~.!7.1 (1) 


stavebnf IP?I<SIYm,gf 
EUbulldlf\f; tL:}.


Piitíf\ ,:;\

:an Ai', Sl,',\"", 

t~,;717' 11 

tt~ 24119I!m:i'. Ll' ''',r'!€! 

18 



REKAPITULACE STAVBY 
l.~<: 201702078 
Stavba: Zateplení vstupního vestibulu 

8013449 
6ydllnského 2474, Tábor 10.11.2019 

75050099 
Stredni škola obchodu služeb a femesei CZ75050099 

.. ":;': :.~~,-: . 24179876 
Eubunding a.S. O;'.:. CZ24179876 

10319107 
Ing.arch. Šimeček Zdeněk ~!~:. CZ5711170102 

i"'~ 16844640" 

Ing. Pavel Vochozka '.:\~ 

SoupiS prac! je sestaven s využitím Cenově soustavy ÚRS. Položky, které pocházl z této cenově soustav)!, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'GS ÚRS' a úrovní pl'is!ušného kalendái'nlho polOletí. Veškeré další informace vvmezujicí popis a podmínky 
použití lěchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pNmo v soupiSU prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.cs
urs.CZ, sekce Cenově a technické poclmrnky._xOOOD_ . 
Dílčl préce a dodávky, které se nenachází v cenfclch ÚRS jsou oceněny IndMduálně. Jedná se o R-položkya M-položky, přičemž tyto 
položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s polOžkami obdobného charakleru. 

CenabezCPH 2428285,30 

.:;'::17:.:)"1 ;l~'v':e Z:,:,:id8(j cl lX. 'Z ",/.",';: ,~:<=-; 

.. :~", ,~lD';:,- 42.6 2f;!),3ú 50S 9~',E'! 
:V~ - ~:"lid D~'-" Q.C'D O.i:in 

lCenasDPH 
t . _.'"... _"'~'W"_'''''' _ 

S1!aIla1 z2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAci 

!~f>d: 201702078 

Stavba: Zatepleni vstupnlho vestibulu 

~/ILSI.0· Bydllnského 2474, Tábor D21,lHrt' 17.10.2019 

2:8di?"'I,;:;~el: S1fednl škola obchodu služeb a řemesel Pr<)jekIJ'ť Ing.arch. Šimeček Zdeněk 
;..il.'.'flř-7e:'; Eubullding a.s. ZpraC(1'i(i!tE-!J Ing. Pavel Vochozka 

Kód 

Náklady stavby celkem 2428285,30 2938225,21 

001 ZateplenI vstupnlho vestibulu 2249020.68 2721 315.02 STA 
002 Př!stupový chodník 41814,51 50 595.56 STA 
003 Vedleji! náklady 137450.11 166 314.63 VON 

v / 

bfi/),,~
s./ EUbUltding a . . 

I'\štln 91 
373 46 Piit!n 


tel.:177 297 241 

lé: 241 19 876. OIČ: CZ 24179876 


S1rat1a2z'2 

http:137450.11
http:2249020.68


KRycí LIST SOUPISU PRAcí 

,,"~~t:< 

E-2i ::::'!f::.:~ ",s~:,,:pl-;irt(. vtSSíjt:l:íu 

Dl.~d,;~ 

001 • Zateplení vstupního vestJbulu 

1· ;;SJ:': 
8013449 
Bydlinského 2474, Tábor 

ce-cz: 
D2t~J;~;' 17.10.2019 

Střední škola obchodu služeb a řemesel 

Eubuilding a.s. 

íl~; 

C,l(> 

je., 
Dt:.:: 

75050099 

CZ75050099 

24179876 

CZ24179876 

Ing.arch. Šimeček Zdeněk 
!(~. 

D:C. 
10319107 

CZ5711170102 

Ing. Pavel Vochozka 

1(:

C'lC> 

16844840 

..:.::' ~'. ';-:'1; l:f~. 

Cena bez DPH 2249020,68 

:::::-'-~.- :-,'; '; 
S'1t-:-.':::-;[: 

L:i~~ 1611 C;:,:'I~ 

:2 249 G2G.G8 
() O(J 

S.:a:":Ja drvH2 
2~ 

15.0/;·); 

,~!zn::: 

.:)';'~: 2~·~;";. 34 
OJX) 

;Cenas DPH v CZK 2721315,02 

Strana 1 z25 



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcf 

Stavc?,: 
Z0tf.'pleni \lStupr.iho v6:3(ibuh.'; 

Obj~~:t 

001 • Zateplení vstupního vestibulu 

hrrisrc;' eydlínského 2474, Tábor 

Zad<:~'Jai.e1: Stfednl škola obchodu služeb a femesel 

Uchszs6" Eubuilding a.s. 

Kód dnu -Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV ~ Práce a dOdávky HSV 

1 ~ Zemnl práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 - Přesun sutě 


998 • Přesun hmot 


PSY ~ Práce a dodávky PSY 


711 • lzolaoe proti vodě. vlhkosti a plynům 


712 • Povlakové klytiny 


713 - Izolace tepelné 


730 - Ústřední vytápění 

742 • Elektromon!áže - rozvodný systém 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské 

766 • Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 • Podlahy z dlaždic 

781 - Dokončovací práce - Obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby 

787 - Dokončovacf práce - zasklívání 

D8tl,~(il: 

~Toiektant* 

ZP;'8covB!:el: 

17.10.2019 

Ing.arch. Šimeček 
Zdeněk 

Ing. Pavel 
Vochozka 

Cena celkem [CZKj 

2249020,68 

762422,68 

72269.82 

7264.79 

500137.83 

137232,47 

32008,43 

13509.34 

1486598,00 

33086,38 

318753.41 

123711.25 

5000,00 

35000,00 

55851,14 

119109.96 

531083,35 

200 920.00 

270,00 

96,18 

49040,27 

5000,00 

9676,06 

strana 2z 25 

http:119109.96
http:123711.25
http:318753.41
http:13509.34
http:500137.83
http:72269.82
http:Zad<:~'Jai.e1


SOUPIS PRAcí 

:~:.; ; [ ..:""..::+;.[",; ',':51 unníhJ "k'€'·::'l ít'LiI:; 

001 - Zateplení vstupního vestibulu 

Bydlinského 2474. Tábor OatU'l1: 17.10,2019 

;", .~;'-1,. ":3; '~: Střední škola obchodu služeb a řemesel PI 0jt'~kt;':F;j 
Ing.arch. Šimeček 
Zdeněk 

,~:t(•. Eubuilding a.s. Z.pía;::':(;'~/21.a-:· 
Ing. Pavel 
Vochozka 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.eena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 2249020,68 

D HSV Práce a dodávky HSV 762422,68 

D Zemní práce 72269.82 
Rozebráni dlažeb z be1onoVych nebo kamenn~hK 113106121 m2 30.060 35.00 1052.10 es ÚRS 2019 02 dlaždic komunikaci pro pěšl ručně 

Rozebninf dlaleb "'1III.Oka<;1 pro ~r • pfemfstěním hmol na skláalw na 
vzdOlen:>st dO 3 m nota • _W1Im na dOp<3III'Ii poo_k. bžam 
z _Ii"" nebo fi1,;ce a s jako,*,,~v "Ýp/nf spár litné l be1ooo*" 
ne!lO kam""nových dla:fdic. _ ....ba tvarovek 

"bourání Okapového chodníku š. 50 cm 
"východní pohled 
(O.5+13.03->1.97S'2+0.5'2+6.3S)'Q.S 12.430 
"západni pohled 
(13,23+0.5)'0.5 6.865 
osevem! pohled 
14.08'0,5 7.040 
-jižní pohled 
7,45'0.5 3.725 
Součet 30.060 
Hlouben(rýh š do 600 mm ručnlm nebo pneum 2 K 132112101 m3 18.246 1250.00 22 807.50 es ÚRS 2019 02 
nářadlm v soud~ hominách ti. 1 a 2 
HlO_:apažených I ~rýh !!ll<ydO 600 mm ntnfm rebO 
pnouna1icl:ým nářadlm s "",,,,,,,,,m dna do pí'e<1epsan6l1l poofi/u a 
spadli v OOmlnách f. 1 a2 SOIJ:iržnýc!1 

'odkopávky kolem objektu pro provedení i;,;oIace soklu (hl. 60 
cm pod terén) 
~nípohled 

(0.5+13,03+ 1.975'2+0.5'2+6.38)'0.5'0.6 1.458 
"západní poNed 
( 13.23+0.5)'0.5'0.6 4.119 
'severní pohled 
14.08'0,5'0.6 4.224 
'Jimí pohled 
7,45'0.5'0.6 2.235 
0.7'0.5'0.6 "odkrytí záhonu za zídkou' 0.210 
Součet 18.246 

Vodorovné přemistěni výkollku z horniny tř. 1 až 43 K 162201211 m3 18.070 255.00 4607.85 es ÚRS 2019 02 
stavebnfm kolečkem do 10 m 
v_roVlll! pi'emlstě11l ~p!QJ nebo sypanIny stavebnlm ""1_s 
_žerim all)'Pl1!zdmnfm ko_ na hnJmady nebo do dopravnlho 
prosti'edlCuna~ldO 10mzhorriny~.1 aH 
"přemístění výkopku od místa výkopu k místu nakládky 
18.246 '\!ýkopek z hlOUbeni rýh" 18.246 
-0.176 "odpočet výkopku pro zpětný zásyP" -0.176 
Součet 18.070 

Přlplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny 
4 K 162201219 m3 18.070 80.00 1 445.60 es ÚRS 2019 02

tf. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10m 
Vodorovné >i'emistěfli \IýIIopku nebo sypanlny stavebnlm ko_ • 
_:.nim s vyptilzdn!:rim ""_na hnJrnady nebo dO <IOp<3lll'liho 
"",stod"" na vzdOlenostdo 10mzhomlnyPNplalel<kcenl! I'Ilminy V.1 
až 4 za ka2tIýcIl_ICII 10 m 
"přemístění výkopkuod mÍSta výkoPU k místu nakládky 
"pfíplatek za dal~rch 10 m 
18.07 18.070 

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z5 K 162701105 m3 18,070 300.00 5421.00 es ÚRS 2019 02 
hominy tf. 1 až 4 

lIodo",""" pi'emÓ$\linl \IýIIoplw rebO sypanlny po $trIlJ na obvylóém 
doptavl"lm J:lrosttedllu. be:.t nab&ti vÝkQpkI.L aWak $oe $b1enIm .beZ 

"'_z Mminyll. 1 až 4 na vz4ii1en:>.t pfe$ 9 000 do 10000 m 

"odvoz pr~bl'tečnéhO výkopku na skládku ve vzdálenosti 15 
km 
18.07 18.070 
Přípla1ek k vodorovnému přemís1ění I/ÝkOpkulsypaniny6 K 162701109 m3 90.350 22.00 1 987.70 es ŮRS 2019 02 
z hominytř. 1 až4ZKD 1000 m přes 10000 m 
Vodorovné pi'emístění \IýIIop!QJ neba sypanlny po su:Jl.J na ob'Jytdém 
oopravnlm fl'08~edku. _ naIotaní \IýIIoploJ. a\liak se SIožerim bez 
"'_z Mminy~. 1 až 4 na _t Pflplate!< k cen! za I<aždýcI1 
!lállliM 1 zapoěatYch 1 000 m 

"odvoz pteb)'!ečného výkopku na skládku ve vzdálenosti 15 
km 
'příplatek za dalších 5 km 

Strana3z25 

http:72269.82


PČTyP Kód'. 

-I," 

7 K 167101101 

\", 

8 K 171201201 

9 K 171201211 

"l,';" 

10 K 174101101 

"; ~ 

'j'; 

11 M 583336740 

12 K 174101101 

~F 

O 4 

13 K 451577777 

"J ... 

,:,. 

14 K 451577877 

','" 

.•.. 
~'\. 

15 K 451579877 

D 6 

16 K 612325212 

PoPis MJ 

16.07'5 


Nakládánr výkopku Z hornin tf. 1 až 4 do 100 mS m3 

Naklá!lárí,$ldátlllnla ~__ \IýIo>plwnebO $ypaMly 


rraI>JédánI. mnobM do 100 "'3. zI'onin 11'. 1až 4 

"nakládka přebytečného '\!ÝkOpku ,< odvozu na skládku 

18.07 

Uloženi sypaniny na skládky m3 

Ulofeni sypa!1ny na.~ 


Poplatek za ulOženr slavebnlho odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce 
Pcplamk:m lIo!M __odpadu na _(sldědl<>vné)zsmlny.
_va zoti'lděné!D!j;) K_auodpad! pod 105""'" 110 S04 


-objemO'lá hmolnost zemjny 1,7 tlm3 

18.07+1.7 

Zásyp jámo iachet rýh nebo kolem objektů sypanínou 
 m3
se zhutnánlm 

Zl!syp syparlnou z jakél<>1lv 1'o1lÍlTf' ""ženlm \IýIo>pIolYB _ se 

zI1.lIn6nIm jam. _.IýhnebO kl:>1em objeklii v _ \oyIO>pévIo\ch • 


"částečný zasyp rýhy kameni"srn do úrovně pláně pod 

podkladní VlStvy okapové!lo chodnlku 

"kamenívo těžené frakce 16-32. tl. vrstvy 300 mm 

"východní pOhled 

{0.5+ 13.03+1,975'2+0.5'2+6,38)'0.5'0.3 

"západní pOhled 

(13.23+0,5)'0.5'0.3 

"seveml pohled 

14.OS-0.S'O.3 

'lížní pohled 

7.45"0$'0.3 

Součet 

kamenivo težené hrubé frakce 1002_____161a2 

9.019'2 'Ptepoélené koeficíenb!!m mnažstvi 

Zásyp jam, ěachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
 m3 
se zhulněn!m 
Zl!syp sypa!1nou z jakél<>1ív "'miny. ulOžením \IýIo>pIw ve _ se 

ZIlltn6n!mjam, §ael'el.lýhnebO kOiemobjel<\\l vl_ yYl<>piMoich 


"zpětný zasyp '\!ÝkOPkem 

"jížni pohled 

0,7'0.4::>-0.6 "zBhon za zídkou" 


Vodorovné konstrukce 

Podklad nebo lOŽe pod dlažbu vodorovný nebo do 


m2
sklonu 1:5 Z kameniva těženého tl do 100 mm 

Podl<la<l nebO lože pod -. (p/IOIatbu) vpIolIe vodorovné nebo "" 

slcl:>nuda l:S.lfo~ 0ó3O do 100 mm z_va-.;l'o 

'podklad pod okapový chodník 

'štěli<opisek 2-4 mm U. 100 mm 
"východnf pohled 
{0.5+ 13,03+1,ffl5'2...o,S'2+6,38)'O,3 
"západní pohled 
(13,23<-0,5)'0,3 
"sevemí pohled 
14,08'0.3 
"jížnf pohled 

8,43"0,3 

~I 

Podklad nebo lože pod dlažbu IItldorovný nebo do 
m2sklonu 1:5 ze štěrkopfsku II do 100 mm 

Podklad nebO Io:!.e pod _ (Ilfi-)v ".,As vodorovné nebo ve 
sldo.., dO 1:5. tIOu§fky od 30 do 100 mm.., ětě<kOplsku 
"podkled pod okapový chodník 
'štěli<odrt'4-16 mm U. 200 mm 
"východnf pOhled 
(0.5+ 13.03~1.fflS'2+0.5'2+6.38)'0,4 
":zápední pohled 
(13.23+0,5)'0.4 
"sevemí pchled 
14.08'0,4 
"jižnl pohled 
8,43'0.4 
Součet 

PříplatekZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo 
m2lože pod dlažbu ze IštěrkopfsKuPo_ nebO lože pod _ (pi"Id1ažbu) PlIplatel< k ~m za l<aždých 

da~rcl1 i zapoeali'cl11Q mm tIOuiI!IIy po_u nebO Io:!.e lies 100 mm ze 
~<kOplskLI 

"podklad pod okapový chodník 
"štM<odrť 4-16 mm H. 200 mm 
"pl'iplate!< za dalších 100 mm 
24M'10 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Vápenocementová hladká omí1ka mal~ ploch do 

kus
0,25 m2 na stěnách 
VáperocemenIDvá omll1<a jednollvýcll malých pIoCll_ na sffinae/l, 
plochy jednotlivě IJÍl3$ D.09 do 025 m2 

Strana 4 z 25 

Mri9žsM J;~'{CZIq Cen\lce!Kém 1CZK]'~~~sliU$.aVa 
90,350 

18.070 170.00 3071.90 es ÚRS 2019 02 

18.070 
18.070 12,00 216,84 es úRS 2019 02 

30.719 655.00 20 120,95 es ÚRS 2019 02 

30,719 

9.019 77.00 694.46 es ORS 201902 

3.729 

2,060 

2.112 

1,118 
9.019 

18,038 600,00 10822,80 es ŮRS201902 

la.o38 

0,176 120,00 21,12 es ÚRS201902 

0,176 

7264,79 

18.330 123,00 2 254.59 es OR$ 2019 02 

7.458 

4.119 

4,224 

2.529 
18.330 

24,440 125,00 3 055,00 es ÚRS 2019 02 

9,944 

5,492 

5.632 

3,372 
24,440 

244,400 8,00 1 955,20 es ÚRS 2019 02 

244.400 

500137.83 

2,000 2000,00 4 000.00 es ÚRS 2019 02 



PČTyp Kód 	 Popis MJ MnOŽ$M J,Qlna [CZI<] cena celkllm [CZKj Csr'Iova soustava 
'oprava venkovniho ostění pod VKZS v oblasti parapetního 

zdíva po osazení únikových dveří 


2 2,000 

Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
17 K 612325222 kus 2.000 300,00 600.00 es ÚRS 2019 020.25 m2 na stěnách 
v~ewvaQmill<ajedmli"'iCh ma!jCh pl:>Ch_va na sténác!>. 

pIo~jedrotl!vě p/O$ 0.00 do 0,25 m2 

"oprava vnl!fnlho ostění v oblasti parapelnil10zdiva po 

osazení únikových dVefi 

2 
 2.000 
Začištěni omítek kolem oken. dveří. podlah nebo 18 K 619995001 	 m 146,420 65.00 9517.30 es ÚRS 2019 02
obkladů 

:zaěi§;těl'á omitek ($ 40dáním hmot) kolem oken" dV1i#i, podlah. obl4adŮ 


apod. 


'začištěni stávajícím ostění. nadpražl apodél parapetů po 

výměně oken a vchodových dveff 

"výctlodni pohled 

12.68+5,925+2,3$'3 25.655 

í5.5S·2,15'2)"3 29,550 

5.75+0.65'2 7,050 

9.44"5,925+5,75 "podél parapetu" 21.115 

"západní pohled 

(2,43+2.53)'2'2 	 19,840 
I'severní pohled 
3.0+7.45+2,93+0,15+2.35+1.1'2 19,280 

3.0+7.45+2,93 "podél parapelů· 13.380 

"jižní pohled 

4.15+3,2'2 10.550 

Součet 146,420 

Montáž kontaktního zataplení vnějšich podhledů 


19 K 621221001 	 lepením a mechanickým I<otvenlm desek z minerální m2 6,372 722,00 4600,58 es ÚRS 2019 02 
viny s podélnou orientacI tl do 40 mm 
Mo~ IlO_ho zslBplenllepen!m a~ o:>tvenlmz deSek 
zmi_ YII>j spodéI/l)u o_Ci1IIl"""na vnější podl1le<tt. douš!l<y 

desek de 40 mm 


"VKZS - podhled ve vstupu, MIV II. 30 mm 

5.31"1,2 	 6.372 
deska tepelně izolační minerálni kontakmk;h fasád 

20 M 6314C3480 	 m2 6,691 90,00 602,19 esORS201902
podélné vlákno A=O.041 tl30mm 
_ tepekl!i I:zOIačnl mlm$ll ktlnl:aldrich fS9ád podéW> v1ákrn 

1\=0.041 U30mm 

6.372"1.05 'P/spočtené koe!icíente<n množství 6.691 


Montáž kontaktního uteplení vnějiUch podhledC! 
21 K 621221021 	 lepením a mechaníckým kotvením desek z minerálnl m2 9,426 745,00 7022,37 es ÚRS 2019 02 

viny s podélnou orientaCI tl do 120 mm 
Monláž ko_ za!eplenllepen!m a -d<9m Ioltvenlm z diesel< 
z mlrIOnll'li Wl)IS po_uorlenlaClv1aI<en na vnej:!1 pod/lle<ly. tIOu!it'ky 

_r:t.. SOdo 120 mm 

"VKZS - podhled ve 1IS1Upu do atria. MlVlI. 120 mm 

"jlžn1 pohled 

6.43'1,0 "podhled nad vslupni sienou" 8,430 

4,15'0,24 "nadpraží prosklené stěny s dvelmí" 0.996 

Součet 9,426 

deska tepelné izolačnímínerální kontaklnlch fasád 


22 M 631515290 	 m2 9.897 336.00 3325,39 es ÚRS 201902
podélné vláknoA=O.036 tl 120mm 
d_~ IzoIafrI m!netáInIl<o_fasád POdéní vlIlkn:> 

'\;0,038 II 120mm 

9,426'1,05 'Pfepoč\ené koeficientem množství 9,897 

Oprava vnější viÍpenocementollé hladké om ftky


23 K 621325102 	 m2 14,535 45.00 654,08 es ÚRS 2019 02 
složitosti 1 podhledů v rozsahu do 30% 

0pr>M vápeno<em_veomlUcy vnoljtIchpl:>CI'ISlupně _stll 

_ podh!edú. vmzsoOO """"",vaně J)IoChy pfes 10 do 30% 

"východn! pohled 

5.00'1,1 "podhled vstupu" 6.105 

jižní pohled 

8,43'1.0 ·podhled nad vstupní SlěllOu" 8,430 

Součet 14.535 

Tenkovrstvá minerální zmítá omítka tl. 2,0 mm včetně


24 K 621381021 	 m2 16.798 266.00 4202.27 es ÚRS 2019 02 
penetrace vněj~ích podhledCl 
Omíll<a 1enkO\I!StVá mi_ vněJlch pl:)Ch prollalvaná. vtelně 


penel1ace po_zrnila. tIOull'ky2,O mm podhledol 


"VKZS - podhled ve vstupu. M!V tl. 30 mm 

6,372 6.372 

"VKZS - podhled ve vstupu do atria. MIV ll. 120 mm 

1ižní pohled 

9.426 9,426 

Součet 15.798 

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepenfm a 


25 	 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 m2 52,962 560,00 29658.72 es ÚRS 2019 02 
mm 
MorQ!ž Io:mlllklniho uteplení lepením a ~ l:o!Yenim 
• pol)/Stymm.ych óeIlek '*'" zI<ombimvanýCh dOsel< re vnějljl s~, 

1Dušl1ty d_ p1'e$ 40 do 80 mm 

"zatepleni soklové části (předpoklad 0,6 m pod terén) 

"východní pohled 

13,1,'0,85 11,144 

6.42'0.7 4,494 

1,975'(0.85+0,7) 'boky vstupu' 3,061 

Mezisoučet 18,699 

'západní pohled 
( 1,02+1.22)'13,11'Q,5 	 14.683 
"severnl pohled 

S1rana5z25 

http:29658.72
http:6.372"1.05


'~;~~íl€~I,:··.~t!~f~l~ď.~~t)~.~ 


'';'j 

';',' 

':',' 
,,V 

~- " 

26 M 283763710 

;" ~-

27 K 622212051.1 

.~.\. 

1;\ 

28 M 283763650 

29 K 622212051.2 

30 M 283763650 

.~i-

_.r.,' 

31 K 622221011 

::.;: 

:"l 

',;,' 


'~ '. 


"v 

32 /vf 63151519 

33 K 622221021 

"-'J 

(0,43+0.12)'1.02 
MezisOOčeI 
"jižtÍl pohled 
(l,7~1.6)"O.87 

4.15'0,5 
Mezisoučet 
Součet 
deska z po/ys!yrénu XPS, hrana rovná, polo Cí pero 

m2
drážka a hladký povrch 11=0,034 tf 80mm 
6esl<ezIl"Iys\ylénuXPS. mmro..w.Il"D a pero _allladl<Y 
Il"vrth 1.=0.034 USOmm 
Y;)Z-r.."r~l:';;:".")O\' ," __ 'X'>:: 
[<.imb<t:·:;:'_).(::i::,[Z . fl', 

52,962"1.05 'f>fepoclené koeficienlem množství 

Montáž. kontaklnfho zatepleni vnějšího ostěnl hl. 
 m 
špalety 450mm z poIystyrenu 11 do 40 mm 
MorUt kontat:lllll1o zatEIl!OOI ~ 0SIInI. nadpl<I%f netIO pa!ape!u 
z 1l"1y9~ _ hDtbI<y lpaie! 450 mm,lIoušn.y desek do 40 
mm 
'homí plocha atik Š. 450 mm (XPS H. 40 mm) 
31.78+0.45"2+13,53+13.23+8.1 
deska z potystyrénu xps, hrana rovná, polo Cí pero m2 
drtJžka a hladký povrch 11=0,034 t/4Omm 

_ z Il"Iys\ylénu XPS. Ml'" ",WIIí,ll"lb i!i pero dddl<> • tIa<II<'f 

Il"vrthA=íl,034 U4Qmm 

P::t!>V:''Ifl:;,,- J. J."~'!(.."i.:,;, )~i{;{:~;-

1."r.!.lCd":(.. CJ-I fl,.V" f:

"I1omi plocha atik š. 450 mm (XPS H. 40 mm) 

"prořez. matné 5% 

(31,7B+O,45'2+13.53+13.23+8.1 )'0.:45'1.05 

Montáž. kontaklnlho zatepleni vnlíjšfho ostěn[ hl. 
 m 
i!ipalety 500 mm z polystyrenu tl do 40 mm 
MorUt"'_zatEIl!OOI vn!j5íh> ..!!mf. nad;mlti netIO_tu 
z Il"l)'SIyIm>~ desekHOOOIIy!palel500 mm, IIotA!l<y _ do 40 
mm 
"horní plocha atik Š. 500 mm (XPS ti. 40 mm) 
1.75'2 'stikynad vstupem Š. SOOmm" 
deska z polys!yrénu XPS, hrana.rovná, polo Ci pero 

m2
drátka a hladký povreh 11=0,034 II 40mm 
des"" %Il"Iys\ylénuXPS. """'" mm!. Il"b tl pero _ a hIadl<9 
Il"vrth 1.=0,034 U40mm 

"homl plocha atik~. 500 mm (XPS ti. 40 mm) 
"prorez, ztralné 5% 
1,75'2'0.5'1,05 
Montáž. kontaklnlho zateplenI vnějšfch stěn lepenlm a 
mechanlck9m kotvenlm desek z minerálrJl vlny s m2 
podélnou orientacI vláken tl do 80 mm 
MOfIát ko_ zatepleni fepe!IIm s!lleC!aick9m I<>_z!leSe!< 
z mínetélnf Wlj" Il"deIrt>u QÁemael _ na ",*1 ~.IIoU§n.y 
_ ples 40 do 00 mm 

·VKZS· MIV fl. 50 mm 
'vnitfní slrana atiky v 300 mm 
(31;78+13.53+12.68+8.1)<0.3 
"vytaženi na objekt SO 04 v 300 mm 
(5.43+19,1 )'0.3 
'vnitlni slrana atiky nad vstupem v 300 mm 
1,75'2'0,3 
součet 

deska tepelné IzolsčnlmiderálnfkontaktniCh fasád m2podélné vláknoA=O,036 tl50mm 
des"" IB;leI"ě Imlalll'll mIt1erálrI ko_ctI fOSild Il"dělné _ 
1.=0.036 tlSOmm 
28,238'1.05 'Prepot1ené koeficientem moožstvl 
Montáž kontaklnfho zatepleni vnějších stěn lepen lm a 
mechanickým kotvenlm desek zminerálnl vlny s m2 
podélnou orientací vláken tl do 120 mm 
MonIét konta_.zatepIeri leper1m a _~CI<ým "'_m z dosel< 
z mIfle~ \My' po_uorier4acl vlálsn na 1ITII!j!11I1ěny. 1Dušn.y 
desekpfes80 áo 120 mm 
"VKlS • hlavni plochy objektu. MIV II. 120 mm 
'výGhodni pohled 
'plochy bez otvorů 
(13J!3+O,12-3,24)'l.11 'v oblasti parapetu od ..().23 m po 
parapet +0,88 m; ij. v 1.11 m" 
(0.65+0,9)'$,381>.5 "v oblasti parapetu" 
(26.06+0. tZrl.U "v oblasti atiky-od nadpraií +3.17 m po 
h.h. atiky ;.4.44 m;~. v 1,27 m' 

1,975'2,77 'pravý bol< vstuJ)u - od ..(),23 m po n.h. atiky 

+2,54 m: q. v 2.77 m" 

1,97s+2,69 "Ievý bok vstupu - Od -0,15 m po h.l1. atiky"2,54 

ffi; 9. v 2.69 m" 

2,35'0.24'2 "prodlouženi boku vstupu do okenního ostění po 

5. h.a~kf 
0.74'Z,15'2+6,79'0.47 "Celo vstupu" 

1.1'2,15'2 ''vnitřní boky vstupu" 

0,1'14'0.65'2 'óeJa meziokenních pili/ů" 


0.65'0.24'2 "boky meziokenních píli1ů (ostění)" 


Mezisoučet 
'západní pohled 

Strana 6it 25 

2,871 
2,075 
4,946 

52.962 

55,610 228,00 

55.610 

67,540 190,00 

67,.540 

31,913 112,00 

31.913 

3,500 250,00 

3,500 

1,838 112,00 

1,838 

28,236 722,00 

19.827 

7,359 

1,050 
28.236 

29,648 140,00 

29.64S 

197,544 745,00 

11.000 

4.945 

33.249 

5.471 

5.313 

1.128 

6,313 
4.730 
0.832 
0.312 

73,353 

12679,08 es ŮRS 2019 02 

12 832 60 odvozená z es ÚRS 
, 201902 

3574,26 es ŮRS 2019 02 

875,00 odvozená z es ÚRS 
201902 

205.86 es ŮRS 2019 02 

20386,39 es ÚRS 2019 02 

4 150,72 es ÚRS 2019 02 

147 170,28 es ÚRS 2019 02 

http:0.74'Z,15'2+6,79'0.47
http:13J!3+O,12-3,24)'l.11
http:28,238'1.05
http:0.:45'1.05
http:52,962"1.05
http:l,7~1.6)"O.87
http:0,43+0.12)'1.02


PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.oena[(zKJ CenaceJkem [e~ .Certtl1!á soustava 

13,35'4,72 "hlavní plocha - od -0,23 m po h.h. ati~y+4.49 m; 
~. v 4.72 m" 

63,012 

"odpočet otvoríJ 
-2.43'2.53'2 -12,296 
Mezisoučet 50.716 
"severní pohled 
"plochy bez otvoru 
(3.37+2,85+0.12)'1,()3 "v Oblasti parapetu od -<l.15 rri po 
parapet +0.88 m; Ij. v 1.03 m' 6,530 

7.51'2.73 'v oblasH parapetu od -0.15 m po parapet +2.58 
m; ~, v 2.73 m" 

20,502 

(13,83+0,12)'1,27 "v oblasti aUky  od naopraži +3.17 m po 
h.h. atiky +4.44 m: ij. v 1.27 m" 

17,717 

(0,2+0,59)'4.72 "bok a čelo pfičné stěn}''' 3.729 
2.35'0,24 "prodlouženi bOKU příČllé stěny do okenniho 
ostěni po s. h. atiky' 

0,564 

Mezisoučel 49.042 
"jižní pohled 
'plochy bez otvorU 
(1,7+2,58)"3.03 "hlavní plocha" od +0.17 m po konstrukci 
podhledU +3,2 m; Ij. v 3.03 m" 12.988 

8.43'1.36 'v oblasti atiKY" od nedpraží +3.08 m po n.h. atiky 
+4.44 m;~. v 1 ,36 m'" 11.465 

Mezisoučet 24.433 
Součet 197.544 

34 M 63151529 
deska tepelrre izolatní minerální kontaktnich fasád 
podélné vit/ma ;\=0,036 tl 120mm 

m2 207,421 336,00 69693,46 es ÚRS 201902 

<lesl\ll tepeiIJl; iZOlačni mlnerálnl ko_ch fasád podére vIáIIro 
A=O.036 U l20mm 
197,544'1.05 'Přepc>~teně koeficientem množství 207.421 
Montáž kontaktJ1fho :zatepleni vnějšiho ostěnl, 

35 K 622222051 nadpražl nebo parapetu hl. špalety do 400 mm m 66.925 190,00 12715,75 es ÚRS 2019 02 
lepením desek z minerální vlny II do 40 mm 

MonW: ""_zatepleni vn!ištlD ..!!ni. nadpražl rebo parapetu 
IepenIm %dIl$ek% mirenli'1i YIr>f s podé!n>u nebo koknouo_ vIáI<en 
hIoubl<y iplIIel přes 200 do -400 mm. tbu!lky desek do 40 mm 

'~~.;.,r.;", ,; ,''. :_,,!/:.,i!,: ~ ~::':''"' , 

. A";: .!.Jr.~; CJ.;:i;:,,:.;, 'I·';'t.·;.::~,l', je,:,! r\~'_<>;"'. tli.<;· \ ',:",:,,:':1-; J.-t' '.:'; ~.! 1~'_:, 

"VKZS - ostění a nadpraži. MIV tl. 30 mm 
'ostěni a nadpraž; š. 240 mm 
'východní pohled 
2,35+0.ee'2 4,110 
"zapadní pohled 
(2.43+2.53'2)'2 14.950 
"sevemí pohled 
1.7'2 3,400 
Mezisoučet 22,490 
'nadpraží s přesahem atiky 340 mm 
"východní pohled 
5,805+13,13+5.51 24,445 
"severní pchled 
13.83 13,830 
Mezisoučet 38,275 
'ostění Š. 360 mm 
"jižní pohled 
3,08'2 6,160 
Součet 66.925 

tl M 631403480 
deska lepelné izolatní minerálnf kontaktních fasád 
podélné vlákno ),=0.041 tl30mm 

m2 21,659 90.00 1 949,31 es ÚRS 2019 02 

_1_ln6izolačnlmllle:illri",,-..rehf""édpod__ 
A=O.041 U:l()<nrn 

"VKZS - ostění a nadpraži. MIV tl. 30 mm 
"prořez. :ztratné 5% 
"ostění a nadpražl Š. 240 mm 
22.49'0.24'1.05 5.667 
"nadpraží s pře.sa!'lem atiky 340 mm 
38,275'0.34'1.05 13,884 
"ostěni Š. 360 mm 
6,16"0.36'1.05 2.328 
Součet 21.659 
Montáž kontak!nfho :zatepleni vnějšiho ostěni. 

37 K 622222051 nadpražl nebo parapetu hl. špalety do 400 mm m 39.545 190,00 7513,55 es ÚRS 2019 02 
lepenlm desek z minerální vlny II do 40 mm 

Mo_ i>D1'tllkIr4tD Z/l!eI>IenI vnějSiI1! osteni, nadpražl nebo parapetu 
lepením z <lesol< z mírelálnl 'Ii!1)I Spodéfn:lu nebo komou odentaef llláken 
hIolbky §pa!eI pf.. 200 do 400 mm, ti:>u!I!ky <lesek do 40 mm 

"VKZS - okenni pat3pety. MIV U. 40 mm (lL pa;ape!1.1240 

mm) 
"východní pohled 
5,775+13.03+5,51-3.24 21,075 
"západnl pohled 
2,37'2 4.740 
"sevemí pohled 
7,51+3,37+2,85 13.730 
Součet 39.5<35 

38 M 631515180 
deska tepelně ízolatnf minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno ;\=0,036 tl 4Dmm 

m2 9,965 112,00 1116,08 es ÚRS 2019 02 

_ tepelnl! iZOla1!riI mlrer.!!ni kOl1ailtnlCfl fasád potléhl ..."'" 
A=O,036 ti 40mm 

S1rana7z25 



?ČTyp: "':":~,·~~.'J;~~f~;;· ·.••~~1~:~ ·;~$O~·. 
.. 

...~' "VKZ5 - okenni parapety. MIV II. 40 mm (š. parapetu 240 
mm) 

,'~ "prolez. ztratné 5% 
.. 39,545'0,24'1.05 9.965 

39 K 622252001 
Montáž protilÍl kontaktnlho zatepleni přlpévněných 
mechanicky 

m 90.620 7O.{)O 6343.4n es ORS 2019 02 

Mol'láž profilů ko_tJ.l.a!eplenl_clchsokbvtch~ 
tmo~1 

"založen; VKZ5 Lt milfní atiky 
','V 'vniltnl strana atiky 

31.18+13,53+12,68+8,1 66,090 
'-'J "vyIaže1i na objekt 50 04 

5.43+19.1 24,530 
,i:.' Součet 90,620 

40 M 59051628 
AL zakládar;í prolil pod éT/eS tl1,Omm pro izolant tl 
50mm 

m 95,151 65,00 6 184,82 es ÚRS 2019 02 

Al ZJ!!lda<lacl pmfII pod ETICS e 1,(Jmm pro izI) ...... ti 50mm 
',: J 90,62'1.05 'Pfepočtené koeficientem mno1s\1ll 95,151 

41 K 622252001 
MonW: profilú kontaktního zatepleni připevněnýc:h 
mechanicky 

m 41,200 70,00 2884,00 es ÚRS 2019 02 

Mo_p!OIIllkolllal<ll>lDzaJepIen!zakl!dacichsoldOvých~ 
hmOtnI......mi 
"výehodnl pohled 
13.03+0,12-3.24 9,910 
"západní pohled 
13,35 13,350 

,-',e '_i pohled 
v" 13,73+0.12+0,2+0,59 14,640 
',',,' ližnl pohled 
-: ~ 1.7+1.6 3,300 
\,.... Součet 41,200 

42 M 590516490 
AL zak!ár:facl protil pod ET/OS tl O,7mm pro izolant tl 
120mm 

m 43,260 90,00 38SJ3.40 es ŮRS 2019 02 

Al-.:I protil pod ETICS HO,7m", pro I2D...... U12(Jmm 

412" 1,05 'PrnpoCtena koeficientem množstvi 43,260 

43 K 522252002 MonW: prolilO kontaktnlho zateplen! Iepen9Ch m 34.080 26,00 886,08 es ÚRS 2019 02 
MO!lW; p!IIfolU kontaktniho zat&pleni .SIatn1ch Slěml/Í'dl. dllalaoln!cf1

?i-= 
opod. ~ do lmolu 
"rohy" hrooy Objektu (\/}jme ostění a nadpraži) 
"východní pchled 
0,455+0.64'2 1,735 

2,69+2.77 "boky Vstupu" 5,460 
2,15'2~5.31 "čelo vstupu" 9,610 

Mezisoučet 16.805 
.. \ "sevemi pohlEod 
'.;.,. 0,275+1.03+1,27 2,575 
,:', 0.5+0.42+4.72"2 10.360 
......' Mezlsoučet 12,935 

jižní pohled 
1,73+2.61 4.340 

\'\' 	 Součet 34,080 

44 M 59061480 	 profil rohový AI S tkaninou kontaktnlho zatepleni m 35,784 22,00 787,25 es URS 2019 02 
profll IOI1<lItý AI. _ukonlalárlho zaleplonl 

34.08'1,05 'Plepoéteoé koeficientem mnoZství 35.784 

45 K 622252002 MonW: prolilú kontaktního zatepleni lepených m 39.695 26.00 1032,07 es ÚRS 2019 02 
140_~ ko,taldr'ho zateplen! 0_ sIěroV9ch. dlIataěrIch

~':;;' apo<11Oj>e1?}ch do _ 

"VKZS • okenní parapety 
\' ~: "východní pohled 
'."1 5,805+13,03+5.51-3.24 21.105 

"západní pohled 
'.. :.. 	 2,43'2 4.860 

"severnl pohled 
7,51+3,37+2.85 13.730 
Součet 	 39.695 
profil parapatní napojovar;i se sklovlákni/oU armovar;1

46 M 590615120 	 m 41.680 45.00 1875,60 es ŮRS 2019 02tkaninou pve 2m 

prom pa_lni repopvaci se sklo_tou armovaci t1Iarlnou PVC 2m 

39.695*1,05 'Přepočtené koeficientem mnOiŽStvi 	 41.680 

47 K 622252002 	 MonW: profilů kontaktnlho zatepleni lepených m 78.900 26.00 2051,40 es ÚRS 2019 02 
Mo_ proflll_lárIho Z1IIIOpIení oSlatn1chstorovjc:h, <Ii8Iai:nIch 
ilIlOd,~do_ 

"APU lišty 
"výchoclni pohled 
5.805+2,35'2 10.505 

\,./ 	 12,775+2.35+0.88'2 16.885 
5.51+0,65'2 6.810 
Mezisoučet 34.200 
"západnl pohled 
(2.43·2,53'2)'2 14.980 
"severní pohled 
13.48+1,7"2.;.2.35 19.230 

"jižní pohled 
4.00+3.2', 10.~90 

Mezisoučet 44,700 

Součet 78,900 

profi/ okeml začištbvací se sklovláknitou armovací 
48 M 59051476 	 m 82,845 39,00 3230,96 es ÚRS 2019 02 

tkaninou 9mm/2.4m 

Strana8z25 

http:9mm/2.4m
http:13.48+1,7"2.;.2.35
http:7,51+3,37+2.85
http:5,805+13,03+5.51-3.24
http:1,73+2.61
http:2,15'2~5.31
http:2,69+2.77
http:0,455+0.64


PČTyp Kód R\lpls .MJ Mnohtvf .J,ce.11liI [CZK] ~nóyáso!MavaOenacelkem ICZKl 
prom Qke.nni ~rovaci se skbvliikritou armovacf tí:'.:animu 9mmt.2.4m 

78.9'1.05 'Prepočtená koeficientem množství 82.845 

49 K 622325102 Oprava vnější vápenocementollé hladké omi1!<y 
složitosti 1 stěn II rozsahu do 30% 

m2 217.624 88,00 19150,91 es ÚRS 2019 02 

Oprava Vápsrocementové omI1ky vnějilich pk>oh stupně členi..,sti 1 
hladkl! _ v rozsatlJ OPl3YO_ (Ji:ldly p/1IS 10 do 30% 

"oprava stávající omítl<y pod VKZS (Od terénu po h.h. atiky) 
"východní pohled 
"plochy bez otvorů 
(13.03-3.24}'1.283 ..., oblas~ parapetu' 12.5$1 
(0.712+0,95)'5,38'Q,5 "v oblasti parapellf' 5.302 
26.06'1.2 "v oblasti atikY' 31,272 
1.975"2.5$'2 "boky vstupu" 10,073 
0,5'2,15'2+6,55"0,4 "čelo vstupu" 4,770 
1,1'2,15'2 "vnillnibokyvstupu' 4,730 
0,4'0,65'2 "čela meziokennich pilir(/" 0,520 
(13,13+5.925+5.75)'0.25 "nadpražr 8,201 
(2,35·3~0.65·2l·O,15 "ostěni" 1.253 
Mezisoučet 76.682 
'západní pohled 
13.23'4,596 "hlavní plocha 60.805 
(0,5+0,7)'13,03'0.5 "sokl' 7,818 
i2,43~2,53'2)'O,15'2 'ostění a nadpraží" 2.247 
"Odpočet otvorů 

-2,43'2,53'2 -12.296 
Mezisoučet 58,574 
·sevemí pohled 
"plochy bez otvorŮ 
(3,28+3.Q)'1,0 "hlavní plocha" 6.280 

-",....,.. 7,45'2.7 "hlavní plocha" 20,115 
13,83'1,2 "v oblasti atikf 16,596 
(0,35+0,2)'4.6 2,530 

lO.5+0,36)'14,06"O.5 "sokl" 6.054 
13,83'0.25 "nadpraží" 3,458 
(2,35+ 1 ,7'2)'0,15 'ostění" 0,1)63 

MeziSouČet 5$,896 
"jiZnl pohled 
"plochy bez QNOfů 
(1,7+2,58)'"3,23 13.824 
8,43'1,2 "v oblasti a~l<ý' 10.116 
(4.15+32'2)'0.24 "ostění" 2.532 

Mezisoučet 26,472 
Součet 211,624 

50 K 622381021 
Tenkovrstvá minerálni :zrnItá omitl<a tl. 2,0 mm >;četně 
penetrace IIT1ějlich stěn 

m2 246,410 266.00 65545,06 es ÚRS 2019 02 

Omlllla t\iIl!cvrstvé minerári vn6j!ilch ploch proba!\leflá, vóeri 
pere!!lICe podl<ladu zmlt!, 1loUi!1I!y 2,0 mm stěn 
"omítka na VKZS d. 120 mm svislých stěn 
"východnl pohled 
73,353 73,353 
"západni pohled 
50,716 50.716 

"sevemí pohled 
49,042 49.042 
'jižní pohled 
24,433 24,433 
Mezisoučet 197,544 

'ostění a nadpraží 
22,49"0.24 "ostění a Mdpraží Š. 240 mm' 5,398 
38,275'0,34 "nadpraží Š. 340 mm" 13.Q14 

6.16'0,38 'ostěni Š. 380 mm" 2,218 
Mezisoučet 20,630 
"omitka na VKZS~. 50 mm - atiky 
28,236 28,236 
Součet 246,410 

51 K 622521021 
Tenkolll"Stvá silikátová zmitá omftl<a tl, 2,0 mm včetně 
penetrace rijšfch stěn 

m2 17.576 266,00 4674,95 es ÚRS 2019 02 

Omlllla t\iIl!cvrstvé silil<alDWi ",,*Ich ploch probarvené, vOOtn6 
penetrac;e pod1I!aá>J zmIIá, IDUi!1l<y 2.0 mm.slin 

'omitlcs na VKZS soklová části (nad terénem) 
"východní pohled 
(13,11-3,24 )'0.25 2.468 
6,42'0,1 0,642 
l,975'(O,25~O.1 J 'boky vstupu· 0,691 
Mezisoučet 3,801 
"Západn! pohled 
{O.42-+0.S2)·1l,11"'0.5 6,817 
'seveml pohled 
(0.35+0,5)'13,73"0,5 5.835 
(0.43+0.12)'0.42 0.231 
Mezisoučet 12.883 
"jižní pohled 
( 1,7+1.6)'0,27 0,691 
Souéet 17.575 

62 K 629991011 
Zakrytí výplní otvorů a svislých plOCh fólií přilepenou 
lepící páskou 

m2 68.307 32,00 2185.82 es úRS 2019 02 

Z*""tti ~l"" plod'! pre<l_m _ pozděJšloo odklytf v9Plni 
"mnl a ....lých Il<>ch lóIIl pIllepenou teplcl pás""u 
"zakrytí klempířských prvkfi 
42.905'0.33 "parapetY 14.159 

Strana9z25 



5,45"0,33 "atikyrš 330 mm" 

6,15"0,5 "alikyl'Š 500 mm" 3,075 

13;35'0.67 "atiky rš 670 mm" 8.945. 

47,66"0.78 "atiky rš 7SO mm" 37,175 

1,9'2'0,83 "atiky rš 830 mm" 3,154 


'''. 	 SoučeI 88.307 

La1lryt1 vyplOl oÍ\lOru toll i pnlepenou na :zaClStOVScl 


53 K 629991012 	 m2 105,839 32,00 3 386,85 es ÚRS 2019 02 
Ii&tu 
zatcytí rijllehploch pIed mečl!l6rim ~pO%I:\ěj!lllD odloyti výplni 

olYQŇ • svlsIjch ploch fóll pI'lJepen:)U na zači!!l'o""cf &aru 

"zakryli vYPlnl otvoru 

'Východni pohled 

5,775"2.35 13,571 

13.000'2,35+3,24'0.85 33,433 

5.51'0,00 3.582 

5.31'2.15 ''vstupní stěna" 11.417 

MezlSOIIČet 82,003 

"západní pohled 

2.43"2,53'2 12,296 

MezIsoučet 12,296 


','v" "sevemí pohled

.,." (3,15+2.85tZ.35 14.100 

'.:;- 7.45"0.65 4,843 


~et 	 18,943 
'jltnl pohled 

4,09'3,08 "Vstupni sténa" 12,597 

Součet 105.839 


54 K 629995101 Očiitění měj§fch ploch tlakovou vodou m2 232,159 22,00 5107,50 es ORS 2019 02 
,~; OčIjtjInI vn!j5lct!pIoctt_vouYlldauomytirn 

"0I'Il}fl fasády před opravou 
"výctlodni pOhled 

,~.-

'plochy bez otvorU 
(13,03-3,24t1.2ll3 "v oblasti parapeW" 12,561 
(0.712+0,95)"6,38'0.5 "V oblasti par'l!pett!' 5,302 
26.06' 1.2 "v oblasti atiky" 31,272 

,'" 	 1,97S"2.55"2 "boky \/Slupu" 10,073 

-- 0,5"2,15"2+6,S5'O,4 "čelo vstupu' 4,770 

1.1"2,15'2 "'oII'lItfni boky vstupu" 4,730 

0,4"0.55"2 "čela mezlol,ennich piliřú" 0,520 

(13,13+5,925+5,75)'0,25 "nadpraži" 6.201 


,' .. 	 (2,35"3+0,55'2)'0.15 "ostěnP' 1,253 

"Západnl pohled 

13,23'4.596 "hl<M!i plocha" 6O,6OS 


,;} 	 (0,5+0,7)'13,03'0,5 ''sokl" 7,13113 

(2,43+2,53"2)'0,15'2 'ostěni a nadpraži" 2,247 


,,:' "odpočel otvorU 

-2,43'2,53'2 -12,296 

"sewmi pOhled 


'.... 	 "plOchy bez otvoru 
•.o-' 	 (3,28+3,01'1,0 "hlavni plOCha' 6,280 

7,45"2,7 ''hlavní plOCha" 20,115 

,,,' 13.83'1,2 "v oblasti atiky" 16,596 

"',' (0.35+0,2)'4,6 2,530 


(O,5·0,35)"14.0S'O,S 'sokl' 8,054 

13.8:ro,25 "nadpražr 3,456 

(2,35+1,7'2)'0,15 'ostění" 0,863 

"jižnipohled 

'plochy bez otvorO 

(1,7+2,56)"3,23 13,824 

8,43'1.2 "V oblaslJ atiky" 10,116 

(4,15+3,2'2'-0.24 "oslění" 2,532 

Mezísou<let 217,624 

'podhledy 

"Yýchodnl pohled 

5,SS'l,1 'podhled vstupt!' 6,105 

"jižní pohled 

8,43'1,0 'podhled nad vstupni slěnou" 8,430 

Mezlsoučet 14,535 


',\' 	 Součet 232.159 

Doplněni rýh v dosavadnlch mazaninách balonem


55 K 631312141 	 m3 0,091 3600,00 327,60 es ORS 2019 02prostým 
Doplněni _ehmszarjn p!tl~ b<>IOrem $ dodáním tmot bez 

po(6tU. pIocl1y jodrollivé rýh v dCll,,,,,,.'tíeh_ 

"doplnění bel, mazaniny v oblasti parapelnll10 zdiva po


'i 
osazen! únikových dVel'i 

3.24"0,35'0,08 0,091 

Vyrollnávacl cementový porer tl do 30 mm ze suchých 
56 K 632450122 	 m2 5,926 320,00 1 896,32 es úRS 2019 02 
směs! provedený Y pásu 

Potěr C8IllOIlII>vj vyn>vnMoel ... $l,Chých $l!Iés1 v pás"O prilměmé 

(_)IL ples 21l do 30 mm 

"Imiti'nl okenní parapety Š. 150 mm 

"východní pohled 

(5,925+12,6&>5.75-3,24)'0.15 3,167 

"Západní pchled 

2,43'2"0,15 0,729 

"sevemi pohlad 

(3,0+2,93+0,15+7,45)'0,15 2,030 

Součet 5,926 

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm


57 K 637211121 	 m2 14,844 650,00 9648,50 es ÚRS 2019 02 
kladených do pisiru se :zalitím spár Me 

Strana 10 %25 

http:5,925+12,6&>5.75-3,24)'0.15
http:4,15+3,2'2'-0.24
http:2,35"3+0,55'2)'0.15
http:7.45"0.65
http:3,15+2.85tZ.35
http:5.31'2.15
http:13.000'2,35+3,24'0.85
http:5,775"2.35
http:47,66"0.78
http:13;35'0.67


PČ Typ Kód Popis. :lvIJ Mn9Ž'SM J;cef:Ílilf~K.l Cena celkl!rnf~ q"riwtí sO!.,ISta~ 
~ ci.idnlk zdlaždJe betooollýctlse Z!IllHm spllr """""""""" 
mailOu eSo plsku. tl. tJlaZdlc 40 mm 

'"·...,1;.,:--. ",",',"',"t_ 

• t"'-.:I,!ť";;!'''l;.·{' ,"~:"'_'.' .:i~::-,I:"''''I.:.',., 1')(-':;;1;: 

"okapový chodnlk z betonové d!a!by 30l30I4 cm 
"východní pohled 
(13,03+0.4-3,3)'0,3 3,039 
1.975"2'0,3 "podél bo~ich zdí vstupu" 1,185 
''západní pohled 
(13.31+0.4"0.3 4,113 
'sevemí pohled 
14,24'0.3 4,272 
ližní pohled 
7.45'0.3 2.235 
Součet 14,844 

D 9 Ostatní konstrukce lil práce-bourání 137232,47 

58 K 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonollého do lože z 
betonu s bečnf opěrou m 5O,OSO 190,00 9515,20 es ÚRS 201902 
0__dnllJ;> obrubiilw betonelléro slOtem lL od 50 do 100 mm 
z belonu proS\él1O It. C 1211S. bačnfOpllrou:z. beIonu prostém ff C 
12/15 

"okapový chodník - záhonová obruba 
''východní pohled 
13.03+0,4-3.5 9.930 
1.975'2 'podél bočních .di vstupu" 3,950 
"západni pohled 
13.31+0,4 13.710 
-sevemi pohled 
14,2~+(),8 15.040 
"Jižní pohled 
7,45 7.450 
Součet 50,080 

59 M 59217003 obrubník betonový zahradní 500x5Ox250mm m 51,082 125.00 6385,25 es ŮRS 2019 02 
obrubník betonový zatraclní 5Otlx!iOx25Omm 

5O.0S'l.02 'PfepoČtené koeficíenrem množství 51,082 

60 K 941111131 Montáž lešení řadového 1rIJbkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m21!l do 1.5 m v do 10 
MonW'","eri l'a<IolIétJ:I trubl<allétJ:l _ pra<o_ spodlalemi s 
PIOwzrim la\iŽl!!ním tl. 3 do 200 kglm2 ~i1I<y ff. W12 pies 1,2 do 1.5 m, 

m2 353,850 50,00 17692.50 es ÚRS 2019 02 

vý§kydo 10m 

"zatepleni sVIslých stěn 
~chodni pohled 
(6.2+13.13+1.5)"5.0 104,150 
(2,0'2+6.8+1,5'4)'3,0 ·vstupni c;asr 50,400 
Me21souéet 154.550 
"2ápadní pohled 
(13.38+1,5)'5.0 74,250 
''Severní pohled 
(14,45+1,5'2)'5,0 87,250 
'jižní pohled 
8,4'4,5 37,800 
Součet 353,850 

61 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami Š 1.5 m v 10m za prvn! a ZKO den použiti 

m2 21231,000 2.00 42462.00 es ÚRS 2019 02 

Mo_~fado\léln~lIétJ:I_praco_spodlahamls 

pro....,mm zatl1erúm ff. 3do 200 kglm2 pnpla1el< za p!\i!1Ial<al!d9 dal!Il 
_pcutltl_k~-1131 

"poutlHlešení 2 měsíce 
353.85"60 21231.000 

62 K 941111831 
Demontáž leI!lenl řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatrženi do 200 kg/m2 Š do 1.5 m v do 10 
Oemortátlešeri1:ada1lé1J;> _wro _ pra<o_. podlohami s 
pro....,mm:at!fenlm Iř. 3do 200 kglm2 §iřky ff. W12 p/e$1,2 do 1,5 m. 

m2 353.850 28.00 9907.80 es ÚRS 2019 02 

~kydol0m 

63 K 949101111 
lešení pomocné pro Objekty pozemních staveb s 
Ideňovou podlahou v do 1.9 m zatíženi do 150 kglm2 
kei!<l!ll pomocné pr;acovni pro otljeldy po.emníc!l_ pro zaJl!enI do 

m2 74,415 45,00 3348.68 es ÚRS 2019 02 

150 kglm2. o vý§ce IoěelIoIIé podlahy do 1.9 m 
'lešení pro opravu okennlCh ostěni a nadpraži 
(25,73+ 13,38+3.0'2+4.5)'1,5 74.415 

64 K 9521oo1.R 
Zakrýváni slávajlcich konstrukcí uvnitř objektu před 
provaděnfm praci (ochrana pfed pC!Škt»Bnim) 

kus 1.000 2500,00 2 500,00 R-položka vlastni 

Z8laývárú stávajelch koneltukcl uvníIt Ol:ljeldu s:ň>d pro_ním p!aCÍ 

(O<:ITana pfed poškozel1lm) 

65 K 9529OO2.R 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podražl přes 4 m - po lIýměně výplni otvorU 

m2 284.205 66.00 18757,53 R-položka vlastní 

vyi!~ budov byIové aot>eanské výs1avby pii lI)fflce pc<!lažI ples <I m 
po \ljměré výplní' otvoňl 
9,75'13,33 130.455 
15,7'7,5 111.750 
5,0'5.0 25,ooG 
5.5'2,0 11,000 
Součet 284,205 

66 K 953943121 Osazování vjrobků do 1 kglkus do betonu kus 39.000 100.00 3900.00 es ÚRS 2019 02 
Osazování d<obnýl:tl kovallýctl pi'edm!!iJ IIýroblOl_cIl jMe 
netMJdentch do beto", se ~m polOh'f' _ čí k výZ1i.15 pleC 
_novánlm hmotnosti do 1l<g/ku$ 

"větrací komínky na ploChé střeše 
39 39.1)00 

67 K 967031132 Pfisekání rovných ostění v cihelném zdivu na IIN nebe 
IINC m2 0.700 150,00 105,00 es ÚRS 201902 

Strana 11 z 25 



','\, 	 1.0'0.35'2 0]00 

Vybouráni dřevěných rámO oken zdvojených včetně 
 m2 12,296 180.00 2213,28 es ÚRS 2019 02 
křídel pl přes 4 m2 68 K 968062377 

V~unln!~ nlmlr Okerl$l<IIdIy. (lve/ricl1Zlln.i:ld, vrat, stěn, 

oSlinl nebo obldadll r.!mo1 oken s Ictfdly<dvojených. plecI'(\' ples4 ml! 


";\' 	 "západní pohled 
v"" 	 2.43'2,53"2 12.296 


Vybouráni kovových rámQ oken jednoduchých včetně

69 K 968072244 	 m2 8,579 250,00 2144,75 es ÚRS 2019 02 

křídel pl do 1 m2 

V~unlri I<I:>YOYých rflnfi oken s 1<l'kIIy. dvefnlcl1zán.i>n!. vrat, stěn. 


_nebocl>ldadilokemlChr.!lnJlSId'ld!yje(!I.,,'.d'!9dl.plecl'(y<lO 1 

ml! 

"východrú pohled 


.-.: 	 1.43rQ.W4 3.736 

'severni pohled 

1.49'0.65"$ 4.843 


'.t ~' 	 Součet 8.519 
Vybouráni koYOVých ráml! oken jednoduchých \45etně

70 K 968072247 	 m2 58,104 120,00 6972.48 es ÚRS 2019 02 
kl'ldel pl přes 4 m2 

V~unln! "''''''Idllámol Okell$l<IIdly. (lve/ricl1Zlln.i:ld. vrat, stěn. 

ostí!n! nebo OD~Okemldl mmll. kIidIy je(!nod>..d1ýcl\ pIo<:hy ples 4 

ml! 

'východní pohled 


1.575"2.35 3.101 

1.45'2.35'3 10.223 


'v 	 1,2"2.35'8 22.sao 
,I\: 	 1,6"2.35'2 7,520 


"severní poh!eó 

1,5"2.35'4 14.100 


.-',' 	 Součet $,104 

71 K 968072641 V)bouránf kovových stěn kromě 'IjkIadnfch m2 37,145 120.00 4457,40 CSÚRS201902 

V)'tlOunln! "''''v9ch r.lmol oken $ I<IItItf. (lve/riCh _. vrat, _ 

o5ttn1ne1lo obkla,", .~jlI<ýcbkol!v. _ ~Chj8_1!v pleCf1y 


'jižnllXlhled 
4.15'3,2 "stěna se vstupními dvefmí (do atria)' 13,280 

5,55'2.15'2 "vstupní stěny s 3x dV()U!tlidlovýmí dvermi' 23.865 

Součet 31.145 

V)bourání otvonJ ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na
72 K 971033651 	 m3 1,134 900,00 1020.60 es ÚRS 2019 02
MVC nebo MV tl do 600 mm 
V)'tlOunln! OMlN '" zdlw_vém nebo _vém %dhel, 
_~%dhoipélenjchnamollu~uMbo 
vépe!ncementovou ptlCf1y do" m2. ll. do !IOO mm 


'"vybouráni parapetnillO zdiva ti. 35 cm 

3.24'1.0'0.35 1,134 

Vybouráni otvorO v lB stropech nebo klenbách pl do
73 K 972054141 	 kus 39,000 150,00 5850,00 es ÚRS 2019 02
0.0225 m211 do 150 mm 

c,p 	 V)'tlOU\!nI ONOrl'l"" SIlOpeCll neIx> lóeIDáCh_beIO""V'9cl1 bez 

O~l>'dIal1y a I'ésyl>U. ptlCf1y <10 0.0225 1112, II, do 1&1 mm 


.....' "otvory ve sll'ešníeh panelech pro Odvětrávací kominky 
li'~' 39 	 39,000 

D 997 	 Pfesun sutě 32008,43 

Vnitrostawništnf doprava suti a vybouraných hmot pro
74 K 997013211 	 20,651 250,00 5 162,75 es ÚRS 2019 02budovy v do 6 m ruIlně 

vmroslaYenltirl doprava suti a~lI!Itt9dhrrnol'lQ(j()mllll& <10 &I m 

slllOlo ru!ně PIO bOOovy 8 haly v9tkY 00 e m 

7.976 "belonový odpad" 7,976 


:v 2,S02 "odpad z keramlc!(ych marenalú" 2,602 

1.209 "odpad ze skla" 	 1,209 
0.191 "dlevěný odpad" 	 0.197 

"'. 	 4,965 "odpad z izolačních hmor 4.965 

3,702 "kovový odpad" 3,702 

Součet 29.651 

Přfplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
75 K 997013509 	 252.094 12,00 3025.13 es ÚRS 2019 02ZKD 1 km přes 1 km 

()(M>z $t1Ia vyIlOlf'IlnýCh !mot .... .-.neIlo ~ •• 

Sb!enlm, na vzdá_st Pllplatekk ""'" za kaMý ďá!i! I zapo~ 1 lan 

ttes 111m 


"odvoz suti na sklildku ve vzdálenosti 15 km 

'příplatek za dalších 14 km 

(7.976+2,S02+1,209+0,191+4.965)"14 237,286 

"odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve 


;'" 

vzdálenosti 5 km (uloženi1:lezplatné) 

·pfíplatek za další 4 km 

3,702"4 14.808 

Součet 252,094 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
76 K 997013511 	 20,651 99,00 2044.45 es ÚRS 201902
skládku do 1 km s naloženlm a se složením 

Odwz stll a vý.loll3l'lýdltvnot z m_kJaaIty na._s naIoženlm a 

s. 5Iotenlm, re VZllálomllt <10 1 lan 


Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
77 K 997013801 	 7.976 1250,00 9970,00 es ÚRS 2019 02
stavebrlrho Odpadu betonového kód odpadu 170 101 

Poplal!lkza _ stMbnlho O<fpa<!u "'._(skládkoll!1é) z 

pro51ého betonuz:ollidllnéto <10 KalabguOdpedŮ 1>'0 _170 101 


7.9713 "betonový odpad" 7.976 


Slrana 12 z2S 

http:3.24'1.0'0.35
http:5,55'2.15
http:1.575"2.35
http:1.49'0.65
http:1.43rQ.W4


PČ Typ Kód .P9pis MJ Mno:zstvi J.Cena lCZI<] Cena celkem ICZKJ Ce~SOUSta.va 

78 K 997013803 Poplatek za uloženf na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 

2,602 650,00 1 691,30 es ÚRS 2019 02 

PopJalel<,.. ..,tenl SlaYebniro odpadu .... _(.liIldkoml) 
d_..111_ (lO Kataloguodpad/l pod _ 170 102 

2.602 "odpad z keramlcký(:h materiálů" 2602 

79 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné l 
stavebního odpadu za skla kód odpadu 170 202 

1,209 1600,00 1 934.40 es ÚRS 2019 02 

PopJalel<za oj)ženi stavebnlho odpadu na _(._"...;)"" skla 
za\ti_ do Kalabguodpad{l pod _ 170202 
1,2:09 "odpad ze Skla" 1.209 

80 K 997013811 Poplatek za uloženI na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód Odpadu,170 201 

0.197 1200.00 236,40 es ÚRS 2019 02 

PopJalel<za~_lrood"",,"na_{._""V1'IÓ) 

dlevěnéID za\tiděnéllo do Kall!logu odpadu pod Ialaem 170 201 
0,197 'dfevéný odpad" 0,197 

81 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebnlho odpadu izolací kód odpadu 170 604 

4,965 1600,00 1944,00 es úRS 2019 02 

Poplatekza ulo'tenl$laVebnlhO odpaOl.J na sklád<:e(s_vné)z 
IzolaOdeh maleriéíl ZIl~id6_ do Kalalogu odpad{! pod leódem 170004 

4,965 "odpad z izolačnich !'Imoť 4,965 

O 998 Přesun hmol 13509,34 
82 K 998018001 Přesun hmot ruční pro bUdovy v do 6 m 51,959 260.00 13509,34 es ÚRS 2019 02 

Ples"" tmol pro budovy občanll<é Y'/SUIVby, by<llefj, I"ýnlbu a sIužl:>y 
fLtrI ,bez užiti mecI1anI2ace"'dOm\ll'láóOp""",,~stdo 100 m 
pro MOvy. jakculo:>liv ro,,,"'u l<onstMcl výSky do 6 m 

O PSV Práce a dodávky PSV 1486598,00 

o 711 Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům 33086,38 

83 K 711112001 
Prove(lení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním 

m2 52.962 25,00 1 324.05 es ÚRS 2019 02 

Pró_ izolace pro~ """,ni _sti naIě:aOly a tmely za s_na 
pO~""1é5.- penettsčnrm 

'úprava svislé hydroi,OIace pod VKZS soklové Cásti 
'východni pohled 
13.11'0,85 11.144 
6.42'0.7 4.494 
1.975'(0,85+0,7) "boky vstupu' 3,061 
Mezisoučet 18,699 
"2iIpadnl pohled 
(1,02+1,22)'13,11'0,5 14.683 
"seveml pohled 
(0.95+1,1 )'13,73'0,5 14,073 
(0,43+0,12)'1,02 0,561 
MezisO!blt 29,317 
1lžnf pohled 
(1,7~1,6)"1),87 2,871 
4,15'0,5 2,075 
Mezisoučet 4,946 
Součet 52,962 

84 M 11163150 lak penetrační asfaltový 0,021 25000.00 525,00 GS ÚRS 2019 02 

iakpe_ssf_>1 

52,962'0.0004 'P~epočtené koeficientem množství 0.021 

S5 K 711142559 
Provedeni izolace proli zemnl vlhkosti pásy přitavenfm 
svislé NAIPPm_izolace proti zemní _ pásy pIlUM>nim NAIP na plo~ 

m2 52,962 122,00 6491.36 es ÚRS 2019 02 

S1iIsléS 
'úprava svislé hydroizolace pod VKZS soklové ~ti 
'východní pOhleCl 
13,11'0,85 11,144 
6,42"0,7 4,494 
1.97S'{O,85+0,71 'boky vstupu' 3.061 
Mezisoučet 18,699 
"západní pol1leCl 
i 1,02+1.22)'13,11'0,5 14,683 
'sevemí pohlad 
(0,95+ 1.1)'13]3'0.5 14,073 
(0,43+0,12)'1.02 0,561 
Mezisoučet 2,9,317 
'jižní pohlad 
(1.7+1,8)"0,87 2,871 
4.15'0,5 2,075 
MezisO!blt 4,946 
Součet 52,962 

85 M 1'128322800 
pás asfaltový natavítelný oxidovaný tl, 3.5mm typu 
VťiO S35 s vlo:lkou ze skleněné rohoze, s m2 63,554 145,00 9215.33 GS ÚRS 201902 
jemnozrnným mínerálnrm posypem 
pfls ..raJfový na4avltelný o>idovaný 11. 3.5tnm typu V60 535. vb~u za 
Skleněné rotD'te. sjem""lIn1Ym mlnemm;m posypom 
52.962'1,2 'Přepočlené koeficientem množs!vi 63,554 

87 K 711161112 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou f61if vodorovná. 
nopek v 8,0 mm, tl do 0.6 mm 
izolace proti zemní vIhIIoall a be21IaiID\Ié vodě ropov;iml IOIemI na pOSIl 
vodOró""'; Vwstva 0_, ocMrmvacl a cre:B!nl výSka nopku 8,0 

mm, ~. f/J'e do 0,6 mm 

m2 37,288 180.00 6711,84 es ÚRS 2019 02 

"ochrana VKZS soklové čásH (pod terénem) 
"zatepleni soklové částí (předpoklad 0,6 m pod terén) 
"východni pohled 
13.1'1'0,65 8,522 

strana 13z 25 



',~~I~rň!G~ ··~sOuSiáYa 

55 4,113 
),55'2 "boky vstupu" 2,568 

'.t'i Mezi$oueel 15.263 
'~nipohled 
13,11'0,55 8,522 

o:,' "sevemí pohled 
13.73"0,65 8,925 
{O,43+O,12)'O,55 
Mezisoučet 

0,358 
17,805 

"jižní pohled 
\'V (1,7+1,6)'0,65 2,145 
','.,' 4,15'0,5 2,075 

"". Mezisoučet 

Součet 

4,220 
37,286 

88 K 711161384 
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii ukončeni 
provětrávaclliitoU 
IzoJace proti __ a ~vé ""dll ropollýml lóUeml 0S!aIni 

m 58,320 90,00 5248,80 es ÚRS 2019 02 

ul<t>nll!!'i iZolace provi1n!vaol HIou 
';:,-' 'ukončeni nopové fOlie y ot>lasti soklu 

"vjChodní pohled 
13,11+6,42+1.975'2 23.480 

",,',:" "zapadni pohled 
.'; 13,11 13,110 
.~..~. "seveml pohled 

" 13,73+0,43+0,12 14.280 
,. "jižní pohled 

1,7+1,6+4,15 7,4S0 
SOUčet 58.320 

89 K 998711201 
Přesun hmot procenlní pro izolace proti \lOdě, vlhkosti 
II plynům v objektech v do 6 m 

% 1,800 2000,00 3600,00 es ÚRS 2019 02 

I'I'esI.rl hmol pro IZX>Ia<:e proU 'IOdIl, .-stia pIyn6m stam"""Ý 
pl'OCl!lil'll_u(%)z """"""""rovné dOpnMli ~t dO 50 m v 
obje!ct<ch vý§ky dO 6 m 

O 712 Po'lllakové krytiny 318753,41 

90 K 712300833 Odstraněni povlakové krytiny sfřech do 10· třlvrstvé m2 354,629 22,00 7801,84 es ÚRS 2019 02 

?? ~ Zll stI'e<:lI pIocl1ýl;lldO 10' kIyIIny poWll<>w IfívnlIvé 

"ods1tanění Sláv3jici živičné krytiny 

"vodorovná plO<:ha 
12,68·13,36~19,1'7.95 321.503 
5,55"1,9 "sttišlca nad vstupem' 10,545 

Mezi$OUČElt 332,048 
'svislá plocha 
"vytaže!ll na atiky v 250 mm 
(31,78+13,36+12,68+7,95)'0.25 16,448 
"vytaženI na objekt SO 04 v 250 mm 
(5,43+19,1)'0,25 6,133 

".,:'; 
Mezisoučet 

Součet 

22,581 
354,629 

91 K 712311101 
Provedeni povIakoYé krytiny stiech do 10' :za stuclena 
lakem penetračnlm nebo asfaltovým 

m2 332,048 25,00 8301.20 es úRS 2019 02 

I'ro_ poWlI<>vé kIyIIny -.pIoehýcl>do 10' nat6rad1y a Imely ... 
_ nát!rem -. peno1!ačnIm ...no asfa!tQvjm 

"nová povtal<ollá krytina 

"Vodorovná plocha 
12.68·13,38~19.1·7,95 321,503 
5,55'1,9 "stfíška nad vstupem" 10,545 

~: '.; Součet 332.048 
92 M 11163150 lal< perretraCní asfaltový 0,100 25000,00 2500,00 es ÚRS 2019 02 

!ak~asfslfOvý 

332,048'0,0003 'Pfepočtené koencleotem množství 0.100 

93 K 712341559 
Provedeni povlakové krytiny střech do 10' pásy NAIP 
přitavenfm II plné ploše 

m2 332.048 120.00 39 845,76 es úRS 2019 02 

Prow<leni poWlI<>vé taylíny sifl!<:ll plochýCh dO 10" páSy piI1avenIm 
NAIF'v"",,,,~ 

"nová povtaková krytina dVOlMSlvá 
"Vodorovná plOCha - spodnl pás 
12,68'13,36+19,1'7,95 321,503 

"J';! 5,55'1,9 "střlška nad vstupem" 10.545 
Součet 332.048 
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS t/4.0mm 

94 M 62853004 s vložkou ze sk/e~né tkaniny a spaIíta/nou PE fólii m2 381,855 160,00 61096.80 es ÚRS 2019 (J2 
nebo jemnozrnný minerálnlm posypem na homfm 
páS _vý naIaI/I1eIný modnil<Ovsný ses U4,omm s \IIo>'.l<X>uze 
sll!en6né IkarIny aspalilelrou PE rOli nebO jemrozmný mlnellltllm 
posypem na "'mim poVR:laJ 

332.048'1,15 'F>řepočtene koeficientem množství 381.855 

95 K 712341559 
Provedeni povtakové krytinysfřech do 10' pásyNAlP 
přitavenlm II plné ploše 
t>ro\>8t1ení poWll<>vé kIyIIny silech piocl1ýeh dO 10" pé$y piI1avenIm 

m2 332,048 120.00 39 845.76 es ÚRS 2019 02 

NAIt> v pn! plo~ 
,'\' "nová povlaková krytina dllO\.1Vrstvá 

"vodorovná plocha" vrchní pás 
12.68'13.36+19,1'7,95 321,503 
5,55'1,9 "stříška nad vstupem" 10,545 
Součet 332,048 
pás asfaltový natavítelný modifikovaný ses tl 4,2mm 

96 M 62853008 
s retardéry hofení. BROOF(t3) s v/otkou ze sk/en{mé 
tkaniny 1/ hrubozrnným Mdličným posypem na 

m2 381,855 165,00 63006,08 es ÚRS 2019 02 

horním povrchu 

Strana 14 z 25 



PČ Typ Kód 	 .·~rns ,MJ Mllotstvi J..CeJ1fi[C~ ge.~óelkéínIGzKJ·. ·Ce~$OuStava 
~ asfaltový ~modlli1<>vaný ses H,2mms -..déIy 1DIen1, 

BROOF(I3). vIožl<!uze _ně li<arilri a hnbol:JTVljm ~m 


posypern na mmim poV!tl1J 


332,048'1,15 'PlepoCtené koefIcientem množsM 	 381.855 
Provedení povtakové krytiny střech do 10· zaizolování97 K 712363115 kus 41,000 800,00 32 800,00 es ÚRS 2019 02prostupů kruhového průi'ezu D do 300 mm 

- po_ve klytiny $lfedl plochých do 10' fólii ostain! ěirmsU 

p1í pol!Mánl tly<ln:!izo1eá1ch !!IIlI (materiál "".pectfl1<acl)zaizoi:>vén1 

proSl~ stfešnl roVlmu kruMvý ~ polma, do 300 mm 


"opracování prosl\Jpů 
39 "vetrac! kominky" 39.000 

2 "stř~ni vpusti" 2.000 

Sou~ 41,000 

Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce
98 K 712811101 ml 61,791 25,00 1 544,78 es úRS 2019 02 za studena nátěrem penetračním 
Provedeni poViaIcI:>1Il! IaylIny sli'ecIl samostatným vytaženIm lz1>lačnltp 

pov!alcuz:a _ ... I<o~ pIe~!c! ůroWň $lfechy. náttrem 

pereIJačnIm 


"svislé koostrukce - penetrace 

''vytažen; na alíky v 300 mm 

(31,78+13.38+12.68+7.95)'0,3 19,737 

(1,9+5,55)'2'0,3 "vylažení na atiky a zdivu - striška naa 


4.470vstupem" 

"V)Itaženl na objekt SO 04 v 300 mm 

(5.43+19.1)'0,3 7.359 

"horní plocha atiky 

(25,58+0.45+13.38+7,95)'0,45 21.312 

(12,68+0,55)'0,35 4,631 

6.2'0.28 1.736 

1,9'2'0.67 2.546 

Součet 61.791 


99 M 11163150 	 lak penliJtračnl asfaltový 0,025 25000,00 525,00 es ŮRS 2019 02 
lal< pe!le!raCtj esfalll:r.,y 


61.791'1},0004 'Pfepootené koeficientem množství 0,025 

ProvedenI povlakové krytiny~ením na konstrukce
100 K 712841559 	 m:! 61,791 125,00 7723,88 es ÚRS 2019 02 pásy piitaven(m NAIP 

Proveder/ pov!a1<>vé I<ry!ir\y slfeoh samostaIn)'m vytafenlm izolaMtp 

po_pásy~m na Iol"SlnA«:e ~d tlm'll!l\ stl'echy. NAIP 


"sviSlé konstrukce - spodni pás 

-'J)taženi na atik.y v 300 mm 

(31.78+ 13,38+12,68+7.95)'0,3 19.737 

(1.9+5,55)'2'0,3 "vytaženi na atiky a Zdivu - střiška nad 


4,470
vstupem
"vytažení na objekt SO 04 v 300 mm 

{5,43-<19.1 tO.3 7.359 

"hOmí plocha atiky 

(25.58+0,45+13,38+7,95)'0,45 21,312 

(12.68+0,55)'0.35 4,631 

6,2'0,28 1.738 

1,9'2*0,67 2,546 

Součet 61.791 

pás asfaltový natavitf!lný modifikovaný sas II 4,Omm 


101 M 62853004 	 s vlož1<ou Ze skleněná tkaniny a spalitelnou PE fólií m2 74,149 160,00 11 863,84 es ÚRS 2019 02 
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním 
pas _vy...tavllelf'Í' mo<fif~ sas u 4.Omm. \Itlžl<!u ze 

slclenilně li<aniny a opatitelnou PE f611 nebo je~_m 


po.ypem no mmlm poV!tl1J 


61.791'1.2 'Plepočlena koeficientem množstvi 74,149 

Prolledeni po'ltakové krytiny vytažením na konstrukce


102 K 712841559 	 m2 61,791 125,00 7723,88 es ÚRS 2019 02 . 
pásy přita...enlm NAIP 

p."....... povlal<>1Il! Ioy!Iny s1f1lCh sam<>statným ~m lz1>1a<'lnI1\? 

povtaIW p;!sy~mm"'~~cl (ro~$Ifeehy. NAIP 


"sviSlé konstrukce - vrchni pas 

"vytažení na atIl<y v 300 mm 

(31.78~13.38+12,68+7.95)'O.3 19.737 

(1,9+5.55)'2'0.3 "vytaženi na a~ky a zdivu - stlíška nad 
 4,470
vstupem" 

"vytažení na objekt SO 04 v 300 mm 

(5,43+19.1)'0,3 7.359 

"hOrní plocha atiky 
(25,58+0,45+13,38< 7,95)'0,45 21,312 

(12.68+0,55)'0,35 4.631 

6,2'0.28 1.736 

1,9'2'0.67 2,546 

Součet 	 51.791 

pás asfaltový natavitelný modifikovaný sas tI4,2mm 

s retardéry holenf, BROOF(t3) s vlož1<ou ze skleněné


103 M 62853008 	 m2 74,149 165;00 12 234,59 es ÚRS 2019 02 
tkaniny a hrubozrnným břídličným posypem ne 

homlm povrchu 

pas asfallO.,y rataviteIný modlfi1<>~ ses ti 4,2mm. ,""'rdělY m1enl. 

BROOF(t3). vIožl<!" ze _ně Ikaniny • hnboznntm blldlič$n 

posypem na l'Omlm po"",,., 


61,791 '1 ,2 'Plepoětené koeficientem množství 74.149 

Přípletek za opracováni poll1akové krytiny z asfaltollých 
104 K 7129401.R 	 m 31,680 500,00 15840,00 R-položka lI1astní
pású podélného odvodňovaclho žlabu 

P~plaIel<22 QpniťXl_ polllal<ové klytiny z asfallOvýt:h pásli po<léln!lD 

O<M:>dňovacil'O tlab<J 


Přesun hmot procentní pro krytiny poll1akové v
105 K 998712201 	 % 2,000 3000,00 6000,00 es ÚRS 201902
objektech vdo 6 m 

Strana 15 z 25 

http:1,9'2'0.67
http:6,2'0.28
http:12.68+0,55)'0.35
http:1,9'2'0.67
http:6.2'0.28


Pl....,l1mOtpm.P>_véktytiny_Vený~-U('lf»Z 

'" 
 ....., v"doroYriádOlÍOMll_Ien>$1 do 50 m v olljól<toCh IIj§ky dO 6 m 


123711,25
O 713 	 IzplaCE! tepelné 

Tepelná foukaná izolace celul6zová vlákna .vodoro'll'lá 122 351,25 es ÚRS 2019 02 m3 97,881 1259,00106 K 713114124 do dutiny tl do 300 mm 

Tepefně foLl<am iZol3eellOdOlO""'!'d>IO:lnstl\lQ:i z ceUózo*,,_


T;: dO dutiny, UO<élkyvm!Vy pl'es25GdO 300 mm (44I<g1mS) 

·plnéni do vodorovné uzavřené dutiny 
'předpokládaná průměrné ft. izolace- min. 300 mm; plocha 
střechy 326,27 m2 
(12,68'13,53+19,1"8.1 ):0.3 97.881 
Vyplněnr větracích otvorů dvouplášt'ové stiechy kus 30,000 12,00 360,00 R-položka vlastní 107 K 7131301.R inonlážnr pěnou 

wpln&i; vétraclchotvonl tIV<>~ovéstfeotrf morUíni pOrou 


'východní pohled 

20.00020 

"severní pohled 

10 
 10,000 

" 	
30,000Součet 

Plesun hmot procentnf pro izolace tepelné v objektech 	 1 000,00 es ÚRS 2019 02 108 K 	 % 500,002,000 

vdo6m


998713201 

PhIs.., hmot pot> izD_t<:peI1é stanoVený procenlní _u<,,) z ceny 

"",",rovné dOprovn! vzdáIen:>sl do 50 m Yolljól<toCh v:i§ky do 6 m 


o 	 730 Úst1edni vytápěni 5000,00 

Úpra1l2 Úl' - pfemístění otoprWch těles a úpra1l2 5 000,00 R-položka vlastní kpl 1,000 5000,00109 K 7301001.R rozvodů Úl' v kolizi s nově osa:zenými únik.Ovými 

ů"""" ůT - pl'emfsl!n! OIO~_ a úpIava ro...,d~ ůT v I<olz!. 

rowo"""-"'1ýml tlrIkovými dvoI'mI 

f'(Jmi:tr' ll:;; I, P(,1'JŽ'::':' _rU;:)[.'C... 

Pl.:1J;li'.ii .Y,"lfi:7.:1i-7 _~'~:J.1D_ 

• m~.(,:-:,i;!· !'.~:-";I: ;.: ,je...!, 

!J:tJ(;f~:;! ~ ;:"p.t:i1i'I;! 

. t!a;;:;Il;; p. .::4:ifi:~ ';:i<.:'i;j'j:;"";F..· /J.ro::e.,'11!'1' c<-':;:,", 

O 742 	 Elektromontáže - rozvodný systém 35000,00 


Demontáž a zpětná montáž hromoslJOdního vedení na kompl 
 1.000 35000,00 35 000,00 R-položka vlastní 
stfeše a fasádě objektu věetně revize hromosvodů 
Demofl!áf 8 zpěIni rnanlilitlrom,,,,,,,Q1IOO VI!denI na _ objelclu 

110 K 7421002.R 

:::'i'" 
II1letriě revlmlromoovodl 
prn{.''':'!l.~.:, ~ ,...,,")'t)u.- .~~:!;'L·;r'_. 

!vf:r:r,:;' !;.I;r\~J,;·( "'y;-:,!"rv ;.1I.)~~(,,:..•~>'-;,- :s:~·.<.;;s'" !):;·(~!l-'~·v~;ni.: 

O 762 	 Konstrukce tesařské 55851,14 

Bednění strach rovnYch z desek osa tl 25 mm na


111 K 762341037 	 m2 41.994 460,00 19317.24 es ÚRS 2019 02 
sraz (§roubo1l2ných na rof,! 

e_ a lafovánl be<In6nr~ro""'!'d>sI\IOnudO EiI:r. V)lezánlm 

O\Vonl z ~6pItoYj<hdesek ose ěroLtlovanýoll na rol! na sraz. 

1lOti!Iky!leSky 25 mm 

"bedněnI aUky z osa desek 

'ham! plOCha atik Š. 620 mm 

(25,53+0.62+13,28+8.23)'0,62 29.549 

"horol pf<icha atik š. 520 mm 

13.35'0.52 6.942 


T''; 	 "haml plocha aUk Š. 330 mm 
6.15'0.33 2.030 


: .. "I1om1 plOCha aUk Š. 670 mm (stnška nad vstupem) 

\',' 1.9'2'0,67 2,546 

'f>} "homl plocha aUk Š. 170 mm (Slfiška nad vstupem) 


5.45'0.17 	 0,927 
Součet 41.994 

Montáž spádových ktfnů pro sttechy rovné z řeziva.


112 K 762361114 	 m 152,680 190,00 29 009.20 es ÚRS 201902 
prúřezově plochy do 120 cm2 

Moná!.~ Idlnll pro rovné sII'e<:ny. t;ffllO]e!1!m na nosnou 

""nstruI<Clz _ pnlň>rové pl)d\ydO 120 cm2 

"priloěžné dvě lalě 6014Q mm - rošt pro bedněni aUky z OSB 

desek 

(25.53+D.5&+13.28+13,35+8.23+<S,1&+1,9'2+5.45)'2 152.680 


113 M 605141140 fezivojehličnaté lať impregnovaná dl4 m m3 0,403 8500,00 3425,50 es URS 2019 02 1_ jeI'dil!noté laflmpregro~ dl4 m 


'prolez. ,tratné 10%' 

"pr~běžné dvě latě 6014Q mm - rošl pro bednění atiky Zosa 

desek 

152,68'O.(WO,06'l,1 0.403 

Spojovacl prosti'edky kroW, bedněni, laťování,


114 K 762395000 	 m3 1.416 1200,00 1 699,20 es ÚRS 2019 02
nadstfeinrch konstrukci 

Spopvacf p",.Ife<!ky""'~. bednil,., a lalovtml. ~
1<0_ 
svory. pl1cre, tteb!ky, polsové ocel. vn.4y 

"bedněni atiky z ose dese!< 

41.994'0.025 1.050 

'pnlběžně dvě IaIě 60/40 mm • rošt pro bedněni atiky 2. OSB 

<lese!< 

152,68"0.04"0.06 0.368 

Součet 1,416 


Pfesun hmot procentní pro kce tesa1ské v objektech v 

115 K 998762201 	 % 2,000 1200.00 2400,00 es ÚRS 2019 02 

do6m 

PI1!s.., tmolpro konstn.l<!:etesslsl<é .taro~"",eerCni _u ('!Co). 

cetrf vodorovná dOpravnI V2XI<l!erost do 50 m v objel<tecll výiIcy do 6 m 


snos 16z25 

http:152,68"0.04"0.06
http:5.45'0.17
http:6.15'0.33
http:13.35'0.52
http:19317.24
http:Pl.:1J;li'.ii


PČ Typ Kód Popis MJ Mn~1 J;cei'll![CZl<) Cena celkem [CLl<) cenoVá souslaVa 

O 764 Konstrukce klempířské 119109,96 
116 K 764001611 Demontáž dilamění lišty do suti m 30,080 20.00 601,60 es ÚRS 2019 02 

Demontl! I<Iempf/sl<ých IcD,..tru<c1 dlJalačd i$ty 00 $<.(i 

"krycí plech poviakove klyliny na svislé slěnš 
5,43+19.1 "u SO 04" 24.530 
5.55 'u střf~ky naď vswpem" 5.550 
Souéet 30,080 

117 K 764002841 Demontáž oplecho\lání homfch ploch zdl a 
nadezdivek do suti m 70.540 22,00 1551.88 es ÚRS2019 02 
Oement;;! WempOnikýdll<O_ op!ecmvánll'll"';ch plJch Zdí • 
nad_vel< do sl4i 
"1<ryci plech atiky 

6.5+6.55+13.13+13.53+13.23+8.55 61.'1$0 
1.75'2 "bačn! atiky vstupu" 3.500 
5,55 "čelní atika úzKá" 5.550 
Součel 70.540 

118 K 764002851 Demontáž oplechováni parapetú do suti m 43.115 22.00 948.53 es ÚRS 2019 02 
Qemont;;! ldempf/sl<ých IcDrotru<cl oplecl'llvánl parape1lÍ do suti 
'parapety okenní 
"východni pohled 
5.925+13,03+5,75 24,705 
"západní pohled 
2,48"2 4.960 
"sevemi pohled 
3,0"2.. 7.45 13.400 
Součet 43.115 

119 K 764003801 Demontáž lemováni trub. konzol, držáků, ventilačních 
nástavců a jiných kusovjch prvků do suti kus 1,000 50,00 50.00 es ÚRS 2019 02 

Demontáž kIempIi'sI<ýdll."'.tn.io:! JemovánIInb, konzol. dttákIl, 
vetIlí~néol<M:Ú ._chkuSOVých prMt 00 suti 
"kotli!< včetně vyplechování prostupu atikou (alil<ový chrlič) 
1 1.000 

120 K 754004861 Demontáž svodu do suti m 2.500 20,00 50.00 es ÚRS 2019 02 
Demo_lOOmplIských IXInstru<ci svodu do suti 

121 K 764011623 Dila1ačni připojovacf lišta z Pz s polll'Chovou úpravou 
včetně tmeleni ft 150 mm m 29,980 366.00 10972.68 es ÚRS 2019 02 

DIIala<lrá ISta z pozlr*<>vanéh:l p!OCIuj s poV1Ol1oI/OU úpravou p/ípojovael. 
vteInt Imela" r! 150 mm 
"nový kryCí plech POvlakové I<rytiny na svíslé stěně 
5.43'19,1 'uS004" 24.630 
5.45 "u stříšky nad vstupem" 5,450 
Součet 29,960 

122 K 764214604 Oplechováni horních plOCh a atik be%. roÍlÍ! z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kOtvené rš 330 mm 
Oplecl"ovánllDmfch pIOch:zdi a _vek (alik) ZpoJ!lrlo:>_ 

m 5,450 390.00 2125,50 es úRS 2019 02 

pledlJspovrehO'IOuÍlpta\lOum_kylcD~r!3:l()mm 

"k""i plecl1 atiky 
"horní plocha atik Š. 170 mm (s!liŠka nad vstupem) 
5,45 5.450 

123 K 764214606 
Oplechováni homích ploch a atik bez rohů z Pz $ 

poln'ch úpravou mechanicky kotvené r!i 500 mm 
m 6,150 455,00 2798.25 es ÚRS 2019 02 

~vánI hOrrich pbCh%dí a nadezdivek(atik)z POlltilDvanél1o 
plecru s po'"OI"" • .,., úpravou mechal1k:lql_ li 500 mm 
'k""i plech atiky 
'hom/ plocha atik Š. 330 mm 
6,15 6,150 

24 K 784214607 
Oplechováni homích ploch a atik bez rohiJ z Pz $ 

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm 
Op\ed>:>vánI hOm!ch pIOdl Zdl a __(atik) z po:tlrlo:>vanél1o 

m 13,350 700.00 9345.00 es ÚRS 2019 02 

plec"" povn;rol/OU ůpra1Iou _c:I<y kolvené r! 670 mm 
'krycí plech aUky 
"homí plooha atik Š. 520 mm 
13,35 13,350 

125 K 764214608.2 
Oplecho\lánl horních ploch a atík bez rohů z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kotvené ft 760 mm 

m 47,660 855,00 40749,30 es ÚRS 2019 02 

Op_váni IDmfeh plOch Zdí a _""'k (allk)z po:tlrlo:>vanéhO 
pIeCtuJ. povrel'l:>lIOU ÚJlI!l"Ou mech3nloI<y kotvené r! 750 mm 
'1<l)<Cíplechalil<y 
'horní plocha atik š. 520 mm 
25.53+0.62+13.28+8,23 47.660 

126 K 764214611 
Oplechováni horních ploch a alik bez roM z Pz $ 

povrch úpravou mechanicky kotvené ft přes 800mm 
m2 3.154 980,00 3090,92 es ÚRS 2019 02 

Oplect1ovánl hOm!ch pIOehZllla nadezdl"'lk (alIk). poZinl<ovaněln 
ple<:hJspovn:hO'IOuůp!al/Oumechaníc:l<ylcDlvené ples 1\\ 800 mm 

"k""í plech atiky 
'horní plocha aUk Š. 670 mm (slříška nad vstupem· ril830 
mm) 
1.9'2"0.83 3,154 

127 K 764216604 Oplechovanl rovných parapetů mechanicky kotvené z 
PZo s povrchOl/Ou úpravou ft 330 n:Jm 

m 42,905 460,00 19 736,30 es ÚRS 2019 02 

OpIect1ováni parapetů z poZinl<OvaněhO pleCh.! s po,""",,,,," ůprBvOu
"'''*''m....ric:l<y ..,~. bez roiil!li 330 mm 
·východní pohled 
5.775+13,03+5.51 24.315 
"západní pohled 
2.43'2 4.850 
"severní pohled 
7,51+3.37+2.85 13.730 
Součet 42.005 

Strana 17 z 25 



kus 39,000 

39,00jl 

kus 1.000 

1,000 

kus 1,000 

1,000 

% 1.000 

m2 4.230 

4,230 

kus 3,000 

3,000 

m2 61.393 

g,n6 
2,738 

15.228 
2,820 
1,821 
4,761 
4,902 
2,303 
2.233 
2.515 

12.296 
61,393 

kus 4,000 

4,000 

kus 1,000 

~~~~~;~.~~~ut;ť;a\lli 
.f,_"':f_""· 1 680,00 M-poIožka lIIastn! 

500.00 19500.00 R-položka vlastní 

450.00 450,00 R-položka vlastni 

46!),00 460.00 es ÚRS 2019 02 

5000,00 5 000,00 es ÚRS 2019 02 

531063,35 

800,00 3384.00 GS ÚRS 2019 02 
,-j 

8500,QO· 25500,00 M-poloika vlastní 

800.00 49 114.40 es ÚRS 2019 02 

9000,00 36 000.00 M-poloika vlastni 

10200,00 10 200,00 M-položka vlastní 

129 K 7643401.R 

;..... 

130 K 7643402.R 

;~:-

131 K 764511644 

./'+: 

132 K 998764201 

-~p 

o 766 

133 K 766622116 

\'V 

134 M 81140D5.M 

135 K 766622132 

'v'y 


','\" 


~, tf 

,",' 
\.'''.; 

'.'\" 

'..~' 

136 M 61140D5.M 

137 M 6114007.M 

parapetu 280 mm; FeZnlakovaná 
pleclDlIá boCri Ioytlca p!I!lIp<Ifu pod oml1lw· vybterll ~2BO mm: 
Fi!Zn Iakovan!l 
P::I,r':.;ff~L-i t r:"';iCJ:c':: _.\~~.\:':':. 
• ;:,d"OF'ctljl !'>,,~J:~, ';:r}S{;;;'~'.jo:;tr.:. i:o-:'!-f ;;... :;;{'I 

M+D větracích kamíntW ~ Pz barveného plechu O 150 
mm 
M+D větraCl<:h IOOmlnkilz Pz_ pleCtJJD t50 mlÍ! 

"Větrací komínky na plOChé stl'eše - odvětráni mezlstlešního 
prostoru s klimatizérem 
39 
M+O alikavého chrliče z Pz barveného plechu vel. 150 
x 150 mm 
M+O _"""'" cIlIIlfa zpz_ pleCtJJveL lBOx 150 mm 

"pro Odvod dešťové Vody ze stlíšky nad \/Stupem 


1 
Kotlfk oválný (trychiji'ový) pro podokapnf žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 400/100 mm 

Žlab podokapnl z poZlnl<O~ p/edlJ. pollTCOOVD" úpraYou_ 
hál<lIaěel kOtrň<~~~!S ~'lII>d",100I100 mm 

"pro Odvod dešťové vody ze stl'išky nad vstupem 

1 

Přesun hmot procentnf pro konstrukce k1emplřské v 
objektech v do 6 m 
P!esun hmot pro IOOnstniCe Idempífslcé s1aro\>eI1ý p__u(%) 

• ceny .''''0'''_ do""""" vz<IéleMsl do ao m v objoldlleb ~ky do 6 m 

Konstnukce tnuhlářské 


Montá! plastov9ch oken plochy přes 1 m2 pevných 

vjtky do 2.5m s rámem do zdiva 

Mo_o.... _~veall1lmo_o rámul)IJcI1yples 1m2pevných 
do zd!IIa, vy&ky ples 1,5 do 2.5 m 
0,6'2,35"3 'o!<no plastoVé dvoudllné fixní 600 x 2350 mm - 3 
lis" 

okno plastové dvoudllné fixní 600 x 2350 mm 
Qfcro plastoVé dVoudllnollball eoo. Zl50 mm 
F{JiTi-;,>.tnh~. k .I;~';Q.t,:'f J:).:Xt:J. 

,; ;.::n.'1 P'~ ::b.':,"· 'rtm -';:;-'1' 

- ;W.1 si"'~-ť:.·:.'1/ h'/;,"·.:Jf1~~ ,.;;(;;..... ; 

~ 'ď).}lL~-':J Ih"JSU:; ;\ť";' ~ :ti,,;o:I'::. 

- v",,=',' F VYf:>,/;-~ >!lt)P:'.:" 
• bd!'7\!~<:' c::::.,;rtd~<· '-':':IJ,.; ::,:!, .• ()\';r,',u

H 

"výcI1Odní pOhled 
3 
Montáž p!astov9ch oken plochy přes 1 m2 otevr~h 
~ky do 2.5 m s rámem do zdiva 
Mort!to.... pIasto")Í<ll~ mo~ nlmUl)t>dly ples 1m2 
otevlravýoh do z<5.... ~ky pfes 1,5 do 2,5.m 
1,04"2,35'4 "o!<no dvoukfldlové 1040 x 2350 mm • 4 ks" 
1.165'2,35'1 -okno dvoi.dtfídlové 1165.2350 mm -1 ks" 
1,08'2.35"6 "OknO dvoulďfdlové 1080 x 2350 mm • 6 ks" 
1,2'2,35*1 "okno Qvouktldlové 1200 x 2350 mm - 1 ks" 
0,775'2.35'1 "okno dvoukfldlové 775 x 2350 mm" 11<5" 
1,013'2.35'2 "okno dvoul<řldlově 1013 x 2350 mm - 2 ks" 
1,043"2.35"2 'okno dvouklídlové 1043 x 2350 mm - 1 ks" 
0.96'2,35'1 "oI<no dvoukřidlové 980 x 2350 mm • 1 ks' 
0.95"2,35'1 "o!<no dvnuldld10vé 960 x 2350 mm" 1 ks" 
1,07'2,35'1 "ol<.no dvoukHdlové 1010 ,,2350 mm· 1 lis" 
2,43"2,53'2 "ol<no čtyřkřídlé 2430 x 2530 mm - 2 ks" 
Součet 

okno plastové dvoukfidlé 1040 x 2350 mm, spodní 
kfidlo olevlrevé, homikf'ldlo výklopné 
olOl) plaStOVé dVotHIdló 1040. Zl50 mm, spodnl IItIt1Io ot<lvlnM. "'mf 
Id'it1lo výl<bpné 
';""n<.:m::','I'· !; ."Jr,';r;,: _,.~ _.7;,:::r__~ 

:-','hY;! .,1:,<..7'l·;;~ f:: "'~:" _;;;d;";t, :1!.;"(čJr:'I,I,:. W-'- ,;,:,~ó 't'. 
·:');X.O 

';1.;)·1: ""'{ť';;>,U.,>{:'-Cl!,' ;;"1:1,,".;;,;; .\IP)n;:; 

"výChOdní pohled 
4 

okno plastové dvoukřldlé 1165 x 2350 mm, spodní 
křídlo otevlravd/, hom!klidlo výklopné 

okro plastoVé dVolld'ldlé 1165 x 2350 mm. spo<!nIló'lt1Io Cl_. hOrní 
IItIdb Výktlpné (celI<o'lý ro:mlěr_ ",zi!lIenéro __ rllmu) 

,n,,;::: I,,: _,. ;,-.,.},"_!:,:_" ~·:.;":'It' 

. ~ ",Ii;. !_'li.?:.t~f.)' 

::'((1 ;:';, !." '~;;".-~'. 
:;'-.~ :f:>'";j ':!'::. ,,:Hr: :d,!.C· .:,; .::!;" '.~,'•.:c.:; 

':;-'u:;;; -í:~:O;'f ; :j.';"!,': \."!)'·;:'7';:· r::.:"'!f'},'t','I,,'df,'; 

'í:.';;~::',';' ~/I):".!.':.' ~";' . .;IA)/j;7' 

. ~.. ;;.".~!, ': 'tl-~:: ;1', .' ,":'~} 

':-l';:,,:,"': ,#.;,,:;::1./ :;:" 

"\lýchodni pohled 
1 ',000 

Slrana 18 z 25 

http:19500.00


PČ Typ Kód PPJ?is 
okno plaStové dvoukl'ldlé 1080 x'2350 mm, spodní138 M 6114oo8.M 
kfidlo otevíravě, haml klldlo výklopné 
okrl> plaStové <I\O\OOIdl& 10eD .2350 mm, spodnll<fldlo otevlravé, hOm; 
Ic/ldlo vý!OOpné 

".1'.'. '-, 

~'-!j". : ..':~ ,';"í: ,,:,::,,'r:; . 
;;"'1':': • 

';;::.'.;_" .. ' ,c.: ,;'d,~ :~.~ ,\',.j·;D 

'.~'"';:::: 

:te.- .i";;r;,~ 

"východn1llohled 
6 
okno plastové dvoukťidlé 1200 x 2350 mm, spodní139 M 6114009.M 
křídlo otevíravé, haml klidlo výklopné 

okrl:> pla$1OvédvoW!tid!ě 1200.2350mm,spodnI 1<fI<!Io olevlravé, mm! 
kf1d1o IIý!<IJpné (ceI<lv5' ro.zmI!r_ ~%ti/enéJ1) svislě!1o rámu) 

.::-":ic"'; ::I:,;~ ;: ;/.i~.'':~". _ t:"::;;';:-l::. 
: .... ~' 'j~r,d; f{t/Iii,:.;. ;II:/·:!" .\. 

',!" ;"(;<"~~.'!;' '~<':: l·č_... • '," u:;~!;~ t'o"",",~, ř"J. • \ ;:7::' 1.' ,;>,,' r;::: 

'{-;: ",' " .'T:;::;:.~~. 
,;,:~ .. , l.(':: ,,; ;.-:-;::.;::': '~,;,-")"r"''';4: r._ri::-:'; 

,'::'"s:, '!>';'~"'" ~:: _~-" ,':;:;,. 
;_''é'i' ',-::i:"'):', 

/.,-;,:.- ,',:,~, 

'výChodnl pohled 
1 
okno plastově dvoukřldlé 775 x 2350 mm, spodní 140 M 6114010.M 
klídlo otavíravé, horní křídlo výklopné 
oknO plaSlDvé d-Iotl<lid!ě n5 x 23!iO mm, spodnl křI<!Io o!evlrllvé, mm 
I<fIdIo IIý!<IJpné 
PL';!~,4':"'~!, ;, f':~"••",.,''''._ .'.~'KY!~). 
,(;{·"í ,".,(,1. ; "';I..:U,."~~:.,'~<'-..."\t ':-;·7' i:;;':jC'·:;:~: ;.:~.(,.~: 

. :.~.,"! .'.; -, 1":.:,: f:-:.!,r:!,: r,/;>,~' ~.J {tJ:"-' ,.t,' Ai..: 
• !:". ";", . ~}',~-.t·:, .•'d·ll .i.,?~/:.,~ :,t,k-t"~:;,~,,I,·<:.' :ť(.';;'~:;;;' 

",/'::,,,:'''' ~,·,;S".I·,:·.-(ii>. ~':<.i<.' 

i~,~',: ~i,: • .>O:(.,·_:'. 
',";·.(·"'~I: ",--:._.~", "0 l'::·.;&~) 

'východní pohled 
1 

okno plastové dvouktldlé 1013 x 2360 mm, spodní
141 lvi 6114011.M 

klldlo otevíravé, horní klldlo výklopné 
okrl> plaslDvé d'lt>W!tid!ě 1013.2350 mm, spodni Io'ldlo olllvíravé, mm; 
Id'IdIo vý!OOpné 
..:.':;.~r·;.::r':«. i, r'(,\''';:';' "~l,'XL 

:.;,:1,- }J),j,; !,t2·;tC.·~; -~.,j:; <~·">-:~·::(}·,,.• ;,;\':~·f;_l~·:;~·ltM· 
. ll;;, ,.!':'<"·.:tt;l; ')',~ ,tl.','" ,~;';l. ;} ,;;:,~ \b:r.)~ 

: :-'~')w.:,.' :.,','." ,..::<:!,,,:~ fT:'''lY;- , 

':-:;'-",' ~,:\' ','" n-:",';;;;:, 

-severní pohled 

.2 
okno plastové dvoukfidlé 1043 x 2350 mm, spadni

142 M 6114012.M 
kridlo oteviravé. homlkfidlo výklapné 
okrl:> plastové d-IotMidlé 1043 x 235!11Ml, spodnll<lídlo olevlravé, !'lOmi 
klidlo výklopné 
P,'.'I'/ :,';,'\,,,,,,', :-;(~·-.:l{;:· :J;,:; 

:,;;;') , ~/,.:):,- ~)'~~~',:< . ,(.',:! ;.:.~ I,U·)":':;"':'·' ;::~~rl.'..,,:,-:;·;r:.\').. 
,'!" :,;:, .. ",.-;;:' !,!,'!,.i);;:;:; 'I#'!['.;I.' 1:;,·:I_• .::,:l{;.t;C'~ 

~'..'; "0";"/', ;.:;;~·/~::I ~;:;,..'(,jt ::~Ú(r<.:':~;:!, "'.:~, "f!-';:~G 

<.".:.-1:':<" ;,~~,-".;.>Zl :!;' •.: _:;1:nr. I.t.!. 
" - - :~,:::!, ;,,:.;'.'~,,: 

, "";'~,,~~ť' !;t ;" ( . .;,/." I >;:; '.' ," '('._tt~~'JC, 

"severní pohled 
1 
okno plastové dvoukňdlé 980 x 2350 mm, SPQdnl

143 M 6114013.M 
klldlo otevíravé, horníkfldlo výl<!opné 
oI<!lO pla$tOvé dvolMidé 980 .2350 mm, .podnll<fldlo otevimvé, !'lOml 
kffdlo vS'I<bl>Oé 
::':;;""J!'<,'. ~ :,>,,/\ .;:;.., 

!C':',.;:::. ::i;r<f-.-:- :;;,1; f: (; t.:,-tj,!,";:;::-:":_';-::;'J' 

~: ,r~,':;"'; :;:-t/.'.'..'Í;' .'" !', I; :;j'! I;:, ) .j::iú". 
"::~". ;:?',i~~';n·:l. ~,,),,:'j;' . ':~" /t." r'~II;((tI;,,:)IL. '!'" _7t;"),~;.'-; . 
!'.:;v:';i;: "0;;';'''.':;.' ~"':. "i;[',"::_ 

:./·.V=;~: ,. ~'\'·'~·;;:i·:, .:~:c·;:c:, 

I.... ':L'-'," "0,' ;:"-;(,, ::iJ""U :-,,',,: ):(~::':~", 

"s<>vemi pohled 
1 
okno plastové dvoukřidlé 950 JI 2350 mm. spadni

144 M 6114014.M 
kffdlo otav/ravě, homl klidlo výklopné 
okrl:> plaS1x>\/Ó <lwulďi<i!e 950 x 23!iO mm. spodnll<fldb 01_. mmi 
I<fIdlový!OOpné 
!;':;,:.;.:,,-:.!.,', ' ';;<;:"~), 

, )-7,'; • ;-t'·,": .,,}':r;;/ . .., ,.~ "ft''' ~t:::".':-.r(;,,> r;{.,~(:! "::'1'::.') 
",:,n';", :,l.!.:':' ,fp ~ !::.;:: ", r'YX,::-, 

,~.;:;. , ,~ ,:'tl. ,"t' ;-~.o,l')~ 

~: 

;; ." ;!~"~.' !~O "":!!:'.; ,~, ': ':. 

Itseverní pohled 

MJ MnožStvI J.~na [CZKl Cena celkem rOZKl '. QeÍ!OV<Í.lÍClusta:va 

kus 6,000 9 800,00 58 800,00 M-p%tka vlastní 

1$.000 

kus 1,000 10200,00 1D 200,00 lvi-položka vlastní 

1,000 

kus 1,000 6500,00 6 500,00 M-položka víastni 

1.000 

kus 2,000 I) 500,00 1fl 000,00 M-poIožka vlastní 

2,000 

kus 1,000 8 600,00 8500,00 M-polotka vlastní 

1,000 

kus 1,000 8500,00 8 500,00 M-poIožka vlastní 

1,000 

kus 1,000 8200,00 8200,00 M-položka vfastní 

Strana 19 z 25 



.~n9Vá~()~ 

1 

145 M 6114015,M 
ókho plastové dVoulrftdle 1070 x 2350 mm, $pOdní 
kfidlo otevíravé, hornikfíli/o výklopné 

kus 1,000 9.5tXJ,(XJ 9 500,00 M-poloika vlastní 

rol;:. o"'" !liSS\Ové d\lQli<fI<IIé 1010 x2350 !Ml, SpodnildtdIJ o~, Inm! 
1<11<10 výI<IopnO (""""'vY """,• .eetni m:d!7enél"o .-rámu) 

?,'X:'11_~)1'P~2 /. r.:.:.~)t.:.í. ,_ ,(~:S"./. 
,(':~j~! .'-." .. : .... " _v;L;f~ ;~'.I;;,;(;~ 1" ~,,;:. ::.Ir !.,G::~~~h·y .:!~'.".<ii!.... ~ti:<:/')_ 

(""~~f.,"" ~-:.'.'~';', r~j-n ;'" ,1:11'$,(" J.-4(::'t, ZJ· $o \;:':;::2 tJ ~~; I'!'; ~_' \"~[;.. 

• ~m ::<z,Vf'lx:' 'ff:;',:;;;;",' 1',;':"".1 í;.~ .,~r;!.."Vf,:.':J__ 
• ~:'!:C<i.'\-nr::; ;'.' ;.(1..-;17: ~..··r;4ť_t:' !~':';':<;'.,"r.:.:;~'-;{:~ .',Oj.,'t~·:_ 

- r2~'iilťtl! ":0;.";1:,<:; f': : __ :,f,O::~~ 

~ u"AU:: W,;:I'.?;~ _ \'1',>:1:1. 
• ~~"E"')t'f: pr·:r~~~d?'if ~;;tí~l': r.::'·;,.. :-:ZJ0D0•. 

\.\. 'severní pohled 
.-,,' 1 .1.000 

146 M 6114016.M 
okno plastové Ctyflďfdlé 2430 x 2530 mm, spodnf 
klldla výklopné, horní ki'ldla otevfravá 

kus 2,000 16500,00 33 000,00 M-poIoika vlastní 

01010 p/aslové ~ 2430 x2SlO 1M1. spOdnllClíól9 ~pré. hom! 
klldlao!elll_ 
;:;y-,i!I/,,':'~r, •• !, ;r>' '" ••....x, 

Jiii" :,1j,.,,~; ../r'r!1 .. iJ:""!':·... !' ~ :,l;" ,~-!. p]::.'ťr' :W.Y f,'!J,{i: ~ ." ',~:::D• 
•1", ';1:1' ..J)I -;.- iT "- "'i,ii3,j<,1 ,,'::'":,'í" 

· ·:N~;:;~"...;~~::,,'" f.,~.." ;e"- .·ú.t,;~r,:",),;t.~.,.t"r,1?(~. -r:UXj, 

MI tJVIl;" , !'::Y/t"-;,;?;./ • .'r~G", 1>::,'-<, ,;J$:'.C:.., 
·.::~(ln 

"západnI pohled 
2 2,000 

147 K 766622133 
Monláž pla~h oken plochy přes 1 m2 otevlravých 
výtky ples 2,5 ITl s rámem do zdiw 

m2 13,280 800,00 10624,00 es ÚRS 2019 02 

Moriáž oken plestc1lýd1.eetni mo_ rámu pbchy r;tss 1 ml! 
Olelllra1lýd1do zdMI. ~ ples 2.5 m 

'.'\' 
"stěna pIasItN,,; ~dllná s dvoukřldlovýml \/Stupnlml 
otwlra"ymi dve1mi 4150 Jo 3200 mm 

,;c 4.15'3.2 13.280 

148 M 

:"/0' 

6114402.M 
siOOa plastová šestídíJná s dvoukňdlovýmí vstupními 
oteviravými dvefmi 4150 x 3200 mm 

816111 plas.lovli _dIlré. """li<fIdbvýml wtI.!;InIml ofllvlflN9mldwlml 
4150.3200 mm (ceIkOv9 rozrrt!r veetni! mzl_lnmlh> ramu) 

kus 1,000 35000,00 35 000.00 M-poIožka vlastní 

· ,-::::;: ;i:{.t;I':;,,;· I.' ·,"li,",~p:::!;:""I::.'1'j".{,,5' 

V ,Lut·": ,,{!'!){,."!.' 

.. ..t:""G!.j~.:.. ; :f'.r.;..~ .... :;; h,',: . '!~.~:'i:' :X·?f}'~:·"')::;t•.'~ľ :;j:';i!i '..:G<;l~';." f: 
,-r!:té_ \:.z:IX"_ 
· ti::'::.: .',:' :~.,r.:;:.2X. ,~:!..:::.~:;: 

· :;;;2i':f;j:; ..l:;~::'i: :ť:''l",,ť;' .: ~nv.,··l' >.OF~\C.. 

h·aJ:.;j·71.~ <l'J{,l;lC' 

!;..;;,.~.•I.ť' ,l.':'("',"f'::"':;"'-:, rdv:i:; 1):1,~ ,>(:/...1"(.:.. 

"jižni p{Jhled (vstup do alria) 
1 1,000 

149 K 

~,:'. 

766622212 
Monláž plastových oken plochy do 1 m2 pe\ll1ich s 
rámem do zdiva 
MonW.Olol" pIas.Io1lýd1 PlOchy <10 1 ml!.eetni mo~ rámu flEM1Ýd'00_ kus 5,000 800,00 4000,00 es ÚRS 2019 02 

1 "okno fixní veI_ 750 Jo 650 mm • I ks" 1.000 
:;> 'okno fixni vel. 1200.650 mm - 2 ks" 2.000 
2 "OknO fixnf val. 1300 x 650 mm • 21<>;" 2,000 
Soutet 5.000 

150 M 6114002.M okno plaslové jednodílné fixní 750 x 650 mm kus 1,000 4500,00 4 500.00 M-položka vlastní 
oln> plas.IOÝé je<lrDdiIné fixní 750 x650 mm 
;":'-n;;'?::';·,: č: ;:n....~"~,,;: /;;..!~::..: 
'8::> "',"':::: ,:'\',-;$:"r:',',. 'll,:: ~ 

(+;:.> 5>.t;·~""- I;;:: 'g·':i,'".<,,"!:f;:" 

J;;\)4-=-.~iV("I;:,''"::-;.r!} r,,,'J:):;' 

'II"-'::·.'~: 'VZI,: ... ~. :.<:,')~r:'~ 

Z'4·'~','·1", ,:.r-(.~\.,......-':;, ,..;.:rl,. h;:~' 

"východní pohled (nad vstupem) 
1 ~.OOO 

151 M 6114003_M okno plastové jednodllné fixní 1200 JI 650 mm kus 2,000 4900,00 9 BOO,OO M-polotka vlastni 

- oln> plastové jednodilné Ibri ~200 x650 mm 
Y!:: "ji,":' 

;.:';',; ',.,: :~.'I ">i:Hi' ,',,;: ' .. ""/' 

J 'i l \.I,?·,1..:i~l;t ;,'f,;.: :,"'fr.,~ ;:::;.rl.,,":·, 
,;;:.:;;d;:.'<, 

, ;".),:!",('~' ~~':."';:i _>:.''::;-';i';;'~. 

;'}.J!':..,v ·',rt:-d~j.;' .,;(":~.:iJO 

"V)tchodni pOhled (nad vstupem) 
2 2.000 

152 M 6114004.M okno plastové jednodílné fixní 1300 JI 650 mm kus 2,000 3900,00 7 BOO,OO M-položka vlastní 

01010 plastoVé jedrodIlrté fbuli 1300 x S50 mm (_\1mzrne,_
rozllt__1é!D rámu) 

strana 20 z 25 



PČ Typ Kód ~i~ MJ· ·t,4riR~M J.~[~ ·~ná.C\lI~!q~~#cSo!i$lV<a 
!::r;7J ),"::;~!',';' f. ~';c~")l\;"-' ~.'~ {í,,;:(,:_ 

-:,ú-; ·)i.-)(l ..:r;.;~{(;-.,: ~'·'.r· ~ ... " ""':"'::J:!>'_:"!.'~' :;'. ,·;K'~:t:.,_. 

, ;" f. ~", ,: ;!)!' ':i'i.~ .. (.dl/'i... !;;';:i/';,l1 A ''':i~20 Jí H:::: ",." ~,!''f;~:'. 

"::1,' :;, ..j~" .';j, :;!;·,;,.~i:",: {-{:".I' r lltJfr_ "J/,_!;:-J_ 

· ::.,:,c",·';"" ,I';"h-,~.>",~,'.-:",' 

"východní pohlecl (nad vstupem) 
2 2,000 

153 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevl~h s 
rámem do zdíva kus 6,000 450.00 2700.00 es ÚRS2019 02 

MontlJž oken plaslO\Iý<:ll Ilbcl1\' Qo 1 m211fe1ně mortái!e rámu 
Qtevtravýctl 00 zdNa 

154 M 6114(j()1.M 
6 "okno vyklápěcí vel. 1242" 650 mm - 6 ks" 
OKno piasrovejfMnOKnr:J/ove 1"4,, X olJU mm. 
vuIrUuv.s,..1 hus 

6.000 
6,000 4900.00 29400,00 M-poIožka vlastní 

o,"", pI8SIové jednolli'ldllvé 12~2 x 650 mm, ~ci 
'."t.~!,\;'''_''''';'::';- :.C:·),' 
~ 'i-'.>: 1",·:1,,' ·,),-.1,_',., : ..,-,: t'! .;:>. {.:'~ : .. ';Jo'';;;;;, .'::'Xd).. 

,':~'>l!!"J \Pi:.··:·~;"::', :;:''l'(,!f.: 

",_-'!~: ~~. '::~;:..~ ~; .:..;,:. ".:,:. "'\','j :' t:;:' ::!~'.:';~... .:.::..:: ;;-'.':::<':' 
',(,:;:/V';,f.!,;;, ..-f... .:;.;:; 
-.·""·'tt,~:Y., ::<'';:>':'':'; 

f,,,"',', .,' F. ':".-,::;,~,•. ; ~,,:, ';";1 .'i·,"'; 

°sevemi pchlecl 
6 6.000 

165 M 6113011.M spojovací profily pro plastové okenní rámy m 56,500 90,00 5085,00 M-položka vlastni 
spopll3Cl pronly pro plastové olrenri témy 

'prolily pro spojeni sestavy oken a dveři 
0.(;5'11 7.150 
2.35'21 49,350 
Součet 55.500 

156 M 6113012.M spojovací profi/y rohový pro plastové okennl rámy m 2,350 250,00 587.50 M-po/ožka vlastni 
'POjovacl profily rooo\lý pro p!asb)vé ol<emi témy 

-spojeni pásU oken ve styku vychodni a severní strany 
2.35 2.350 

157 K 7666601.R 
M+D pákového ovladače pro otevíráni vysoko 
položených ~ápěcfch okennich křfdel 

kus 28.000 350.00 9 800.00 R-položka vlastní 

M+O pákové/>:) 0_pro oleVlránl vysoko polO2I!lTj!:tI ~ch 
ol«!mlch I<iICIel 
"pohled Yýl;hodni 
16 16.000 
"pohled severnl 
12 12.000 
Součet 28,000 

158 K 766660421 
Montáž. vchodových dveři Jednokfldlo~ s 
nadsvět!lkem do zdiva 

kus 3.000 2000,00 6000.00 es ÚRS 2019 02 

MontlJž<lvefnfonl<lldeldfeWnjdHlOIlo plasb)\Iýdl1>d>loo\lýehdveli 
'«leInI! ramu 00 mill!! jedmld'f<llO\lýcn s md$>lě1lllolm 
"východni pohled 

"L..nkové dvele s nadsvěUikem - celkový rozměr 1080 x 3200 
mm 
3 3.000 

159 M 6114403.M 
vchodové plastové dvefe jednokfidlové oteviravé s 
nadsvětlfkem otevfravým 1080 x 3200 mm 
vcI1JQoVÓ plasb)vé _ jed",ltio1ové otevfRivé. nadoiWtlkem 

kus 3,000 24500,00 73500,00 M-položka vlastni 

o!ev!ra\Iým 10SOx3200 mm 
". ""f:",,:;.!·i";;.2. ,~. :~').::-;'" x~i::;~X..~ 
-hlf'! n:e"ú' kI;',ií::J[;:.'i:."í()t-j 
, ,.h~;:,;::'/;.':.ll ::;:~",:.) "Ji ~ ')~l:;}6..:·:~):;l.J(I::!i }iJf.>/;l t.:t:.(ln'J~· ,I t 
:,;~:; ..:-:::JU·:D 
• ~...:' 1.." !:: ,.l,.;::!: ;?{ .' .;-:,)(;. 

'J.:::I:" ,-..,..-;-xi·,-,;\, c..ll:,~(!~••"!i t.c;r:5r;.!;,. " (' '·t!~-,D 
• .......";:.·1'_" ,:-_ ·,j.'!;t;...·I,' :.-;''''~'-' !),: . .' 

"východni pohled (Onlkové dvefe) 
3 3,000 

160 K 7666901.R M+D přeehodových PVC lišt m 107.215 80,00 8 577,20 R-položka vlastni 
M+O pfecln001lj<:ll PVC 1St v okemlm 0S16ti mezi okem!m ""mam o 
omítkou 
"pfekrytí sl)llw vnitřní omítky a plastových rámů v ostění a 
nadpraží otvorů 
"východni pohled 
5.925+12.68+0.15+2,35'3 25,805 
5.75+0.65'2 'u pásu oken nad vstupem" 7.050 
(5.!xH~.15"2.)'3 "podél stěn s 3x vstupními dveřmi - 3x) 29.550 
Mezisoučet 62,405 
"zápední pohled 
(2.43+2.53'2)'2 14,950 
"severní pohled 
3.0+ 7 .45~2.93+0.15+2.35+1,7' 2 19.280 
1ižní pohled 
4.15~3.2·2 10.550 
S<>uČt)1 107.215 

161 K 766694114 Montáž parapetnfch desek dřevěných nebo plastových 
šlřkydo 30 cm délky přes 2.6 m. kus 14,000 120,00 1 680,00 es ÚRS 2019 02 

Montáž osta1rich tn.nIá/akých ko....1ruIcci parapelrich desek dllM'ných 
nebO pIaS!o1lj<:ll!!Iky Qo 300 mm, <Iéf:y pfes 2600 mm 
"dfevoti'ískové vnitřni panapety Spovrohovou úpravou 
Iaminovánim 
'východní pohled 
A "celková délka 12630 mm· t.j.4 i:s dl. 3,2 m"' 4.000 
2 ·'celková délka 5 925 mm - tj. 2 kS dl. 2.96 m" 2,000 

Strana 21 z 25 



MezisOučet 
',I'. "západní pohled 

'f': 2 "dl. 2 430 mm - 2 lIS" 


Mezisoučet 

"_i pohled 
'.!\. 1 "dI.3OOOmm-1 ks" 

1 "tll. 2 930 mm - Hs" 

'~'\ ;; ·celková délka 7 450 mm - t.j. 2 lIS dl. 3.72 m" 

./",: Mezisou(iet 

\,:'; 	 Součet 

162 M 607941010 	 deska parapetní dfevotr/Sková vníli'nf 200x1000mm m 
_ p8IGpOIIti c1flNOltlsIt1vá vni1f~ 2OOxl000mm 
POlH;'!/,I;;;; ;':p:;r;~~:... _ .~(i.';~~ 
~ ::~"V.:::d'.s$::."..,: ,"#i',~: '::$fiJI.;~j:; S ;'':iH'í}.'-I'.~.'t,:.: !m,.-a:(jl~ 1t.1~'ňf.",·,:··'1i' 

\' .: 	 "východof pohled 

3.2'4 'celkOvá délka 12 830 mm tj. 4 lIS dl. 3.2 m" 

2.96'2 "celková délka 5 925 mm - tj. 2 ks dl. 2.96 m" 

2.87"2 "celková délka 5 750 mm - tj. 2 lIS dl. 2,B7 m' 

"západní pohled 

2.43'2 "dl. 2430 mm - 2 ks" 

"severní pohled 

3.0'1 "dl. 3 000 mm - 1 kS" 

2.93"1 "<ll. 2 930 mm· 1ks' 

3.72'2 "celková délka 7 450 mm - t.J. :2 ks dl. 3.72 m" 


,'V 	 MeziSQUéet 

42.69'0.05 ·profez. ZIrlIlne 5%" 

Součet 

koncovka PVC k parapatnrm dfe1lOtfiskovým deskám
163 M 607941210 	 kus

600mm 
IIM:olllla PVC k~m dI__výmdesl<3m_'.

164 M 6079401.M 	 spojka PVC k parapetním deskám 600 mm kus 
spo""" PVC kpampe!nim _ 500 mm 

"pro sp<ljení dřevotflskových vnilfnlch parapetO li' povrchovou 
úpravou laminováním 
"výChodní pohled 
3 . 'spojeni 4 ks dl. 3.2 m" 
1 'spojeni 21<s dl. 2,96 m· 


"'\' "spqjeni 21<s dl. 2.87 m" 

"spojeni par.spetilnakoso ve styku východní a severní 

slra!1y" 
"severnl pohled 

\;.,~, 

~:'.' 1 "spojeni 2 ks dl. 3,72 m" 

',,' 
 Součet 

165 M 59071005 	 pěna pistolová PUR nizkoexpanznl celoroční litr 
...~, pěna pl8lDlová PUR nizO.oOll<l'>nnl eeIoro~ 


;-,.' 'spolřebacea 12 bm /11 monrážol pěny 


"parapety!.. 200 mm 

,. 
 "42.69112=3.5581 

·.,l'1 4 
Í>i'esun hmot procentnl pro konstrukce truhlái'ské v166 K 998766201 	 %objektech vdo 6 m 

Pl'1IsLllhnol pro I!o11Slnia::e _ké~ """"""'" -(%l' 
ceny ",,<:IOrovná CIOpl'a\ll'Í __CIO 50 m v objel<tooh vy6l<y do 6 m 

D 767 Konstrukce zámečnické 
M+D prosklené ex!eriérollé hlinfkollé stěny s dvojici 

167 K 7676401.R automatic~ dYoukfidtollých dven - celkový rozměr kpl 
5550 x 2150 mm 
M+D prosl<lené e><Ieriérol'é tiín!l!ovi> llIěny s CMljICIOlJlOmafi<:kY<;/l 
dIIIliJ<lldlov9Ch dvell- ceII!ový rozměr 5550 .2150 mm 

ó:'i.'/'~""J;!; ~;T:'·"·~}.,f;';:· xi1.':~'[) 

, :'i:.:~::iA.",·'· ,\,. :".',--! ,i.';.~ ~<J'. ;'.i-:i:/~ ť;',t· t!' :;-; .'H/Ji (4J:.i:J,~i h,<·',::: :,',;.: ;;*/,' ,~,~ 

iC"'~:: t:;:"·~·::\~·,\ .';:r :;::,' dt,1: f';iJ*m,.Á;~ ť,ri:!;'gU' t- <;1::~:::':!v .\~:,::':.1D•. 

, tJ/tl" '!J'll ...!! ':,J~ "i"/':;·;r.' :"J f·'70!.-/ru'" :"C('~)&\ 


~ :.<' ~ 2 

· .:.;,~·,~I'::J';' .1;""::'-'./." L :"f•. fy;· :;",; :~·r,:."''';~ ",,,;,;;:::ú~~, +' i:';;:;'·'.';1! cr; A.;!,!_ 


:"7JVí_.r-:,1;OD. 
- ~,r'ťl~:;"':,:: ,-;".>,,, I;,'; t, ;; ,,,:' ;,r·;iČ ,;::<1: - .:.-!!y- ~,:pef!>" [7Vť,:~.;V;':; >-.,:, .~:~.,:;":.::.! .:>:, : 
;ti.;:.! .>:v'::;,!{;_. 

· ;<~;:t.fS!.'I' ;~;j~;;.'! :>; 1;' • .,') 1·.'0 "f!(:J.:.;Jt-·J;~ 

· ~:f'~:! "j;-:o,':::::",,';' .,' rtť:~lů ~ .::.."!z.-v.~·!1(!-r1ť; ieJ}{!.T>j-'·:1 I';,,,!:;~~';' <! ';(J~lhl:' 

;;.'1;:;::::t., !<.:/rJi;~ !'-;"/,;: ~·t::}(.,J.:; 

!:~-f.i.:'iI,."::i'f:J::;:vi ~.';li}'() 

e~;';!.'t ":,.,,:;';',I! !.!':::~, ,;.;" ;. :~!1::;'·. 1.?,,,:i;t,L1" 2?i'';:i6'' ,?, ,,:', 
~;[f".";;·!F;;f» ...··:: .:n::~'i~(/il:·"';~i - 2 "S._J(;ilt;O 

."~::. '.1;.-: ;:-:::,; 11<:,."""; I;' -l "Ci:::'::; azs fr ;'-!:,";{;,i ;~:-.'rj 1'i::,~ .:r/,":',,, 
.l::;"Y"':f.~.'C 

~ (;:'é-::("')'" ,I: ,/ ;-;.' ;~;, ,tl J ~,":i",,' ,,' ,',~::, :;;';:1, .;:,i.'j" ' ~ ~. ;,if~ ;dl:(;(,-r" 

';:'(>J'" ;).:<.:ť. ': '. ~, .. :..:.V,;;:1;: 	 :l:)"~:.-, .. ,:!," - ~" i{$' ••,..:~;. ;:J~. 

'<<:/';,'1':,: >~"'r t:~_i;;':,.lv!,;, '·:,'f r:<' ;f-.: ~•.'f:; '-!:~;-:-.,.!:' i ::v. ;:'l ):~:-: ~·,-.3 ,>' ," 

1Ii:':':,:,r, :.;~;,;;'.":" .~; '-'i,. ,-,·',~f 	 ;' "'~" :,C~~.:'i::'__ 

· hH~!'j, : ...... g ,;; ; ";/ J. ::~!j.;;i~· p:~!.,,;:.,,''': ,:; '.""·:;'~'"ét,':'::1 ;:I"1';:""",:r:,:-,,;J, 

;:'-'~1: /i\~; , l,~: x;;i,~:,:-; 

"!,.,/,;,. : ....,:-;+ :~.::,:: t.l " ': ~~'" ,;'-::'1..',: ;-;!.;r ,', :'n 

.j ;;':..,:J},X",':': 
J;~'<.. " ", _Ii:~ ," :;:.:/ '.:"'~ ':'.':: ..... .-:1.J,;', VÓ~i',;(' ;-;":.. ",> ;':.:~ ::. :in. 

" ::';: i-:!,'kg, /',',:.:';"'" .: ,.:;_ ~,('.I'\ 

;:(",,,,,: .': ,,:;,1,:; ,":. '1"; '. f;;f<, ~~''::-'i'; !J!'ir. • ',;,,';;/.;, :',';, .~,,:;.;;~ !>-;;;:,:/.,,:,, •. 

8,000 

2,000 
2,000 

1.000 
1.000 
2,000 
4,000 

14.000 

44,825 450,00 20 171,25 es ÚRS 2019 02 

12,800 
5.920 
5.740 

4.860 

3.000 
2.930 
7.440 

42.690 
2.135 

44,825 

14.000 150.00 2100,00 es ÚRS 2019 02 

7,000 80,00 560.00 M-poIožka vlastni 

3.000 
1,000 
1.000 

1,000 

1.000 
7,000 

4.000 200,00 800,00 es URS 201902 

4,000 

1,000 12000,00 12000.00 es ÚRS 2019 02 

200920,00 

1.000 95460,00 95460.00 R-položka vlastni 

Strana 22 " 25 

http:t:~_i;;':,.lv
http:42.69'0.05


MJ Mri$M J;cen!l[QZKl ~I)acel~ lbii9: ·ceJioVci ÁIOíJ$lava 

kpl 1.000 95460.00 95 460.00 R-položka vlastnI 

'l'o 1.000 10000.00 10000.00 es ÚRS 2019 02 

kus 1,000 250.00 

270,00 

250,00 R-položka vlastní 

'l'o 1.000 20.00 20,00 es ÚRS 2019 02 

rn2 6,412 15,00 

96.18 

96.18 es ÚRS 2019 02 

m2 

3,653 

0,729 

2,030 
6,412 

246,410 25.00 

49040,27 

6160.25 es ÚRS 2019 02 

m2 

73.353 

50,716 

49,042 

24.433 
197.544 

6,398 
13,014 
2,218 

20,630 

28,238 
246,410 

246,410 146,00 35 729,45 es ÚRS 201902 

PČ Typ Kód 

188 K 7676402.R 

169 K 998767201 

D n1 
170 K 7715701.R 

171 K 998771201 

D 781 

172 K 781471810 

D 783 

173 K 783823133 

~pls 

M+D proskleně interierové hliníkové stěny s dvojicí 
automatických dvoukndlovych dveFí - celkový rozměr 
5550x2150mm 
M+O pn>SkIené Interiérové h!íríkové ~ s dvolcla..1llm.mcl<ýd1 
dVOUIó'Iálových !MlIi. c;e9!Ový ",zmir 5550.2150 mm 

p,:...".::."!,, :J:\i;'~~{ _ .(;[:, .,C:_ 

:.r".l- ,J ..... {.w '".. :~f;},; \ :~"'.'.'.,.J!" ~{'''''~''I.; 1.:t':/i·· .. "; 

. ,t" J. '..;\ t,h ~t~!:rt,,:;'",· ~·~!~·i:.F" ", 

,;,~ .'~: (;'_:1.:\','" -';; ::.;.>t"'i....·j. ~ ~~;r/~_ 

,'~;-

;",;r ;"Im.. - '~rrr. ~p-'.'.:::" '-~,;_:.':-:;. "U: ... '~, ~ 

~·H·}-':';;r": _:e .""'i.";~~ 

.",: '/1 1, ) '"o;., ',:".,.-, ,'; .~" :.',;"", ~: ,,",'e'..':;.":. j':;' ;':':.J"':C· '.fr" ~. ';~_:;):. 


'; '.. >'t:· :-·.;.t',':}:i=-.1f,<}.;';)_ 


Ff ;_":;I~,,: _, "ť;~~~~ 

"--.,,' :,-,; ;~,!i;:_.;_.:••:<" ...,,{'.~;, .'- t:4;';;'"~ ,~;'",:;;r,":;"'·.1 [;:, .~~',~;, t1', ,;,', 

;~..;:.", i.': ,;~ ",;,.r , :..·<;;J,h';'. 

." "3:';i:'" E!<',: ':.;-'.: 
:., . ·;(':~;i,: 

" ;f,.:••••g·:':·,~);,,· i<'... i,' ,:"r...-,">: ,,...\.':-;<:,;; j,:.41··; ~ " :':"' • .' ::,":'(: 

:.:,r:' -.J!'.!J;:, .;J!<.".~.;,·lj,,·''.':;;' t;}')i;.,;~·:,!I,: '·:.:.,~;f, 

!i;;<,-t:;, ;.;. """,:,.'tJi,."" ~;"':-i ' .. ~ i:.;,':~t".:' '. ,:1,.1' !c<' ./", o,: !':.-' ',-". 
.- '.' 

,,:;'J':~"."'" :::,,~~,-;:;,t 

-' ,:,i~t?J':\';::, ~t· "';;'...;1' ~ :,;:I.•:.~ • :1~:H:,- :;"-:,;':': >",~: 

, ",,'" .\",I;-,,:~ ,.;..:::~, ::' :.,;. :..: ;~,' ':', " 
,:'y.. ~.,.,:'f'.::!Jii :':,!.~' ,..,.:; ,';~·.:,t-'!'::s-,':.:· i'.'f:"V,_~'· 

~\~.;, :::;·.i;.(~'~·;,·;-'· :,:I/~",:;.-t"!:: ~·::I~;~;i'·:~!-·;i(:,.:, ,..:,~.;~ 

" 
. ;.':~'-!,jIY~ ;"-':",J;.] .n;r:';j" .;.:' -,1'';:;: 

~:". '.' .,<,';t;!f. .:'';', '::~J r;.; ::Ji .:,.: h'· 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m 

Plesu1lmotpro_korl8lrlllo:esla"'~P!tI""ntrl_u(%) 
z ceny ""dOrovná dOpravr1 VZói!lerJ:)st do 50 m v objell!edl výšky do 6 m 

Podlahy z dlaždic 
Doplněni nášlapně vrstvy podlahy po oSazen i 
únikových dveří 
Doplněn; ráilapné Vi$lVy podlolty po """"'" ůnlk<>vých dvefl 
~'.,!;I;l':!·'; Jii}U'):: 

.:·:"h~· d(,~,;.·!·:_<, :j;,"!'.·n ;-.:::) ;.!.:;",:~_' ;'<.,il P" ..·t{':{t/i;" 

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do em 

Pl'esunlmo! pro podlahy",dlaždiestaro~ procer4nlsazllou(%)z 
~ \/Odorovná doPill"'" ",,_do 50 /ll vobjOktl!chvjll\y do 5 m 

Dokončovací práce - obklady 
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do maily 
Oemotté! ob1<1ad6 z dlaždic kalamick9Ch ~do maily 

"demonláa obkladu vn!tl'nich parapetíi z ker. dlažby 
"vnitfní oI<.enni parapety Š. 150 mm 
"výcI1odnl pohled 
(5.925+ 12,68+5.75)'0.15 
"z:ápadní pohled 
2,43'2'0.15 
"severní pohled 
(3,0+2.93+0.15+7.45)"0,15 

Součet 

DOkon60vacl práce - nátěry 
Penetrační silíkátový nátěr hladkých. tenkovrstvých 
zmitých nebo štukových omltek 
Penellačnl_omftel<Hi\dl<Ychomltek hladkých. zrrItý<I1-1/IlrtvIdl 
nebo Mul<Qvýc:1l ~ e!4rill:>sti 1 a2 .Wkálový 
"penetrace pod fasádní nátěr omítky na VKZS U. 120 mm 
''stěny - hlavni plochy 
"východní pohled 
73,353 
"zépadnl pohled 

50.716 
·sevemí pohled 
49,042 
-jlmipOl\led 
24.433 

MEIlIi$Oučet 

"O$\ění II nadpraži 
22.49'0.24 'ostění a nadpraži š. 240 mm" 
38,275"Q.34 "nadpraži š. 340 mm" 
6,16'0.36 "ostění š. 360 mm' 
MEIlIisouéet 
"omítka na VKZS 1l. 50 mm • \Il1iti'ni atiky 
28,236 
Součet 

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omlrek stupl'lě 
členitosti 1 a 2 

174 K 783827423 

Strana 23 z 25 

http:6,16'0.36
http:38,275"Q.34
http:22.49'0.24
http:2,43'2'0.15
http:12,68+5.75)'0.15
http:t',':}:i=-.1f
http:95460.00


Kryd(orm.my )ré!tromllekdwjnásobný ~O_~ 
~IenkoWSlvýcbroobo iII.tI>výdl~ _1·a2..v1lo!!ový 

"fasédni natěr omítky na VKZS U. 120 mm 
'.. : 'stěny - hlavni plOChy 

197,544 197.544 
'ostěnl a nadpratí 
20.63 20.630 
"omllkana VKZS H. 50 mm - vnltloi atiky 

\" 28,236 28,236 

Součet 246,410 

115 K 183891603 Pflplatek k cenám dvojnásobného krycího ná!i!ru 
omrtek za provedeni styku 2 barev 

m2 191,544 8.00 1 580,35 es ÚRS 2019 02 

r:~ 
Kryd (O<:!roMý) ré!tromllel<PliplalekkcellOlm za ~u"","",.l 
provállěnl slyllu2 _1lWjn6s0bnl!!x>!Ii!l!nJ 
"fasadni nátěr omítky na VKZS tl; 120 mm - prlpla!ek za styk 
barev 
"s1ěoy - hlavni plOChy 
197,544 197.544 

116 K 1133891601 
Přlplatek k cenám dvojnásobného kryclho nátěru 
omltekza barevné pro\ledenf vodstrnu světlém 

m2 151.515 20,00 3150.30 es ÚRS 2019 02 

~'l? 
Kryd (o~ l_omllek PIlpls!il!< k oellOlm za prollé!lěnl baOMlé!lO 
!Ii!l!nJvodSlfnu_llWjnasobnl!!x> 
"fasáaol nátěr omlll<y na VKZS ti. 120 mm - pllpl:atek za 
bareVÓý odstln 
"stěny - hlavni plochy (světlý odstín· pledpoklad 55% z 
celkového množstvl) 
197.544'0.55 108.649 
"ostění a nadprati (světly odsl/n • pledpoklad 100% z 

,f,i 
celkového množslvi) 
20.63 20.630 
'om~ka na VKZS tl. 50 mm - vnitfnl atiky (světlý odstln
pledpoklad 100% z celkového množství) 

~,;.t 28,236 28.236 

Součet 157.515 

111 K 183891611 
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omltek za barevné provedenI vodstfnu stfedně sytém 

m2 79,018 25,00 1 915,45 es ÚRS 2019 02 

KtyCf (0<:Iltánný l náttromllek PIl_kl<....-.lm za provád6lll bar1l'métrl 
.-vOdSll .... _ sytém IlvOjnéSo_ 

"fasá!:lnl nátěr omítky na VKZS tl. 120 mm • pllplatek za 
barevny odstín 
'stěny - hlavni plochy (sttedně sytý odsIin - předpo!llad 40% 
z celkového množsM) 

',.'/ 197.544'0,4 79.018 

118 K 183891615 
Příplatek k cenám dvojnásobného kryclho nátěru 
omítek za:za baremé provedeni v odstfnu sytém 
KI)1:! (Oe!It<Imý ) _ Ol1lftel< P/lpIatel< k....-.lm ... pro'llld6ni Ilareméto 

m2 9.811 45.00 444.41 es ÚRS 2019 02 

néltru vodsdnu syII!tn lIvo)léso
"fasádnl nátěr omítky na \lKZS U. 120 mm - pi'lplatek za 
barevný odstln 

'..... "stěny· hIavnJ plOChy (sytý odstín • ptedpoklad 5% z 
celkového množslvl) 

~ ~l 197.544"0.05 9,877 

D 784 Dokončovsc[ práce· malby 5000,00 

119 K 1842201.R Opravyvnltlnlch maleb po výměně výplní otvorú a 
zapraveni vnitřnlch omrtek kus 1,000 5000,00 5 000,00 R-položka \/Iastni 

()pra\y '"'""""'" _ po výmmě vjpIlI 0bI0rll a ZIljlI'IMI!Í vnilln!ch 
omltek 
"v oblasti ostěni. nadpražJ a parapetů ~ napojení na 
stávajlci malby 
1 1,000 

D 787 Dokončovaci práce - zasklivání 9676.06 
180 K 181100801 Vyskllvánl ~adců plochy do 1 m2 skla plOChého m2 24.289 100,00 2428,90 es ÚRS 2019 02 

~::;. Vysk[vánf výiIIaócÚ 81<1a plOe$D; plO<Ily do 1 m2 
"vyskleni demontovaných kovových výplní 
"Yýi::hodnl pohlad 
1,45'0.65'4 3.770 

:', 1.437"0,65'4 3.736 
~ 1,2'0,65'8 6.240 

"severní pohled 
"1,49'0.65'5 4.843 

vl:. 1,5'0.65'4 3,900 
''jižní pohled 
0.9'1,0'2 'čast prosklerni stěny (900" 1000 mm· 2 kst 1,800 
Součet 24,289 

181 K 181100802 Vysklíváni ~adců plochy do 3 m2 skla plochého m2 55.023 100,00 5502,30 es úRS 2019 02 
VysldMlni výJda<tcU skla póle$D. plO<Ily přes 1 tIO 3 m2 
"vyskleni demontovaných Kovových Yýplni 
"východnl pohled 
1.2'1,7'8 16,320 
1,6'1.7'2 5,440 
1.6'0,65'2 2,080 
1.575'1,7 2,678 
1.45'1.7'3 7,395 

Mezisoučet 33.913 
"sevemí pohled 
1.5'1.7'4 10.200 
M"""sovč<ot 10.200 
"jižní pohled 

Strana 24 z 25 



PČ Typ Kód Popis MJ 

"Ms! prosklené stěny 
1,15'1,0"2 "1150x1000mm-2ks" 
1.15"2,1'2 "1150x2100mm -21'.5
0.9'2".2 "900 x 2100 mm - 2 ks (dverní kř!dlar 
Mezisouéet 
Součet 

182 K 787701822 Přfplatek k vysklívání l/ÝkIadcÍl za konstrukce s AI 
lištami oboustrann~í 

m2 

Vys_ ~di Pflplatek k cenám za ""_.s t'llnI1o:>výmllI!;lllmi 
ObOU!lramými 

24,289+55.D23 

MnmsM 

2.300 
4,830 
3.780 

10.910 
55,023 

79,312 

79.312 

J,cena [CZl<] Cena celkem {CZKJ Cenová soustava 

22.00 1744,86 es ORS 2019 02 

sl;iiJvební ~ I ' i':U" ..po ecnos"I; 
_ ..unding <ll s 

PlštCn 91 . ' 
37346 Plštfn / 

lé: 241 7~e.~ilJJt 241 .• -~~-~. / / ,.

,/ft~2~ 

Strana 25 z 25 



j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 

j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 

j 
j 
j 
j 
j 
j 

j 
j 
j 

j 

j 
j 
j 
j 

j
j
j
j
j
j
j
j
j
j
j
j
j 



KRycí LIST SOUPISU PRAcí 

.;::.3.,l '~'~J;:: 
,~_~~f~( íH;~; ''.',sUJp:-d:tú 'A":stibuiu 

< }~~48~:: 

002 - Přistupový chodník 

I ' ":; :~~ 
i: ;,~'L~ 

8013449 
Bydlinského 2474, Tábor 

cc<~z~ 
:;~HL.irC . 17.102019 

Střednf škola obchodu služeb a Femesel 

tC: 
DJ'~, 

75050099 

CZ75050099 

~ -. ~~_. 

Eubuilding a.s. 
Jf~' 

GIC·, 

24179876 

CZ24179876 

j:•.':) :?; ~ ~,:" . 

Ing.arch. Šimeček Zdeněk 

j(~" 

G:IC 
10319107 

CZ5711170102 

:.-.....e;·.._:::.·: 

Ing. Pavel Vochozka 

16844840 

:-',: ~ i -;': 1 ; r; 

Cena bez DPH 41814,51 

~ ..3j:,.-: .d 

:;ni:::~!:<>!~;l 

Z."::1klc:::1 ~jan,§ 

.'11 S'í·=L!Jl 
(;,OrJ 

Sazba ·::iané 
21 ,DO~..~ 
"'!5,OO~·'.:: 

\.:$řŠ::; (l2:ne 

.? ,Bl,;):: 
0,00 

lCenas DPH 
i 

v CZK 50595,56 

Strana 1 zJl 



REKAPITULACE ČLENĚNi SOUPISU PRACJ 

Sta\Jba: 

Zatepleni vstupního v0stibulu 
Ot:I<:,kt: 

002 • PřfstupovY chodník 

~,:;iskr. Bydlinského 2474, Tábor 

Zadavatel: Střední škola obchodu služeb a femesel 

uohazeč: eubuilding a.s. 

K6ddnu~.Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

6 - Úpravy povrohú, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 

997 - Pfesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Datum: 

PrOlekl<3nt: 

ZPfacov.atel: 

17.10.2019 

Ing.arch. Šimeček 
Zdeněk 

Ing. Pavel 
Vochozka 

cena~k8ttdcziq 

41814,51 

41814,51 

15792,49 

15470,00 

900,00 

5871,30 

967,36 

2813,36 

---..-/ 

Strana2z4 



SOUPIS PRAcí 

.~:S;C:~lij:~;; vsi upnihc v0s;jbu!tl 

002 • Přístupový chodnlk 

Bydlinského 2474, Tábor 

Stfední škola obchodu služeb a řemesel 

',':'; Eubuilding a.s. 

pé Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D Zemní práce 

K 132212201 
Hloubeni rýh II přes 600 do 2000 mm ručnlm nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 

m3 4.830 

Hloubeni ~j~ rjhllllky pi'es6OQdo 2 000 mm 
rul!nimrebo ~ náiadlm s...,vt$1Im d .... <fo pI'O<lepoaného 
PIOfUuaspát:!uvl<l_ti',3soud~ 

"ruční výkopy pro konstrukcí chodníku v tt 300 mm (včelně 
prostoru pro obrubník) 
14.0-0,3'1.15 4.830 

'~ 2 K 132212209 Příplatek za lepivost u hloubeni rýh II do 2000 mm 
ručním nebo pneum náfadím v homině tř. 3 

m3 4.830 

Hlouberf zapažených i nezapažených r9h IIIIky p""" 60Q do 2000 mm 
rul!nim nebo pnoumallcl<ým _ms ~m dra dO lIedepsanél<> 
plOfilu a$padu vIl>rrtrácll tf. 3 PllpIa!el< k cenam :za IeIliIlOSI tlorrtny tf, 3 

"předpoklad lepivosti 100 dle pol. kód 13221 2201 
4.83 4.830 

3 K 162201211 
Vodorovné přemístění \$Opku z hominytř. 1 at 4 
slavebnlm kolečkem do 10 m 

mS 4,830 

Vo<foro...né pIem_ výIcoplw ne.bO sypal1iny _bI'Ilm koleč!en • 
naJo&nrm" ~ ko_ ra hromady nebo <fo <fop~tlo 
pm.li'edlwna_<fo10 mzl<lrrinylt.1 ai:4 
'přemístěni výkopku od mis1a výkopu k mistu nakládky 
4.83 "vykopek Z hloubeni rý!1" 4.830 

4 K 162201219 
Příplatek k vodorovnému přemlstění ~pku z horniny 
tř. 1 až4s1avebnlm kolečkem ZKD 10 m 

m3 9.660 

VodOrovné plemlsliri vý!«lplw nebo sypariny S1avobl'llm I<D1eč!en s 
_nim a~m1<0_ retmmadyr-. ti> dOp!iM1!1<l 
I!rosltedloJ na vzdáIem$l <fo 10 mzhomlny PIlpletek koenl! non1ny tf. 1 
1lŽ4za~_10rn 

·plemls!ěni výj<opku od mím výkopu k místu nakládky 
·příplatek. za dalších 20 m 
4.83'2 9.660 

5 K 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m ~pkuJsypaniny l! 
hominytř. 1 až 4 

3 
m 4.830 

Vo<forovné pIiomlstml vý!«lpku nebo sypariny po SLd>J na obvyklém 
<fop!iM1!m _!ledku. bez nabželí výkDpku, Mal< se 8b2enlm beZ 
rozhIruIIz non1ny tf. 1 IlŽ 4 na vztWenos\ ples 9 000 do 10 000 m 

-~' "odvoz přeb>tečného výkopku na sldádku ve vzdálenosti 15 
km 
4.83 4,8:10 

6 K 162701109 
Příplatek k vodorovnému přemístění ~pkulsypaniny 
z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
Vodoro\lTlé P'emlstěnl výIcopIwnebo &yparinypo SLd>J nao~ 
dOpravnfm pmsti'edku, bez naJo&ni výkop.,. _.e SIoterlm bez 
ro2lmJ!1 z Il>mlny 1/, 1IlŽ 4 na IIZdIIIerost PllpIa!el< kcenO za ~ 

m3 24.150 

dalllch I zapotatýclll 00ťJ m 

"odvoz pfebytečnéhQ výkopku na skládku ve vzdálenosti 15 
km 
"pfíplatek za daišlch 5 km 
4,83'5 24,150 

7 K 167101101 Nakládání ~pku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,830 
Nakládáni. s_a p/el<IácIIlnI _ výI<oplw nebo sypaI'IIny 

na_o mno!oM <fo 100 mS. z tlorrin 'I. IIlŽ 4 
"nakládka prebytečného výkopku k odvozu na skládku 
4.83 4,830 

8 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 4.830 
Uklterl sypaniny na '-ky 

9 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu· zeminy a 
kameniva na skládce 8.211 

Poplatek za oo&nr SIa1IetinII<l odpadu na _(S_\lTlé) zeminy a 
kameoMl za!řfdliné/'<l do Katalogu odpadol pod _ 170 504 

'objemová hmotnost zeminy 1.7 tlm3 
4.83'1,7 8.211 

10 K 181961102 Úprava pláně V hornině tf. 1 až 4 se zhutněním m2 16,100 
Llprava pIlnhyrovn6nim lIýtI<Dvých rozdll1! v tlorrtnh', 1 81:4 se 
ZhI.4nI>nlm 
"konstrukce chOdníku 
14.0<1,15 16.100 

Strana3z4 

C8turn 

Projektant 

ZpraCDvatel: 

J,cena [CZI<} 

650.00 

120,00 

250.00 

88,00 

300,00 

44.00 

180.00 

12.00 

650.00 

n,oo 

17.10.2019 

Ing.arch. Šimeček 
Zdeněk 

Ing. Pavel 
Vochozka 

Cella celkem [CZK] Cenová soustava 

41814,51 


41 814,51 


15792,49 


3139,50 es ÚRS 2019 02 

579,60 es ÚRS 2019 02 

1 207,50 es ÚRS 2019 02 

850.08 es ŮRS 2019 02 

1 449,00 es ŮRS 2019 02 

1 062,60 es ÚRS 2019 02 

869.40 CS ÚRS 2019 02 

57,96 es ÚRS 2019 02 

5337.15 es ÚRS 201902 

1239.70 es ÚRS 2019 02 



" 

,P.9 Typ ,'~.' 	 'F!ópÍs MJ' 'M,pcifsM ' J.~~(C:,z!<J ~f1€ic.9l~I~'~so~ia';' 

D 5 	 Komunikace pozemní 15470,00 

Podldad z kaníeniva hrubého drceného vel. 16-32 mm
11 K 56476Ó111 	 m2 15,100 180,00 2898,00 es ÚRS 2019 0211200 mm 
~rioci> Ioyt""..meriva ~ d!ten(!I1o W!l.16-32 1J11I1'$ 


IOzprosti'enlm II zIUninIm; po zIUno!n! tl. 200 mm 

"konstukce 'choánlku 

14,0·1,15 16.100 

Kladeni beklnové dlažby komunikaci pro pěší do lože 
 210000 odvozená z es ÚRS12 K 596811120.2 	 m2 14,000 150,00z kameniva vel do 0,09 m2 plothy do 50 m2 	 ' 201902 
f<Iiodénj dlažby z Ile!oI1:>IIj>cI'\ neI>o _~-.Iom"""'d pro 

ptil. ~m oj>ár. se smeterím pI~matetiéIu na 

yzdáJercst do 3 m$ .,:Iem z _va t61eoěh:> 1!. do 30 mm _ti 

_do O.Q9 m2{l1ez _~ pro pIodIydO 50m2 

"konstrukCe chodnlku· nálllapnávmva 

14,0 14,000 

dvouvrstvá vibroliSOVe!lá dlatba se sráženou hranou13 M 5924601.M 	 m2 15,400 680,00 10472,00 M-poIožka vlastní 300 x 300 x 50 mm, pfírodní 


;:.,: 
 ~tMStVávlllmfisoVlll>'i_ ... _ummu300.300.50mm 

v baM p'Irodt1lho bOlDnu 


" 14"1,1 'PI'epoCtené koelicientem mnots1Yí 15,400 


D 6 ÚPI'a'IIY povrchů, podlahy a osazováni výplní 900,00 

Vápenocementová §f.ukoVá omltka maljch ploch do
14 K 612325222 	 kus 2,000 450,00 900,00 es ÚRS 2019 020.25 m2 na stěnách 

~;; 	
YlIpen;>cemenlova Oml1l<a jedIXI~ I!l8l9d1 pbcIl_va na sttnolcl1. 

pl)chy jeJlmlM ples 0,09 do 0,25 m2 

·oprava ostěni po hrubém vybouráni otvoru \I opěmé zdi U, 30 

cm 
2 2,000 	 "--J 

O 9 	 Os!atnl konstrukce a práce-bourání 5871,30 

Osazenfzahradnlho obrubníku betonoWho do lože z
15 K 916331112 	 m 18,000 180,00 3240,00 es ÚRS 201902
betonu s bečn! opěrou 

08l1Z1ll1lzs!'tlldlllho obnDllloJlle!oroVl!ro $t>Zemtl. od 50 do 100 mm 

z I>e1oru prosk!to ti'. C 12115e boCnf opitou:.: be\Oru p!1)S\éh> ti', C 

12115 


16 M 59217003 obrubník betonový zahradnI500x5Ox251Jmm m 18,900 125,00 2362,50 es ÚRS 2019 02 0_ belDnový zatraánl5OOloSOlc25Omm 

\.;; 18'1,Q5 'pr'lpoětené koeficientem l'nI1OZ:stvi 18,900 
Pfísekán! rovných ostěnr v cihelném zd'Ml na MV nebo17 K 967031132 	 m2 0,420 100,00 42,00 es ÚRS 2019 02MVe 
~(~Vl!ti) pl)1rIo! neI>o rovnýdl osttoi zdiva z _ plllenýd:1 

IOvnýdlO.t6nf. betOá51uPu, po m.t!lsnvyllO~ otvoril, na mailu 

vapemou neI>o vópenocemenIovou 

'pl'isel<áni ostěni po hrubém vybouráni oIlioru v opěrné zdi tl. 

30 cm 

0.7'0,3"2 0,420 

Vybourán! oI.1Iorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na
18 K 971033541 	 m3 0,252 900,00 226,80 es ÚRS 201902
MVC nebo MV tl do 300 mm 

Y)'bour.lnf omrll ve zdIvU_'*" neI>o _vémz Cihel. 

!\4Imic. plfčlloY8l< z CIhel pllll!rPjcJl na maill vapemou nebo 

\IllpenOcemenlóvoupbchy do 1 m2.1l. do 300 mm 


.,: "vybouráni oIvcru \I opěmé Zdi fl. 30 cm - vel. 120" 70 cm • 1 

ks 

1,2'0.1"0,3 	 0,252 

O 997 	 Pfesunsutě 967,36 
Vnitrostaveništn! doprava suti a vybouraných hmot pro 	 .~/19 K 997013211 	 0.477 220.00 104.94 es ÚRS 2019 02
bud~vy v do 6 m l'\Jčně 

v""",_ do_suti. \iY!>Our.onýcI!tmoIlIOdorovni dO 50m 

_ ruiln6 pro budovy a haly \lýtky do 6 m 

0,477 "Odpad z KeramiCkých ma!eríaJÓ" 0,477 

Příplatek k odllOZU suti a vybouranjch hmot na skládku


20 K 997013509 	 6,678 22,00 146,92 es ÚRS 2019 02
ZKD 1 km přes 1 km 

OlIvoz suti a ~Ivnot n;> S-"neI>o meziSl<lldku$lO 

sIOWlim, ra ~ PllpIateI< kcen! za I<aždý dali! Izapoea~1m 

ples 1m 

"odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 15 km 

'pflptatek za dalšlch 14 km 

0.477'14 6.678 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na21 K 997013511 	 0,477 250.00 119,26 es úRS 2019 02skládku do 1 km s naloženrm a se složen!m 

O<M>z.trulla vybo~lrnotzm~na_._m a 

""sb_m, na 'IZdáIenost do 1m 

PoplalekZB uložení na sldáclce (skládkovné)22 K 997013803 	 0,477 1250.00 596,25 es ÚRS 2019 02
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 
PopIateI<ze<.i::>__odpaduna_l_vne) 

CihelnéI'D __ Ilo Kataloguodpad\l po(! -.1711102 


0,477 ·odpad z keramických materiálu· 	 0.477 

O 998 	 Přesun hmot 2813,36 

Pfesun hmot pro pozemnl komunikace s krytem
23 K 998223011 	 12,788 220,00 2813.36 es URS 201902 
dléždětrým 
Pl ....... tmo! pro pozemní ..,mlllikllce slaytem dli!žd6rrim dopravní 

vzdáIem51 do 200 m jaIo!I<Dlv déII<y objektU 


mW'ď!~I--/EI.iI~:,';;_'i9lg 1'3.5$. 
Astin'n 

~- ~jp'- '; 

I 
6 ';':ditfn 

;1)7 241 
If: '~~Cř2t!'1.1 76 

Strana4z4 

http:f1�ic.9l


KRycí LIST SOUPISU PRAcí 

:"~,::~~::-;:;;'d:!i vSt:.H;i':i1:0 '.:~-;sHbt.:t:"i 

;'nJjt:;d. 

003·Ved~jirn~y 

ce-cz; 
8ydlinského 2474. Tábor 	 D,munr 17.10.2019 

L?/:J2.":c~e,: le: 75050099 
Středn! škola obchodu služeb a řemesel CiC' CZ7505Q099 

j;>" 	 ~. :(';':'.':: 24179876 
Eubullding a.s. Dit: CZ24179876 

r:·(:):l?i·.~;:;t :t. iČ: 10319107 
Ing.arch. Šimeček Zdeněk CZ5711170102 

.'.: ~];' ;;;c:,;,-·2~;:· .. i(:- 16844840 
Ing. Pavel Vochozka Di(> 

Cena bez DPH 	 137450.11 

Znklc:d d~,r:é. ·3;?:-~b~; dané \;'\1$:.$ !;.Sanf 

'2:2, !~.~;:.; -í:37 4·5-::;';~ ~ '~ .lJ;~i~·; ~:e 8B4.52 
;;~:f,'i,:á G.OO "15,GG·':J,i

\Cenas DPH v CZK------_.__...-.-................_....... -_.--............. _..........- ...._. ............... " 

166314.63 _..................__ ............--, 

~-' 

Strana 1 z3 

http:137450.11


REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí 

Stavba: 
Zat€;pieni vsti.loniho vestibulu 

Objekt 
003 • Vedlejší nákfady 

IvHsto: Bydllnského 2474, Tábor 

Zadavatel: Středn! .škola obchodu služeb a řemesel 

Uchazeč. Eubuildlng a.s. 

Kói:I dllu ~.Popis 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejšf rozpočtové náklady 

Daium: 

Projektant: 

Zpracovalei: 

17.10.2019 

Ing.arch. šimeček 
Zdeněk 

Ing. Pavel 
Vochozka 

.' Cená celkerri [CZKJ 

137450,11 

137450,11 

.~/ 

StraN!2z3 



SOUPIS PRAcí 

.2.~ ::..;..:;'. 


ZS!€:';:!l~nl ..;':~t:"!0nih!) ",estibutu 


003 • Vedlejii náldady 

BydUnského 2474, Tábor 

Střední škola obchodu služeb a řemesel 

Eubuilding a.s. 

Pé Typ Kód Popis 

Náldady soupisu celkem 

D VRN Vedlejšr rozpočtové náklady 
K 030001000 Zařízení slaveniětě

ZaIIzoni sta_ 
2 K 045002000 	 Komplelační a koordinační činnost 

Komplelačnl a motlllnaění a...,st 

~.,...../ 

D8t;;n1 

P;'O:·:.,ht3f,t' 

Z~n3.o::.1'·/~:tE:; 

17.10.2019 

Ing.arch. Šimeček 
Zdeněk 

Ing. Pavel 
Vochozka 

MJ Množství J.cena[CZKj Cena celkem [CZl<] Cenová soustava 

137450,11 

% 0,040 2290835.19 
137450,11 

91633.41 es ÚRS 201902 

% 0,020 2290835,19 45816.70 es ÚRS 2019 02 

,ti1vebnl společnost 
Et:tmltdli1!g 9.S. 

piS;tfn 91 
373 'l6 Pištln 

(,,,1.:777297241 
';;~16.!J<li(:: CZ 24119876 

/~~~ 

SI1ana3z3 



j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 

j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 

j 
j 
j 
j 
j 

j 

j 
j 
j 

I 

j 

j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
J 



Pojistná smlouva 
č.8058054628 

Smluvní strany: 

ČSOB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

se sfdlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené predměstr 

53002 Pardubice, Česká republika 
IČO: 45534306, DiČ: CZ699000761 
zapsaná II obchodním rejstFfku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl 8, vložka 567 

(dále jen .pojistitel") 
tel.: 800100777 fax: 467007444 \NWW.csobpoj.cz 

a 

EUbuUding a.s. 

se sídlem I místem podnikání Na výsluní 201/13 

10000 Praha 10 - Strašnice 

IČO: 24179876 

zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddll 8, vložka 17640 

(dále jen "pojistník") 

uzavirají 

tuto pojistnou smlouvu podle zákona Č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve zněnf pozdějšfch pfedpisQ (dále 
jen "občanský zákoníkU). 

strana 1 z celkem 6 

http:NWW.csobpoj.cz


črslo pojistné smlouvy; 8058054628 

Článek J. 
Úvodní ustanovení 

1. 	 Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP oe 2014 


{dále jen "vPP oe 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě. 


2. 	 Není-Ii touto pojistnou smlouvou dále v9slovně sjednáno jinak, je pojištěn9m v jednotlivých pojištěních 

sjednaných touto pojistnou smlouvou: 


a) 	 v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištěnI věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či 


jiného majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku 

počátku pojištění, 


b) 	 ve všech ostatn/ch pojištěnfch: 

EUbuilding a.s. 


Na výsluní 201/13 


10000 Praha 10 - Straěníce 


IČO: 24179876 


3. 	 Nenl-Ii touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech 
.~./pojištěnlch sjednaných touto pojistnou smlouvou: / 


a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b) 


b) pojistník v pojištěni cizího pojistného nebezpečí, spin/-ii podmínky stanovené občanským 


zákoníkem. 

4. 	 Neni-Ii touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění 

sjednaná touto pojistnou smlouvou s následujrcf pojistnou dobou: 

Počátek pojištěni: 15.09.2017 00:00 hodin 

Pojiitěnr se sjednává na dobu neurčitou. 

Článek II. 
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištěni fl jejich rozsah 

1. Pojištění odpovědnosti za: újmu 

v souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řldf také Všeobecnými pojistnými podmrnkami


zvláštní část Pojištěni odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen .VPP ODP 


2014"), které tvoř! přílohu této pojistné smlouvy.·~ 


ROZSAH POJIŠTI!Ní 

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 

Pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro pnpad právním předpisem stanovené odpovědnosti 

pojištěného za Újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. II odst. 1. VPP OOP 2014. 

strana 2 z celkem 6 



22000000 

pojistné smlouvy: 8058054628 

ODPověDi POJiSTNíKA NA DOTAZY POJISTITELE VE SMYSLU USTANOVENí § 2788 

OBČANSKÉHO ZÁKONíKU 

Uveďte celkový roční příjem pojištěného za poslední úeetnl období bezprostfedně předcházejlcl datu 

uzavřen! této pojistné smlouvy (pfíjmy, které jsou předmětem daně z příjmů), případně jeho předpokládané 

příjmy za účetní období, ve kterém došlo k uzavřen! této pojistné smlouvy, pokud v předchozím účetním 
období pojištěný svou činnost nevykonával v Kč 

Likviduje či skladuje pojištěný odpady? 

NE 

Podniká-Ii pojištěný ve stavebnictví, provádí výlučně demoliční práce? 

NE 

Podniká-Ii pojištěný ve stavebnictví, práce pod vodou provádí výjimečně? 

NE 

Podniká-Ii pojištěný ve stavebnictví, provádí údržbu nebo výstavbu tunelů, mostů a pfehrad, kdy hodnota 

jednotlivého kontraktu převyšuje 100000 000,- Kč? 

NE 

Článek III. 
Hlášeni škodných událostí 

Vznik škodné události je účastník pojištěnf podle ustanovenf § 2796 občanského zákonlku povinen oznámit 

pojistiteli na tel.: 800 1(10 "li1 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

Odbor klientského centra 

Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice 

Článek IV. 
Pojistné 

Pojistitel a pojistnfk sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je 

pojistným běžným. 

Výše pojistného za jednotl
Pojištění 

1. Pojištění odpovědnosti 

Součet 

ivá pojištěni činl: 

za újmu 
Pojistné 

19958 Kč 
19958 Kč 

Roční pojistné 
19959 Kč 
19958 Kč 

Pojistné =pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku NEBO je--li 
pojištění sjednáno na dobu kratši, tak za pojistné obdob!, které je u takového pojištšn{ rovno pojistná době 

Roč"! pojistné'" pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné obdob! \I délce i pojistného roku 

strana 3 z celkem 6 

http:http://www.csobpoj.cz


Čfs!o pojistné smlouvy: 8058054628 

Splátkový kalendář: 

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 15.09.2018 00;00 hodin 

řídí následujicím splátkovým kalendářem: 

Datum splátky pojistného Splátka pojistného 

1.15.10.2017 9919 Kč 


2. 15.03.2018 	 9919 Kč 

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojiěťovny, a. S., člena holdingu ČSOB, 


číslo 180135112/0300 u Československé obchodnl banky, a. S., 


konstantnf symbol 3558, 


variabilní symboI805805462S. 


Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB. 


Případný rozdll mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé 


výši jde na vrub pojistitele. 


V dalších pojistných obdobfch je splatnost pojistného vždy v následujícfch dnech a měsících splatnosti 


(dd.mm.): 16.09., 15.03. / '--/ 


Výše pojistného za další pojistné období se řfdf splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku 


dalšfho pojistného obdobL 


Článek V. 
Závěrečná ustanoveni 

Správce pojistné smlouvy: Alena Kodrasová, tel.: M*/724126553, alena.kodrasova@obchod.csobpoj.cz 

1. 	 Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následujfcf souhlasy: 

a} 	 V souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně oso.bních údajů a o změně některých zákonu, 


ve zněnf pozdějš/chpředpisů, a v souladu se zákonem Č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o 

rodných č/slech a o změně některých'zákonů, ve zněnl pozdějšfch předpisů, souhlas se 

zpracovánlm osobnfch údajů, respektive souhlas s využívánfm rodného čisla. 


b) 	 Vsouladu se zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonCI, 


ve zněnf pozdějšfch pfedpisCl, výslovný souhlas se zpracovánfm citlivých údajú za účelem 


provozování pojlšťovac/ činnosti; činností souvisej/crch s pojišťovací činnostf, zajišťovací činnosti 


c) 	 V souladu s ustanovenfm § 7 odst. 2 zákona Č. 48012004 Sb., o některých službách informační 
,,_/ 

společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informačnf společnosti). ve 

zni!mf pozdějšfch pfedpisů, souhlas k využiti podrobností elektroníckého kontaktu za účelem šífení 

obchodnfch sdělení. 

d) 	 V souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona Č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictvf. ve zněnf 

pozdějšlch předpisŮ, souhlas s poskytnutím informaci týkajlclch se pojištěnf určeným subjektům. 


Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných 


osobnich údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nimž Jsou výše uvedené 


souhlasy uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, 


které jsou nedflnou součásti této pojistné smlouvy. 


Pojistník uzavřenfm této pojistné smlouvy uděluje pojístlteli plnou moc k tomu, aby ve věcech 


souvisejících s pojištěn lm sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo 


škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánu 


strana 4 z celkem 6 

mailto:alena.kodrasova@obchod.csobpoj.cz


Číslo pojistné smlouvy: 8058054628 

veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně možnosti nahlížení do spisů a poťízování výpisů či opisu z 

nich. 

2. 	 Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámí! se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmlnkami 

pojistitele, které jsou nedHnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich 

převzetl. Dále pojistnfk potvrzuje, že se před uzavřenlm pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi 

vybranými ustanovenimí pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu "Sdělení informací 

pojistitelemzájemcí o pojištěnf", která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu 

§ 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na 
písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé. 

3. 	 Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má 

objektivně existujfcí pojistný zájem na pojištěnfch sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na 

jeho straně naplněna některá z nrže uvedených skutečnosti jeho pojistný zájem dokládajicí: 

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, Je 
ve vlastnictvf, spoluvlastnictví (včetně přfdatného), společenství jmění čf řádné, poctívá a 


pravé držbě pojistníka; 


sice ve vlastnictvf třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizlm 


věcem (např. věcné břemeno, zástavnf právo, zadržovací právo apod.); 

'.--" sice ve vlastnictví tretl osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako 


správce či svěřenský správce apod.); 


pojistníkem po právu užlván na základě smlouvy; 


4 pojistnlkem převzat za účelem splnění jeho závazku; 


ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blfzkých pojistníkovi; 


ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejfž je pojistnlk členem či společníkem, 


členem jejfho orgánu nebo tlm, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody 


či jiné skutečnosti; 


ve vlastnictvf či spoluvlastnictví členů či společníků pojistnfka, členů jeho orgánů nebo toho, 


kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti; 


určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem; 


součásti majetkové podstaty (je-Ii pojistníkem insolvenční správce jednající na účet dlužníka) 


nebo 


ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořfdily. 


b) 	 Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí 
' ..... ".,.-< pojistnfkovi; 


osobě blfzké pojistníkovi; 


právnické osobě, jejlž je pojistník členem čí společníkem, členem jejího orgánu nebo Um, kdo 


právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečností nebo 


členům či společnfkťJm pojistnfka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně 


ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti. 


c) Sjednávané pojištěni odpovědnosti 

je pojištěn lm pojistníkovy odpovědnosti za újmu; 

je pojištěnfm odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistnfkovi; 

je pojištěnfm odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistnfkovi (např. 

pojištění odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli); 

strana 5 z celkem 6 



Clslo pojistné smrouvy: 8058054628 

je pojištěnfm odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistnfk členem či společnlkem, 

členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody 

či jiné skuteenosti; 

je pojištěnlm odpovědnosti za újmu členů či společnlků pojistnfka, členů jeho orgánu nebo 

toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo 

o 	 je pojištěnfm odpovědností ·za újmu osoby, která se při plněnf závazku pojistnika zavázala 

provést určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka). 

4. 	 Vznikne-Ii v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v 

jednom mfstě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění pusobenfm jednoho 

pojistného nebezpečí, podflí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyššf ze 

spoluúčastí sjednaných pro pojištěnf, v němž pojistná událost nastala. To neplatr, pokud je pro 

oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plněni všemi dohodnutými spoluúčastmi. 

5. 	 Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její 

nedílnou součástí, pojistitel a pojistnfk výslovně sjednávají, že je-Ii pojištěným podnikatel (ať fyzická 

nebo právnická osoba), pak se všechna pojištěni věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcf, ale 

jen součástí jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahuji pouze a jen na ty pojištěné věci 
či stavby, které jako majetek pojištěného pOdnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí 

obchodního závodu pojištěného pOdnikatele ve smyslci ustanoveni § 502 občanského zákoníku. Toto 
~-/' 

ustanoveni se však nepoužije pro pojištěni přepravovaných věcf sjednané dle VPP HA 2014. 

6. 	 Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řrdl českým právním fádem. 

7. 	 Počet stran pojistné smlouvy bez príloh: 6 
8. 	 PFflohy: 

1) vpp oe 2014 

2) Výpis z obchodního rejstříku 

3) VPP oop 2014 

9. 	 Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech shodné právní sily, z nichž jeden obdrží 

pojistník a jeden pojistitel. 

10. 	 Prohlášeni osoby pověřené pojistitelem sjedn~ním pojistné smlouvy: 

Prohla~uji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 08.09.2017 

převzal sděleni o jeho přijetf, člmž byla smlouva uzavFena. 

• stavebn(společnost 
EUbulldln .1$. '-"' 

Na Výslunf20i/l.á. trašnlca 
~.. . Praha 1Q{ 00 
~ Tel.: 'tf'!; 97241 .......................:J~~ ...............7./!..i~. ~ •••::~~~~:.~~~:.~~~~ 79876 


jméno, přljmen! a podpis osoby pověřen~/pojiStitelem razítko a podpis pojistníka 

uzavřením pojistné smlouvy 

strana 6 z celkem 6 



Pojišťovna 

B Pojišťovna, a. S., člen holdingu CSOB 
Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstl 

2 Pardubice, Česká republika 
45534306, DiČ: CZ699000761 Sděleni informaci pojistitelem 

:kzaosaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, 

B, vložka 567 zájemci (11 pojištěni 


(dále jen "pojistitel") 

Tel.: 800 100777, fax: 467 007 444. www,csobpoj.cz 

HI. ni ved vf: d. ik: . o"stit1 Is' Pojišťovacf činnost dle zákona Č. 27712009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 


sv pr me po lY am P '.I' e. předpisů 

Název a sídlo orgánu dohledu: Česká národní banka, se sídlem na adrese Na Příkopě 28.11503 Praha 1 

Pojišťovací zprostředkovatel (dáte také "Pl'') jednajíc!jménem l' 

pojistitele na základě smlouvy o zprostředkováni pojištěni: ___--::-,..,---=---:-__-::,.,.---:-=-=-.......,..-,.....,...,--:-::..,.....,._~___.J 

Název~méno a příjmení PZ a kontaktní údaje 

Informace o obsahu pojištěni 

Pojistitel sjednává pojištění majetku. odpovědnosti a jiných rizik podnikatelů a organizaci, které můž.e zahrnovat: 

'-.../ .. Živelní pojištění 	 .. Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob 

.. Pojištěni majetku na všechna rizika "ALL RISKS" .. 	 Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti 
s poskytován lm odborných služeb .. Pojištění žlvelního přerušen! provozu 

.. Pojištěni určená pro silničního nákladního dopravce nebo 
.. Pojištěni odcizeni zasílatele, které mUže zahrnovat: 
tl Pojištění strojů o Pojištěn! odpovědnosti silničnlho nákladního dopravce za 

újmu na přepravovsné zásilce .. Pojištění elektronických zařizeni, které muže zahrnovat: 
o Pojištění odpovědnosti zasílatele za újmu 

o Pojištění věcí o Pojištěnf finančních ztrát 
o Pojištění finančních ztrát 

Ol Pojištěni odpOVědnosti za škodu způsobenou pn výkonu 
.. Pojištěni strojního přerušeni provozu povoláni 

.. Pojištění vozidel, které může zahrnovat:" Stavebně-montážní pojištěni na všechna rizika, které může 
o Pojištěni vozidelzahrnovat: 
o Pojištěni nákladů na půjčovněo Pojištění Věcí o Pojištění okenních skel vozidla o Pojištění odpOVědnosti o Pojištění zavazadel a přepmvovaných věcí 

o Pojištěni ztráty očekávaného zisku .. Pojištění přepmvovaných osob, které muže zahrnovat 
.. Pojištění přepravovaného nákladu, které mťJže zahrnovat: o POjištění pro případ trvalých následku úrazu 

o Pojištění věci movitých 	 o . Pojištěni pro případ smrti zpOsobené úmzem 
o Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty o 	 Pojištění pro případ léčeni úrazu - dennl odškodné 

" Pojištění zásilek 

.~ Jednotlivá pojištění nabízejí pojistnou ochranu pro případ: 

.. poškození, zničení nebo pOhřešování hmotných movitých věcí či staveb, zejména v rozsahu vyjmenovaných pojistných nebezpečl, 
některá pojištěn! však nabízejí pojistnou ochranu i pro případ jakékoli škodné události. která není vyloučena pojistnými podminkamí 
či pojistnou smlouvou, 

.. finančních ztrát zpusobených přerušením nebo omezením provozu z dUvodu věené škody ve smyslu předchozf odrážky, 

.. odpOVědnosti za újmu, 

.. trvalých následku úrazu, smrti způsobené úrazem či pro případ léčeni úrazu II pojištěni přepmvovaných osob. 

USTANOVENi POJISTNÝCH PODlili/MEK A SIIIILUVNlcH DOLOŽEK, O NICH111110HOU EXISTOVAT POCHYBNOSTI, ZDA JE 
pOJlsmlK MOŽE ROZUMNĚ. OČEKAVAT 

Všechna pojištění mají definovány výluky z pojištěni, tedy situace, za kterých z pojištěn! nevzniká oprávněné osobě právo na pojistné 
plnění. Výluky jsou obsaženy \f pojistných podmínkách v článku nazvaném Výluky z pojištěni. Společné výluky pro všechna pojištění 
jsou obsaženy ve Všeobecných pojistných podmínkách - obecná část VPP oe 2014 (dále jen .VPP oe 2014"), ostatní potom 
v pojistných podmínkách, kterými se jednotlivá pojištění řidl. 

Pojistná nebezpečí povodeň nebo Záplava se sjednávají s čekací dobou definovanou ve VPP oe 2014 II délce 10 dnů. za pojistné 
události zpŮSObené povodní nebo záplavou a vzniklé v čekací době, nenf pojistitel povinen poskytnout pojistné plněnI. 

Vznik nároku na pojistné plnění ze Škodných události způsobených odcizením je v jednotlivých pojištěních podmíněn splněním 
alespoň minimální úrovně zabezpečení předmětů pojištění. Od kvality zabezpečovacich opatření se odvíjí maximální výše poJistn ého 
plnění. na které vzniká oprávněné osobě nárok. Většina pojištění definuje minimálnf požadavky na zabezpečeni pro případ odcizení 
v Doplňkových pojistných podmínkách - Pmvidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 nebo v Doplňkových pojistných 
podmínkách - Pravidla zabezpečeni přepravovsného nákladu DPP PZN 2014. 

1 

http:www,csobpoj.cz


Všeobecné informace 
Poj/směs poplatky: pojistné je sjednáno jako běžné s pojistným obdobím v délce 1 rok nebo jednorázové, v závislostí na ZVl 
variantě pojištění. Výše pojistného je individuální a odvijí se zejména od požadovaného rozsahu pOjištěni a doby trvání pojištěn 
uvedena v nabídce pOjištění a následně v pojistné smlouvě, Pojistitel neúčtuje jiné poplatky. 

Platba pojistného: pojistné je možné platit na obchodních místech pojistitele, převodem na účet pojistitele nebo prostřednictvím 
poštovní poukázky. Nestanoví-Ii pojistná smlouva jinak je běžné pojistné splatné prvního dne pojistného období a jednorázové 
pojistné dnem počátku pojištěni. V pojistné smlouvě mOže být sjednáno placení pojistného ve splátkách, se stanovením výše a 
splatnosti splátek:. Pojistitel nevyžaduje zálohy na pojistné. 

Informace o daříový'ch pfedplsech: daňové aspekty pojištěni jsou upraveny obecně závaznými právnlmi předpisy České republiky, 
zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve zněnl pozdějších předpisů. 

Doba platnosti pojistné smlouvy: pojistnou smlouvu lze uzavřít na dobu určitou či neurčitou což plati i pro sjednání jednotlivých 
výše uvedených pojištěnI. 

Způsobyzániku pojistné smlouvy resp. poJištění: pojištění může zaniknout zejména z následujících duvodů: 
.. Uplynutim pojistné doby. 

" Mamým uplynutím lhůty stanovené pojístitelem pojistníkovi v upomínce k zaplacen! dlužného pojistného nebo jeho části. 
.. Výpovědi do 2 měslco ode dne uzavřeni pojistné smlouvy . 

.. Výpovědi do 3 měsíců od oznámeni škodné události. 

O> Výpovědí do 2 měsíců ode dne, kdy se pojistník dozvěděl, že pojistitel při určení výše pojistného nebo výše pojistného plnění použil '-.-/ 
zakázané hledisko ve smyslu § 2769 zákona Č, 89/2012 Sb.,občanský zákoník (dále jen .občanský :zákoník"). 

., Výpovědi do 1 měsíce ode dne, kdy bylo pojistníkovi doručeno oznámeni o převodu pojistného kmene nebo o přeměně pojistitele. 

fl Výpovědí do 1 měsíce ode dne, kdy bylo zveřejněno oznámení o odnětí povolen! k provozováni pojišťovací činnosti polistiteli . 

.. Je-Ii pojištění sjednáno s běžným pojistným, výpovědi ke konci pojistného období doručenou druhé straně nejpozději 6 týdnu před 
uplynutlm pojistného obdobL 

.. Výpovědi pojistitele ve smyslu § 2791 odst. 2., § 2792 nebo § 2793 odst. 1. občanského zákoniku . 

.. Písemnou dohodou smluvnich stran. 

O> Odstoupen lm od pojistné smlouvy. 

.. Zánikem pojistného zájmu, zánikem pOjistného nebezpečí, dnem smrti poJištěné osoby, dnem zániku pojištěné právnick.é osoby bez 
právniho nástupce nebo dnem odmftnutípojistného plnění ve smyslu§ 2809 občanského zákoníku. 

Praktické pokyny týkajícise možnosti odstoupení od pojistné smlouvy: 

Od pojistné smlouvy mohou smluvní strany odstoupit dle § 2808 občanského zákoníku. Pojistitel má právo od smlouvy odstoupit, 
porušil-Ii pojistník nebo pojištěný úmyslně nebo z nedbalosti povinnost k pravdivým sdělením ve smyslu § 2788 občanského 
zákonfku a prokáže-Ii, že by při pravdivém a úplném zodpovězeni dotazů smlouvu neuzavřel. Pojistnlk má právo od smlouvy 
odstoupit, porušD-li pojistitel povinnost dle § 2789 občanského zákoniku. Právo na odstoupeni zaniká, není-Ii uplatněno do 2 měsícO 
od okamžiku, kdy smluvnl strana porušení povinností zjistila nebo musela zjistit. Smluvní strany si vypořádají Závazky dle§ 2808 
odst. 2 občanského zákoniku. V případě pojistných smluv uzavřených se spotřebiteli jako pojistníky mimo prostory obvyklé pro 
pOdnikatelovo pOdnikání je pojistník dále oprávněn odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 14 dnů od uzavřeni pojistné smlouvy podle ,---,. 
§ 1829 a násl. občanského zákoníku. Právo na odstoupenl zaniká, neni-Ii uplatněno v uvedené lhůtě 14 dnů. V případě spotřebitele je 
lhůta zachována í II případě je-Ii v této lhůtě oznámení o odstoupeni odesláno pojistiteli. Pojistník může v tomto případě využít pro 
odstoupeni od smlouvy formulář pro odstoupeni od smlouvy zveřejněný na výše uvedených internetových stránkách pojistitele, který 
je rovněž dostupný na obchodnich místech pojistitele. 
Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně. Oznámení o odstoupení od pojistné smlouvy může pojistník zaslat na adresu 
sídla pOjistitele. 

Právo platné pro pojistnou smlouvu: pojistitel navrhuje, aby se pojistná smlouva a pojištění v ní sjednaná řídHa českým právním 
řádem. 

,, (' 

Způsob vyřizováni stížnosti pojistn/ků, pojištěných nebo oprávněných osob: v zájmu řádného posouzení jakékoliv st!žnosti 
týkajícl se pojištění je třeba zachovat písemnou formu (dopis. fax, e-mail) a ve stížnosti uvádět identifikační a kontaktní Údaje osoby, 
která podala stížnost. Případné stížností lze zasílat na výše uvedenou adresu sídla pojistitele. Osoba, která stížnost podala, bude bez 
zbytečného odkladu pojistitelem vyrozuměna o tom, že pojistitel stížnost přijal, jakož i o tom, jakým způsobem a II jaké lhůtě bude 
vyřfzena. Následně pojistitel tuto osobu písemně vyrozumí o vyfízení stížností. Nenl vyloučena možnost obrátit se s připadnou 
stížnosti na Českou národní banku jako orgán, který vykonává dohled nad finančním trhem, včetně pojišťovnictvL 

Je-li .pojistnlkem ve sjednaném pojištěni spotřebitel, má právo na tzv. mimosoudní řešení spotřebitelského sporu vzniklého ze 
sjednaného pOjištěnf. Věcně příslušným orgánem mimosoudnlho řešení spotřebitelských sporů vzniklých z předmětného pojištěni 
je Ceská obchodní inspekce (internetová adresa České obchodniinspekce: http://www.coLczI). 

2 

http://www.coLczI


Předpokládaný harmonogram prací - akce "ZATEPLENí SKDLNIHO , 11,5 týdnů (80 dnů) 

Prováděné práce: ( 
a 

práce 

povrchu 
" Svislé a 

kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů, podlahy a 

losazováni výplní 

a 
díla 

i 

v Pištíně dne 27,11,2019 



1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 


